
 

SUNUŞ 

 

Gazi Üniversitesi, köklü geçmişi Cumhuriyetin ilk yıllarına kadar uzanan,  ulusal 

düzeyde kendini kabul ettirmiş, çoğu alanda ülkemizde ilk üç üniversite arasında yer alan, 

yaptığı başarılı yayınlar ve yürüttüğü projeler ile uluslararası düzeyde de tanınırlığı artan 

bir üniversitedir. Üniversitemiz bir taraftan eğitim ve öğretim faaliyetleri ile ülkemizdeki 

uygulamalı ve pratik bilimsel altyapının gelişmesine katkı sağlarken diğer taraftan kamu 

kurum ve kuruluşları ile sanayi kuruluşlarına sağladığı eğitim, sınav, danışmanlık ve proje 

ortaklığı faaliyetleri ile katma değeri yüksek bir üniversite olmaya devam etmektedir.  

 

Üniversitemiz bünyesinde 2014 yılında  22 fakülte, 7 enstitü, 1 Türk Müziği Devlet 

Konservatuarı, 5 yüksekokul ve 8 meslek yüksekokulu ve 47 araştırma ve uygulama 

merkezi yer almaktadır. Bununla birlikte Üniversitemizde 2014 yılında 7.705 akademik ve 

idari personel görev yapmış olup 9.584 önlisans, 49.217 lisans ve 19.883 lisansüstü olmak 

üzere toplam 78.684 öğrenci eğitim-öğretim görmüştür.  

 

Eğitim kalitesinin artırılması amacıyla yaz okulu uygulamasına son verilmiş, ikinci 

öğretim programlarına 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında yeni öğrenci kabul edilmemiş ve 
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2547 sayılı Kanun'un 5(I) maddesi kapsamındaki zorunlu dersler uzaktan eğitim yoluyla 

verilmeye başlanmıştır. Bununla birlikte meslek yüksekokulları ile ilgili reorganizasyon 

çalışmaları da yapılmıştır.  

 

Uluslararası eğitim programları kapsamında Üniversitemiz ile Montana State 

University, Michigan State University, Doğu Akdeniz Üniversitesi arasında işbirliği 

anlaşmaları imzalanmıştır. 

  

Üniversitemiz öğrenci ve personel gelişiminin desteklenmesi ve uluslararasılaşma 

amaçları doğrultusunda ulusal (Farabi-Mevlana) ve uluslararası değişim programlarına 

(Erasmus +, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Eğitim Programları-NOVA, St.Cloude, 

Florida University-) etkin bir şekilde katılım sağlanmaktadır.  

 

Üniversitemiz bünyesinde kurulan Gazi Teknopark geliştirilmektedir.  2013 yılı 

performans endeksine göre 2007-2010 yılları arasında kurulan ve ''Gelişen Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri'' olarak tanımlanan kurumlar arasındaki sıralamada Gazi Teknopark 

birinci sırada yer almıştır. Ayrıca Aralık 2014’te Gazi Teknopark’ın da paydaşları arasında 

yer aldığı, Ankara Kalkınma Ajansı liderliğinde düzenlenen “4. Tech Ankara Proje 

Pazarı” adlı etkinlikte 216 proje başvurusu arasında birincilik ödülü almıştır. 

 

Bunun yanı sıra Gazi Üniversitesi, teknoloji transferi ve üniversite-sanayi işbirliği 

kapsamında 2012 yılı sonuna kadar farklı birimler altında yürüttüğü faaliyetlerini 2013 yılı 

başı itibari ile tek bir çatı altında birleştirerek Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer 

Ofisi’ni (Gazi TTO) hayata geçirmiştir. Gazi TTO, TÜBİTAK tarafından üniversiteler 

bünyesindeki Teknoloji Transfer Ofisleri’nin güçlendirilmesi ve yenilerinin kurulmasının 

teşvik edilmesi amacıyla 2012 yılında başlatılan 1513-Teknoloji Transfer Ofisleri (TTO) 

Destekleme Programı çağrısına başvuran 39 proje arasından desteklenmeye değer görülen 

10 proje arasında yer almıştır. Gazi TTO, Gazi Üniversitesi’nin geçmişten gelen 

üniversite-sanayi kültürü destek yapıları ile entegre halde faaliyetlerini sürdürmekte ve her 

geçen gün bu işbirliğini güçlendirmektedir. 

 

Üniversitemiz bünyesinde yürütülen projeler, gerek öz kaynaklarımız ile gerekse 

ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşların destekleriyle finanse edilerek her geçen yıl 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

iii 

 

artmaktadır. Önümüzdeki dönemlerde 69.000.000,00 TL ödeneğe sahip olan 3-D Printing 

projesi gerçekleştirilecektir.   

 

Üniversitemizin fiziki alanlarının iyileştirilmesine yönelik faaliyetlerde 

bulunulmuştur. Bu kapsamda Üniversitemizin 1926 yılından beri olmayan imar planı 

alınmıştır. Bunun yanı sıra Gazi Eğitim Fakültesi, 2015 Yılı Yatırım Programında yer alan 

Derslik ve Merkezi Birimler projesi kapsamında Bosna–Hersek binasının tamamlanması ile 

birlikte fiziki alan ve öğretim üyesi sayısı itibari ile Avrupa’nın en büyük eğitim fakültesi 

olacaktır. Ayrıca aynı proje kapsamında tamamlanacak olan Taşkent Binası ve yenilenen 

laboratuvarları ile Teknoloji Fakültesi yeni imkanlara kavuşmuştur. Bunun yanı sıra 2014 

yılında 13.000 kişi kapasiteli Merkezi Mutfak Üniversitemize kazandırılmıştır.   

   

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren ülkemizin en saygın sağlık 

kurumlarından biri olan Gazi Hastanesi’nin servislerinin renovasyon çalışmalarına hız 

verilmiştir. Bu çerçevede 12 bölümün servisleri Sağlık Bakanlığı’nın standartlarına 

ulaştırılmıştır. Ayrıca 2015 Yılı Yatırım Programında yer alan Acil ve Onkoloji 

Hastanesi’nin temeli atılmıştır. Gazi Hastanesi’nin bilişim ve teknolojik altyapısnın 

geliştirilmesi kapsamında Hastanemizde 2004 yılında kullanılmaya başlayan Gamma-Knife 

2014 model teknoloji ile cihazı yenilenmiştir. Bunun yanı sıra ülkemizde PET-CT’nin ilk 

kullanıldığı ve en deneyimli merkez özelliğini taşıyan Hastanemize PET-MR cihazının 

temin edilmesi hususunda Sağlık Bakanlığı tarafından yetki verilmiş olup PET-MR 

cihazının satın alınabilmesi için Kalkınma Bakanlığından da kaynak sağlanmıştır. Gelecek 

dönemde PET-MR cihazının Hastanemize kazandırılması ile diğer kamu ve üniversite 

hastanelerine eğitim desteği de sağlanmış olacaktır.    

 

Sosyal ve kültürel imkanların artırılması Üniversitemizde önem verilen amaçlardan 

birisidir. Bu kapsamda öğrenciler için beş farklı destinasyonda yurt içi  gezi programları 

düzenlenmiş ve yaklaşık 150 öğrenci topluluğunun faaliyetleri desteklenmiştir. 

Üniversitemizde Öğrenci Konseyi seçimleri Türkiye’de ilk defa elektronik ortamda 

yapılmıştır.  

 

İşgücü, zaman ve maliyet tasarrufu sağlaması, süreçlerin standart hale gelmesi ve 

izlenebilmesi, dosya arşiv kolaylığı ve hızlı erişim imkânı sağlaması, bilgi ve 
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belgelerimizin güvenli olarak elektronik ortamda saklanabilmesi amacıyla Elektronik 

Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 2014 yılında kullanılmaya başlanmıştır. EBYS’nin 

kullanımı şeffaflığı ve hesap verilebilirliği artırmıştır. 

 

Üniversitemiz, bilimsel saygınlığı ve rasyonel faaliyetleriyle bilim, teknoloji, sanat 

ve spor alanlarında ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmak, özgün düşünce ve çalışmaları 

ile kendi sahasında önder öğrenciler yetiştirmek,  bilim dalları arasındaki ortak çalışmaları 

disiplinler üstü boyuta taşımak, toplumun hızla değişim sürecinde iletişim araçları ile halka 

hizmet ve yaşam boyu eğitim hedeflerini yayarak etkili rol almak, stratejik hedeflerine 

ulaşmak üzere gerekli çalışmaları yürütmeye; geçmişte olduğu gibi gelecekte de bilimin 

öncülüğünde, topluma duyarlı ve lider bireyler yetiştirmeye ve diğer sorumluluklarını yerine 

getirmeye devam edecektir. 

  

Üniversitemizin 2014 Yılı İdare Faaliyet Raporu, doğruluk, şeffaflık ve hesap 

verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun 41 inci maddesi gereğince çıkarılan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporları Hakkında Yönetmeliğe ve Yükseköğretim Kurumları Faaliyet Raporu Hazırlama 

Rehberi’ne uygun olarak hazırlanarak, kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

1.1. MİSYON 

 

 

 

Üniversitemiz Gazi’nin adını taşımanın ve Cumhuriyetin öncü öğretmenlerini 

yetiştiren ilköğretim kurumunu bünyesinde barındırmanın onuruyla; araştırıcı, sorgulayıcı, 

çözümleyici düşünce yapısında, değişen dünya koşullarında topluma liderlik yapabilecek, 

insani değerlere saygılı bireyler yetiştirmeyi, bilgiye ulaşarak, bilgiyi üreterek, paylaşarak 

ve hayata dönüştürerek toplumun yaşam boyu eğitim ve gelişme sürecine katkıda 

bulunmayı görev edinmiştir. 

 

 

1.2. VİZYON 

 

 

 

Türkçe eğitimi esas alan Gazi Üniversitesi’nin vizyonu; bilim ve teknolojiden sanat 

ve spora kadar uzanan geniş bir yelpazede özgün araştırmaları, üst düzey eğitimi, yaratıcı 

faaliyetleri ve topluma hizmeti ile ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve lider bir 

üniversite olmaktır.  
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1.3. TARİHÇE 

 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 1926 yılında genç Türkiye Cumhuriyeti’nin 

aydınlanma yolunda ışığını gençlerden alması gereğinin bilinci ile eğitime yöneldi. 

Ankara’da öğretmen yetiştiren bir okul açılması amacı ile dönemin önde gelen 

mimarlarından projeler alındı. Birinci Ulusal Mimarlık Akımının öncülerinden Mimar 

Kemaleddin’in başarılı bulunan projesi, kısa sürede Ankara’nın merkezinde muhteşem bir 

yapıya dönüşerek "Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" adıyla açıldı ve şuanda 

Rektörlük merkezi olarak kullanılan binada eğitim-öğretim faaliyetlerine başladı. 

 

Enstitünün adı 1929 yılında "Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" 

olarak değiştirilir ve bu isimle uzun yıllar hizmet verir. 1976 yılında ise “Gazi Eğitim 

Enstitüsü” ismini alır. Enstitü, 1982 yılında 2809 sayılı kanunla “Gazi Üniversitesi” 

kimliğine kavuşur. Aslında bu değişim, Cumhuriyetle başlayan geleneğin yeni isimle 

devamıdır. Geleneğin oluşmasında Gazi Eğitim kadar, kuruluşu 1935'e kadar giden Ankara 

Yüksek Teknik Öğretmen ve Ankara Kız Teknik Yüksek Öğretmen Okulları ile Ankara 

İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi büyük rol oynar. 

 

Üniversite çatısı altına girdiğinde Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi zaten 

bir üniversite konumundaydı. Akademi'ye bağlı olarak bugünkü İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesinin bütün bölümleri, Tıp Fakültesi, daha sonra da fakülte olacak olan Diş 

Hekimliği ve Eczacılık Yüksek Okulları ile Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Yüksekokulu 

eğitim ve öğretimini sürdürmekteydi. Yine Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık 

Akademisi de Gazi Üniversitesi çatısı altında yerini alır. Kuruluşunda 9 fakülte, 12 

yüksekokul ve 4 enstitüyü bünyesinde barındıran üniversitede bu sayı her geçen yıl hızla 

artar. Bugün kendisine bağlı olarak eğitim-öğretimini sürdüren 22 fakültesi, 5 

yüksekokulu, 1 Türk Müziği Devlet Konservatuvarı, 8 meslek yüksekokulu, 47 araştırma 

merkezi ve 7 enstitüsü ile Gazi Üniversitesi, adını aldığı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e 

yaraşır bir yüksek öğretim kurumu olma iddiasını devam ettirmektedir.  

 

Üniversitede, Eğitim, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri, Fen, 

Mühendislik, Mimarlık, Teknoloji, İktisadi ve İdari Bilimler, İletişim, Edebiyat, Hukuk, 

Güzel Sanatlar, Sanat ve Tasarım, Turizm, Beden Eğitimi ve Spor, Bankacılık ve 
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Sigortacılık, Tapu Kadastro gibi çok çeşitli alanlarda eğitim verilmektedir. Eğitim 

fakülteleri yönünden ülkemizin lideri olan Gazi Üniversitesi, bünyesinde, Endüstriyel 

Sanatlar, Gazi Eğitim, Mesleki Eğitim, Teknik Eğitim, Ticaret ve Turizm Eğitim 

Fakültelerini barındırır. Yurdun dört bir yanından üniversiteyi kazanarak gelen 

öğrencisinin yanında Gazi Üniversitesi; Türk Cumhuriyetleri, Kafkaslar, Avrupa, 

Ortadoğu, Afrika, Amerika ve Uzak Doğu ülkelerinden gelen 1.000'den fazla yabancı 

uyruklu öğrencisi ile ülkemizin yurt dışından en çok öğrenci kabul eden üniversitesidir. 

Üniversite, açılan yüksek lisans ve doktora programlarına devam eden 5 binden fazla 

öğrencisi ile sadece kendi öğretim elemanı ihtiyacını değil, diğer üniversitelerin öğretim 

elemanı ihtiyacını da karşılamaktadır. 

 

Gazi Üniversitesi Ankara’nın merkezinde bulunan bir şehir üniversitesidir. Fakülte 

ve yüksekokulların yoğunluk gösterdiği merkez yerleşkesi dışında Beşevler, Emek, 

Maltepe, Gölbaşı, Çankaya, Ostim, Çubuk, Polatlı, Tunus ve Kazan’da yerleşkeye sahip 

olan Gazi, eğitim ve öğretime verdiği önemi gözler önüne serer.Yaklaşık 80 bine ulaşan 

öğrenci sayısı ve 4 bin’i geçen öğretim elemanı sayısı ile Gazi Üniversitesi öğrenci başına 

düşen öğretim elemanı sayısında dünya standartlarını yakalamış bir üniversitedir. 

Eğitimden, iletişime, güzel sanatlardan mühendisliğe, spordan ormancılığa, tıptan 

eczacılığa, diş hekimliğinden edebiyata, iktisat'tan bankacılığa kadar birçok alanda eğitim 

veren Gazi, Türkiye'nin en çok fakülte ve yüksekokula sahip üniversitesidir. 

 

Türkiye’nin kalkınmasında, gelişmesinde; genç nesillerin akademik ve teknolojik 

birikiminde önemli rol üstlenen Gazi Üniversitesi eğitimdeki başarısını hem ulusal hem 

uluslararası alanda kanıtlamıştır.  

  



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

4 

 

1.4. YETKİ GÖREV ve SORUMLULUK 

 

1.4.1. Yükseköğretim Kurumları 
 

 

GÖREVLERİ 

 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık 

yapmak, 

  

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,  

 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

 

  Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu 

kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, 

sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme 

ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 

 Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, 

tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, 
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bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 

önerilerde bulunmak, 

 

  Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu 

faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.  

 

1.4.2. Rektör 

— Prof. Dr. Süleyman BÜYÜKBERBER— 

 

Görevleri 

 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının 

kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek, 

 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara 

yeni görevler vermek, 

 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak. 
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Yetki ve Sorumluluk 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur.  

 

5018 sayılı kamu mali yönetim kanununun 11. maddesi gereğince üst yönetici 

olarak idarenin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, 

kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak 

hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik 

ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kaydedilmesinden ve kötüye 

kullanımının önlenmesinden, mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, 

izlenmesi ve bu kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana 

karşı sorumludur.  

 

Üst Yöneticiler bu sorumluluğun gereklerini Harcama Yetkilileri, Mali Hizmetler 

Birimi ve İç Denetçiler aracılığıyla yerine getirirler. 

 

1.4.3. Senato 

  

Senato, Rektörün başkanlığında, Rektör Yardımcıları, Dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder.  

    

Senato, her eğitim - öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki 

defa toplanır.  
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Görevleri 

 

 Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak,  

 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüş bildirmek,  

 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

 

 Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak,  

 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının 

bu konudaki önerilerini karara bağlamak,  

 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

 

1.4.4. Üniversite Yönetim Kurulu 

 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur. 

 

Rektör gerektiğinde Yönetim Kurulunu toplantıya çağırır. Üniversite yönetim 

kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olarak aşağıdaki görevleri yerine 

getirir. 

 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen 

plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

8 

 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak,  

 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

 

1.4.5. Dekan 

 

 Dekan Rektörün önereceği Üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından 

yüksek öğretim kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile atanır. 

 

Görevleri 

 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek, 

 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak 
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Yetki ve Sorumluluk  

 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma 

ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında 

rektöre karşı birinci derecede sorumludur.  

 

1.4.6. Enstitü Müdürü ve Yüksekokul Müdürü  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre “Bütçeyle ödenek 

tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir” hükmüne 

istinaden Dekan, enstitü ve yüksekokul müdürleri birimlerinin harcama yetkilileridir.  

 

32. maddesine göre “Bütçelerden harcama yapılabilmesi harcama yetkilisinin 

harcama talimatı vermesiyle mümkündür. Harcama yetkilileri harcama talimatlarının bütçe 

ilke ve esaslarına kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından 

ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve bu kanun çerçevesinde 

yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumludurlar.” 

 

41. maddesine göre “Üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama 

yetkililerince hesap verme sorumluluğu çerçevesinde her yıl faaliyet raporları hazırlanır. 

Üst yönetici, harcama yetkilileri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporunu 

düzenleyerek kamuoyuna açıklar.”  

 

Yine Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkındaki Yönetmeliğin 

üçüncü bölüm 10. maddesinin 5 numaralı alt bendine göre, “ Birim faaliyet raporu 

hazırlayan harcama yetkilileri, raporun içeriğinde ve raporda yer alan bilgilerin 

doğruluğundan üst yöneticiye karşı sorumludur.”   

 

Enstitü ve yüksekokul müdürü dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü ve 

yüksekokul bakımından yerine getirir.  
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1.5. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.5.1. FİZİKİ YAPI 

 

1.5.1.1. Eğitim Alanları 

 

Tablo 1 Eğitim Alanları (Sayı) 

Sayı Kapasite m2 Sayı Kapasite m2 Sayı Kapasite m2 Sayı Kapasite m2 Sayı Kapasite m2 Sayı Kapasite m2 Sayı Kapasite m2

FAKÜLTELER 65 8.838 9.487 493 29.044 31.071 558 37.882 40.558 83 2.361 6.029 277 8.603 18.184 360 10.964 24.213 918 48.846 64.770

TÜRK MÜZİĞİ DEV. KONSERVATUVARI 0 0 0 17 135 0 17 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 135 0

YUKSEKOKULLAR 0 0 0 121 2.289 2.740 121 2.289 2.740 6 124 272 4 50 400 10 174 672 131 2.463 3.140

MESLEK YUKSEKOKULLARI 0 0 0 81 3.470 2.642 81 3.470 2.642 23 810 645 20 410 490 43 1.220 1.135 124 4.690 3.777

ENSTİTÜLER 0 0 0 6 112 166 6 112 166 1 15 47 0 0 0 1 15 47 7 127 213

TÖMER 22 330 834 22 360 834 22 360 834

GENEL TOPLAM 65 8.838 9.487 740 35.380 37.453 805 44.248 46.940 113 3.310 6.993 301 9.063 19.074 414 12.373 26.067 1.219 56.621 72.735

Eğitim Alam Toplamı

TOPLAM (Ders+Lab)

Laboratuvar (Sayı-Kapasite-m2)

Bilgisayar 

Laboratuvarı
BİRİMLER Diğer Laboratuvar Laboratuvar Toplamı

Derslik (Sayı-Kapasite-m2)

Anfi Sınıf
Derslik (Anfi+Sınıf) 

Toplamı
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1.5.1.2.Sosyal Alanlar 

 

1.5.1.2.1. Kantin-Kafeterya-Toplantı-Konferans Salonları ve Spor Alanları 

 

Tablo 2 Sosyal Alanlar 

0-50
51-

Üzeri
0-50

51-

Üzer
ADET M2 ADET M2 ADET M2

İDARİ BİRİMLER 0 0 0 2 1 1.610 271 1 0 200 630 3 4.550 1 2.000 0 0

FAKÜLTELER 19 4.456 2.320 35 3 1.038 1.818 3 13 3.527 5.246 0 0 1 2.100 1 14

YUKSEKOKULLAR 3 84 40 2 1 140 138 0 1 100 115 0 0 10 4.650 0 0

MESLEK YUKSEKOKULLARI 4 147 70 4 0 110 127 0 1 100 121 1 10.800 0 0 0 0

ENSTİTÜLER 0 0 0 6 25 86 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TÖMER 1 8 12

GENEL TOPLAM 26 4.687 2.430 50 30 2.992 2.485 4 15 3.927 6.112 4 15.350 12 8.750 1 14

KAPALI KAPALI

DİNLENME 

TESİSİ 

(OKUMA 

SALONU)

ADET M2 Kapasite 

(Kişi)

Kapasite 

(Kişi) Kapasite 

(Kişi)
M2

SPOR TESİSLERİ

AÇIK 

BİRİMLER

KANTİN-KAFETERYA TOPLANTI SALONU (ADET) KONFERANS SALONU(ADET)

Kapasite 

(Kişi) Kapasite 

(Kişi)
M2
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1.5.1.2.2. Yemekhane Alanları 

 

Tablo 3 Yemekhane Alanları 

  SAYI 
ALAN  
(M2) 

KAPASİTE 
(KİŞİ) 

ÖĞRENCİ YEMEKHANESİ 17 8.350 3.100 

PERSONEL YEMEKHANESİ 18 4.600 2.244 

TOPLAM 35 12.950 5.344 

 

1.5.1.3. Okul Öncesi ve İlköğretim Alanları  

 

Tablo 4 Okul Öncesi ve İlköğretim Alanları 

Anaokulu Sayısı 2 

Anaokulu Alanı (m2) 2.726 

Anaokulu Kapasitesi 183 

İlköğretim okulu Sayısı (MEB Yatan Hastalar İçin) 1 

İlköğretim okulu Alanı (m2) 10 

İlköğretim okulu Kapasitesi 6 

 

1.5.1.4. Lojman Alanları 

 

Tablo 5 Lojman Alanı  

DURUMU SAYISI 
ALANI 

(m2) 

DOLU 1 

70 BOŞ 0 

TOPLAM 1 
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1.5.1.5. Hizmet-Ambar-Arşiv-Atölye Alanları 

 

Tablo 6 Hizmet-Ambar-Arşiv-Atölye Alanları 

SAYISI   

(ADET)

ALAN      

M2 

KULLANAN 

SAYISI (KİŞİ)

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M2 

KULLANAN 

SAYISI 

(KİŞİ)

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M2 

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M2 

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M2 

İDARİ BİRİMLER 0 0 0 196 5.660 697 8 2.411 4 550 0 0

FAKÜLTELER 2.422 42.810 3.296 603 16.733 2.428 63 1.611 31 2.425 119 5.543

HASTANE 410 5.125 1.073 330 8.000 1.908 1 1.600 1 210 12 140

YUKSEKOKULLAR 96 1.546 226 24 516 47 4 55 3 54 1 30

MESLEK YUKSEKOKULLARI 81 1.371 102 52 1.095 72 10 188 6 94 13 699

ENSTİTÜLER 26 695 54 37 1.038 93 2 17 5 736 0 0

TÖMER 18 434 52 8 156 16 1 65 1 30 0 0

GENEL TOPLAM 3.053 51.981 4.803 1.250 33.198 5.261 89 5.947 51 4.099 145 6.412

BİRİMLER

İDARİ PERSONEL HİZMET 

ALANI
ATÖLYE

AMBAR 

ALANLARI

ARŞİV 

ALANLARI

ÇALIŞMA ODASI

AKADEMİK PERSONEL 

HİZMET ALANI

ÇALIŞMA ODASI
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1.5.1.6. Hastane Alanları 

1.5.1.6.1. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi (Gazi Hastanesi)   
 

Tablo 7 Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi  (Gazi Hastanesi) Alanlar 

BİRİM 
SAYI  

(Adet) 

ALAN  

(m2) 

Ameliyathane 18 2.560,00 

Klinik 3 Blok 30.625,00 

Laboratuar 10 3.200,00 

Radyoloji Alanı 1 2.800,00 

Sterilizasyon Alanı 1 1.400,00 

Mutfak 1 1.100 

Çamaşırhane 1 457 

Teknik Servis 1 140 

İdari, Hizmet, Tetkik Katları 1 17.530,0 

E Blok 1 38.400,0 

Acil Servis 1 5.550,0 

Yoğun Bakım 9 1.990,0 

Eczane 1 605,0 

Nükleer Tıp Alanı 1 1.415,0 

Poliklinik Binası 1 24.020,0 

Radyoterapi Alanı 1 684,0 

Hemodiyaliz Alanı 1 1.500,0 

Çayyolu Semt Polikliniği 1 3.800 

Merkez Kampüs 1 1.370 

Hastane Toplam Kapalı Alanı 52 139.146 

 

1.5.1.6.2. Diş Hekimliği Fakültesi 

 

Tablo 8 Diş Hekimliği Fakültesi Alanlar 

BİRİM 
SAYI  

(ADET) 

ALAN  

(m2) 

Ameliyathane 2 100,00 

Klinik 13 5.331,89 

Laboratuar 3 686,08 

Radyoloji Alanı 1 202,76 

Sterilizasyon Alanı 1 93,46 

Mutfak 1 400 

Çamaşırhane 1 29 

Teknik Servis 4 100 

Bürolar, Depo vs 
 

6.945,50 

E Blok 
 

2.626,90 

Müdahale Odası 6 150,0 

Hastane Toplam Kapalı Alanı 32 16.666 
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1.5.1.7.Öğrenci Toplulukları 

  

Tablo 9  Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'na Bağlı Topluluklar 

Türk Müziği Topluluğu Santranç Topluluğu

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI

Engelsiz Gazi Klübü

Türk Halk Müziği Topluluğu Düşleri İnşaa Topluluğu

Eşli Danslar Topluluğu

Müzik Topluluğu

Akıl Yürütme Topluluğu

Su Sporları Topluluğu

Sosyal Sorumluluk Projeleri Topluluğu

Tiyatro Kulübü

Arama Kurtarma Topluluğu

Toplum Gönüllüleri Kulübü 

Korumalı Futbol Topluluğu

 

 

Tablo 10 Diğer Öğrenci Toplulukları 

ECZACILIK FAKÜLTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Model Uçak Topluluğu Akademi Fotoğraf Topluluğu

Eczacılık Öğrencileri Topluluğu Kamu Yönetimi Araştırma Topluluğu

Atatürkçü Düşünce Topluluğu
Çalışma Ekonomisi Ve Endüstriyel İlişkiler 

Araştırma Top.

Tiyatro Akademi Topluluğu

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ Uluslararası Gençlik Projeleri Topluluğu

Ortadoğu Araştırma Topluluğu Kariyer Yönlendirme Topluluğu

Halk Oyunları Ve Dansları Topluluğu Ekonometri Araştırma Topluluğu

Doğa Ve Çevre Topluluğu Avrasya Araştırma Topluluğu

Okul Öncesi Dönem Eğitici Oyunlar Öğrenci Top Sosyal Ve Siyasal Araştırma Topluluğu

Medeniyet Kültür Sanat Ve Fikir Topluluğu Genç Girişimciler Topluluğu

Genç Duyarlılar Topluluğu Model Birleşmiş Milletler Topluluğu

Edebiyat Topluluğu Akademi Türk Kültür Topluluğu

İpek Yolu Müzik Topluluğu Akademi Kültür Ve Şiir Topluluğu

Psikolojik Danışma Topluluğu Medeniyet Araştırmaları Grubu Topluluğu

Türkçe Topluluğu Girişimci Liderler Topluluğu

Genç Eğitimciler Topluluğu Akademi Fikir İnşaa Topluluğu

Afrika Kültürleri Araştırma Topluluğu Akademik Araştırmalar Topluluğu

Türk-Alman Dil, Edebiyat, Kültür Topluluğu İşletme Araştırma Topluluğu

Türkçe Öğretim Topluluğu Akademi Borsa Merkezi Topluluğu

Türk Dili Ve Medeniyetini Yaşatma Topluluğu Ekonomi Bilimi Araştırma Topluluğu

Siyaset Felsefesi Topluluğu

İLETİŞİM FAKÜLTESİ Genç Fikirler Topluluğu

Fotoğrafçılık Topluluğu Akademi Yurtdışı Türkler Topluluğu

Sinema Ve Edebiyat Topluluğu Yönetim Bilimi Topluluğu  
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EDEBİYAT FAKÜLTESİ FEN FAKÜLTESİ

Tarih Araştırma Topluluğu İstatistik Topluluğu

Türk Dünyası Araştırmaları Topluluğu Halk Oyunları Topluluğu

Sosyoloji Topluluğu Spor Faaliyetleri Topluluğu

Avrasya Stratejik Araştırmalar Topluluğu Biyolojik Takip ve Araştırma Topluluğu

Sanat Tarihi Topluluğu Matematik Topluluğu

Metin Yazarlığı Topluluğu Türk Sanat Musikisi Topluluğu

Tarihte Liderlik ve Liderlik Araştırmaları Top.

Cumhuriyet Tarihi İncelemeleri Topluluğu HUKUK FAKÜLTESİ

Hukuk Ve Fikir Topluluğu

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ Satranç Topluluğu

Fotoğraf Topluluğu Doğa Fotoğrafçılığı Topluluğu

Tiyatro Ve Sinema Topluluğu Uluslararası Hukuk Topluluğu

Eşli Danslar Topluluğu

Akademisyenler Tiyatro Topluluğu TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

Bilimsel Araştırma Topluluğu Teknoloji Topluluğu

Elektrik Elektronik İnceleme Tanıtım Araştırma Topluluğu

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İnşaat Topluluğu

Dağcılık Topluluğu Alternatif Enerjili Taşıtlar Topluluğu

Endüstri Topluluğu Metalurji Araştırma Topluluğu

Eşli Danslar Topluluğu Otomotiv Tasarım Topluluğu

Halk Bilimi Ve Sahne Sanatları Topluluğu Enerji Topluluğu 

Rock Müzik Topluluğu Havacılık Topluluğu

Tiyatro Topluluğu Otomotiv Bilim Ve Teknoloji Topluluğu 

Türk Halk Müziği Topluluğu Teknoloji Araştırma Topluluğu

Yapı Topluluğu Tasarım, İmalat Ve Teknoloji Topluluğu

Elektrik Elektronik Mühendisleri Enstitüsü Topluluğu Ahşap Bilimi Ve Teknolojisi Topluluğu

7. Sanat Sinema Ve Fotoğraf Topluluğu Halk Oyunları Topluluğu

Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu

Makina Topluluğu TIP FAKÜLTESİ

Kimya Mühendisliği Topluluğu Bilimsel Araştırma Topluluğu

Genç Düşünce Topluluğu Kök Hücre Araştırma Topluluğu

Pro-G Topluluğu Spor Faaliyetleri Aktivasyonu Topluluğu

Motor Sporları Topluluğu Sinema Ve Edebiyat Topluluğu

Balkan Ülkeleri Topluluğu Turkmsıc GAZİ TIP ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ GELİŞİM TOP.

Gastronomi Topluluğu

MİMARLIK FAKÜLTESİ Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu

Mimarlık Topluluğu

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

Robot Topluluğu

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

Kültürel Mirası Koruma Topluluğu POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Tasarım Topluluğu Edebiyat ve Sinema Topluluğu

ATATÜRK MESLEK YÜKSEKOKULU BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULU

Atatürk Elektronik Otomotiv Topluluğu Bankacılık ve Finans Topluluğu
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1.5.2. ÖRGÜT YAPISI 

 

1.5.2.1.Gazi Üniversitesi Akademik Teşkilat Yapısı 
 

Şekil 1 Akademik Teşkilat Şeması 
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1.5.2.2. Gazi Üniversitesi İdari Teşkilat Şeması 
 

Şekil 2 İdari Teşkilat Şeması 

  



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

19 

 

1.5.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Üniversitemizde kulanılan başlıca bilgi sistemleri ile bilgi ve teknolojik kaynaklar 

aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir. 

 

Tablo 11 Bilgi Sistemleri 

Gazi Posta Kablosuz Ağ Yönetimi Taşınmaz Bilgi Sistemi

YADEM Hazırlık Okulu Bilgi Sistemi Kütüphane Yayın İstek Bilgi Sistemi Ders Programları Bilgi Sistemi

Öğrenci E-Posta Talep Salon Programı Mali Hesap Sistemi

Açık Erişim Gazi Panel Sistemi Ek Ders Puantaj

Canlı Yayın BAP Bilgi Sistem Döner Sernaye

Evrak Takip Sistemi Telefon Defteri Gezi Programı

GÜADEK Bilgi Sistemi Sınav Sonuç Sorgulama Gazi Kariyer

Hukuk Bilgi Sistemi Bir Fikrim Var! Arıza Bildirim Sistemi

Santral Bilgi Sistemi Stratejik Plan Öğrenci Puantaj

İhale Bilgi Sistemi ÖYP Öğrenci Konseyi

Harcama Yönetim Sistemi Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi Websitem

Depo Takip Programı Say2000i Telefon Defteri

Hastane Bilgi Sistemi Görüntü Arşivleme Sistemi

E-bütçe Elektronik Kamu Alımları Platformu

Taşınır Bilgi Sistemi Ek Ders Puantaj Sistemi Stratejik Plan

Elektronik Belge Yönetim Sistemi

 

Tablo 12 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

CİNSİ SAYI CİNSİ SAYI

PROJEKSİYON 1.218

SLAYT MAKİNESİ 30

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 1.906 TEPEGÖZ 110

TABLET BİLGİSAYAR 2 BARKOT OKUYUCU 1.098

DOKUNMATİK BİLGİSAYAR 222 BASKI MAKİNESİ 9

DİĞER BİLGİSAYAR 15 FOTOĞRAF MAKİNESİ 196

YAZICI 2.320 KAMERALAR 725

TARAYICI 350 TELEVİZYONLAR 621

FOTOKOPİ 181 MİKROSKOPLAR 712

FAKS 217 EPİSKOP 341

MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR 9.551
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1.5.4. İNSAN KAYNAKLARI  

  

Üniversitemizde 2014 yılında 4.132’si akademik olmak üzere toplam 7.705 

personel görev yapmıştır. Aşağıdaki şekilde Üniversitemizin 2012-2014 dönemine ilişkin 

personel sayıları gösterilmiştir.   

 
Şekil 3 Gazi Üniversitesi Personel Sayısı 2012-2014 

 
 

 

Üniversitemizde görev yapan personel ile ilgili analizler akademik personel, idari 

personel ve işçiler olmak üzere üç başlık altında ayrıntılı bir şekilde belirtilmiştir. 

 

1.5.4.1. Akademik Personel 

 

1.5.4.1.1. Akademik Personel Sayısı 

  

Üniversitemizde 2014 yılında görev yapan 4.132 akademik personel tam zamanlı 

olarak istihdam edilmiştir. 2014 yılında Üniversitemize tahsis edilen 5.634 akademik 

kadronun doluluk oranı %73,34 olmuştur.  
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Tablo 13 Kadrolarının Doluluk ve İstihdam Şekline Göre Akademik Personel Sayısı 

Unvan 

Kadroların Doluluk 

Durumuna Göre Akademik 

Personel Sayısı 

Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Akademik Personel 

Sayısı 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 975 97 1.072 975   

Doçent 527 134 661 527   

Yardımcı Doçent 586 278 864 586   

Öğretim Görevlisi 347 182 529 347   

Okutman 228 165 393 228   

Çevirici 0 3 3 0   

Eğitim Öğretim Planlamacısı 0 2 2 0   

Araştırma Görevlisi 1.302 584 1.886 1.302   

Uzman 167 57 224 167   

TOPLAM: 4.132 1.502 5.634 4.132   

 

Akademik personelin unvanlarına göre dağılımına bakıldığında, en yüksek oranın 

(%31,51) araştırma görevlisi kadrosunda olduğu görülmüştür. Akademik personelin 

unvanlarına göre yüzdesel dağılımı aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

 

Şekil 4 Akademik Personelin Unvanlarına Göre Yüzdesel Dağılımı 
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1.5.4.1.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

  

Üniversitemizde 2014 yılında aşağıdaki tablo unvanları ile uyrukları ve birimleri 

belirtilen 6 yabancı uyruklu personel görev yapmıştır.  

 

Tablo 14 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

UNVAN ÜLKE ADI BİRİM ADI 

Profesör Azerbaycan Edebiyat Fakültesi 

Profesör Azerbaycan Fen Fakültesi 

Öğretim Görevlisi Azerbaycan Güzel Sanatlar Fakültesi 

Öğretim Görevlisi Suriye Edebiyat Fakültesi 

Uzman Azerbaycan Mesleki Eğitim Fakültesi 

Uzman Kazakistan Edebiyat Fakültesi 

 

1.5.4.1.3. Atanan Akademik Personel Sayısı 

 

Üniversitemizde 2014 yılında 581 akademik personelin ataması yapılmıştır. 

Ataması yapılan akademik personelin unvanlarına göre dağılımı aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 

Tablo 15 Atanan Akademik Personel Sayısı 

UNVAN SAYI 

Profesör 87 

Doçent 121 

Yardımcı Doçent 62 

Öğretim Görevlisi 12 

Okutman 0 

Uzman 8 

Araştırma Gör. 291 

Toplam 581 
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1.5.4.1.4. Görevlendirilen Akademik Personel Sayısı 

  

Üniversitemizde 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri gereğince, 2014 yılında 

1.328 akademik personelin görevlendirmesi yapılmıştır.  

 

Tablo 16 Görevlendirilen Akademik Personel Sayısı 

KANUN MADDESİ SAYI 

2547 S.K. 39. Maddesi Uyarınca (Giden) 188 

2547 S.K. 38. Maddesi Uyarınca (Giden) 150 

2547 S.K. 40/b Maddesi Uyarınca (Giden) 8 

2547 S.K. 40/b Maddesi Uyarınca (Gelen) 4 

2547 S.K. 40/a-d Maddeleri Uyarınca (Giden) 218 

2547 S.K. 40/a-d Maddeleri Uyarınca (Gelen) 91 

2547 S.K. 31. Maddesi Uyarınca (Gelen) 669 

TOPLAM 1.328 

 

1.5.4.1.5. Ayrılan Akademik Personel Sayısı 

   

 Üniversitemizden 2014 yılında aşağıdaki tabloda belirtilen nedenler ile 324 

akademik personel ayrılmıştır. 

Tablo 17 Ayrılan Akademik Personel Sayıları 

UNVANI EMEKLİLİK İSTİFA NAKİL 

DİĞER 
(Vefat,Müstafi

,Vs.,Görev 
Süresi Bitimi) 

TOPLAM 

Profesör 46 2 2 2 52 

Doçent 1 1 5 
 

7 

Yardımcı Doçent 6 1 10 1 18 

Öğretim Görevlisi 4 1 4 
 

9 

Okutman 2 
 

1 
 

3 

Uzman 1 1 3 
 

5 

Araştırma Görevlisi 1 37 98 94 230 

Genel Toplam 61 43 123 97 324 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

24 

 

1.5.4.1.6. Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik 

Personel 

 

 2014 yılında kadrosu başka üniversitelerde bulunan 4 akademik personel 2547 

sayılı Kanunun 40/b maddesi uyarınca Üniversitemizde görevlendirilmiştir.  

 

Tablo 18 Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

UNVAN FAKÜLTE GELDİĞİ ÜNİVERSİTE 

Yardımcı Doçent Teknoloji Fakültesi Çukurova Üniversitesi 

Yardımcı Doçent Edebiyat Fakültesi 
Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi 

Yardımcı Doçent Edebiyat Fakültesi Kafkas Üniversitesi 

Yardımcı Doçent 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Dicle Üniversitesi 

Toplam 4 

  

1.5.4.1.7. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

  

2014 yılında 2547 sayılı Kanunun 40/b maddesi uyarınca 15 akademik personel 

aşağıdaki tabloda belirtilen üniversitelerde görevlendirilmiştir. 

 

Tablo 19 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

UNVANI BAĞLI OLDUĞU BİRİM 
GÖREVLENDİRİLDİĞİ 

ÜNİVERSİTE 

Profesör Gazi Eğitim Fakültesi Siirt Üniversitesi 

Profesör İletişim Fakültesi Kastamonu Üniversitesi 

Profesör Edebiyat Fakültesi Nevşehir Üniversitesi 

Profesör Edebiyat Fakültesi Niğde Üniversitesi 

Profesör Diş Hekimliği Fakültesi Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Profesör Fen Edebiyat Fakültesi Nevşehir Üniversitesi 

Profesör Güzel Sanatlar Fakültesi Çankırı Karatekin Üniversitesi 
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UNVANI BAĞLI OLDUĞU BİRİM 
GÖREVLENDİRİLDİĞİ 

ÜNİVERSİTE 

Profesör Gazi Eğitim Fakültesi Siirt Üniversitesi 

Profesör Gazi Eğitim Fakültesi Hacettepe Üniversitesi 

Profesör Teknoloji Fakültesi İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Profesör İletişim Fakültesi THK Üniversitesi 

Doçent Sağlık bilimleri Fakültesi Gaziantep Üniversitesi 

Yrd. Doçent 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Ardahan Üniversitesi 

Yrd. Doçent Edebiyat Fakültesi Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Yrd. Doçent Gazi Eğitim Fakültesi 
Necmettin Erbakan 

Üniversitesi 

  

1.5.4.1.8. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 Üniversitemizde görev yapan akademik personelin belirlenen yaş gruplarına göre 

dağılımına bakıldığında personelin %46’sı 40 yaşın üstünde olduğu tespit edilmiştir. 

Akademik personelin yaş gruplarına göre dağılımı aşağıdaki şekilde gösterilmiştir.  

 

Şekil 5 Akademik Personelin Yaş Dağılımı 
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1.5.4.1.9. Akademik Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı 

  

Üniversitemizde 2014 yılında görev yapan akademik personelin %50’si kadın olup, 

akademik personelin cinsiyetine göre dağılımı aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

  

Şekil 6 Akademik Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı 

 
 

1.5.4.1.10. Akademik Personelin Hizmet Yılına Göre Dağılımı 

 

 Üniversitemizde görev yapan akademik personelin 1.524’ü 21 yıl ve üzeri hizmet 

süresine sahiptir. Akademik personelin hizmet sürelerine göre dağılımı aşağıdaki şekilde 

gösterilmiştir. 

Şekil 7 Hizmet Yılına Göre Akademik Personel Sayısı 
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1.5.4.2. İdari Personel  

 

1.5.4.2.1. İdari Personel Sayısı 

  

Üniversitemizde 2014 yılında 3.476 idari personel görev yapmış olup 

Üniversitemize tahsis edilen kadroların %62’si dolmuştur. İdari personelin kadrolarının 

hizmet sınıfları itibariyle durumu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

Tablo 20 Kadro Sınıfları ve Kadroların Doluluk Durumu 

SINIFI DOLU BOŞ TOPLAM 

Genel İdari Hizmetler 1.474 814 2.288 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1.194 486 1.680 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 263 145 408 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 11 8 19 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 8 2 10 

Din Hizmetleri Sınıfı 3 2 5 

Yardımcı Hizmetli 523 666 1.189 

Toplam 3.476 2.123 5.599 

  

 Üniversitemizde görev yapan idari personelin %56’sı kadın olup personelin 

cinsiyetine göre dağılımı aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

 

Şekil 8 İdari Personelin Cinsiyet Dağılımı 
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1.5.4.2.2. İdari Personelin Eğitim Durumu 

  

Üniversitemizde görev yapan idari personelin eğitim durumları incelendiğinde idari 

personelin %46,43’ü lisans ve lisansüstü dereceye sahip olduğu görülmüştür. İdari 

personelin eğitim durumlarına göre dağılımı aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

Şekil 9 İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

 

1.5.4.2.3. İdari Personelin Hizmet Süreleri 

  

Üniversitemiz idari personelinin %27,50’si 21 yıl ve üzeri, %27,20’si ise 4-6 yıl 

arasında hizmet süresine sahiptir. Aşağıdaki şekilde idari personelin hizmet süresi 

gruplarına göre dağılımı gösterilmiştir. 

Şekil 10 İdari Personelin Hizmet Süreleri 
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1.5.4.2.4. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  

İdari personelin %52’si 40 yaşın üzerinde olup idari personelin belirlenen yaş 

gruplarına göre dağılımı aşağıdaki şekilde belirtilmiştir.   

 

Şekil 11 İdari Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 

 

 

1.5.4.3. İşçiler  

 

 2014 yılında Üniversitemize tahsisli 58 sürekli işçi kadrosunda işçi kadrosunda 31 

işçi görev toplam 31 adet işçi görev yapmaktadır. Söz konusu işçilerin tamamı 16 yıl ve 

üzerinde hizmet süresine sahiptir. Bununla birlikte işçilerin tamamı 40 yaşın üzerinde olup, 

17 işçi 51 yaşın üzerindedir.  Üniversitemizde görev yapan işçilerin çalışma pozisyonlarına 

göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 21 Çalışma Pozisyonuna Göre İşçi Sayısı 

 DOLU BOŞ TOPLAM 

Sürekli İşçiler 31 27 58 

Vizeli Geçici İşçiler    

Vizesiz işçiler (3 Aylık)    

Toplam 31 27 58 
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1.5.5. SUNULAN HİZMETLER 

 

1.5.5.1. Eğitim Hizmetleri  

  

Cumhuriyetin ilk eğitim kurumlarından birisi olarak (1926) eğitim alanında, 

özellikle mesleki ve teknik eğitim alanında ilkleri bünyesinde bulunduran Gazi 

Üniversitesi, bu birikimle ülkenin eğitim ordusuna ve endüstrisine nitelikli insan gücü 

yetiştirmektedir. Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren fakülte, enstitü ve 

yüksekokullarda örgün öğretim, ikinci öğretim, uzaktan eğitim ve uluslararası ortak 

program (Montana State University, Doğu Akdeniz Üniversitesi ve Michigan State 

University), tezli-tezsiz yüksek lisans ve doktora programlarında yaklaşık 80.000 

öğrenciye eğitim ve öğretim hizmeti sunulmaktadır.  

 

Üniversitemiz bünyesinde 2013 yılından itibaren yaz okulu programları ve      

2013-2014 Eğitim-öğretim yılından itibaren de ikinci öğretim programları kapatılmış olup 

yeni öğrenci alımı yapılmamıştır.  

 

2011-2012 akademik yılından itibaren Üniversitemiz ve Montana State University 

Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümleri ortak çift diploma programı 

açılmıştır. İnşaat mühendisliği çift diploma programına kayıtlı öğrenciler lisans 

eğitimlerinin 1. ve 3. yıllarını Türkiye’de, 2. ve 4. yıllarını ise ABD’de geçirmektedirler. 

 

2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren K.K.T.C Doğu Akdeniz Üniversitesi 

ile Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği ve Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği 

Bölümü ile  Ortak Diploma Programı düzenlenmektedir. 

 

2014 yılında dünyada genel sıralamada ilk 70’e, bazı branşlarda ilk 30’a giren 

önemli üniversitelerden biri olan Michigan State University (MSU) ile Mühendislik, Tıp, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri ile Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüleri 

arasında köklü bir partnerlik anlaşması imzalanmıştır. Buna göre; 

 

1. Öğretim üyelerinin, 3’er aylık dil eğitimi ve akademik tecrübelerini artırma amaçlı 

amaçlı yurtdışına gidiş gelişleri devam edecektir.  

http://www.montana.edu/
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2. Mühendislik Fakültesinde ilk 2 yıl Gazi Üniversitesinde olmak üzere 2+2 program 

açılarak bu bölümlere eyalet içi fiyatlarla öğrenci kabul edilecektir. Bu mezunlara 

ayrı ayrı hem Gazi Üniversitesi hem de Michigan State University diplomaları 

verilecektir. 

 

3. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde iki bölümde 2+2 program açılarak eyalet içi 

fiyatlarla öğrenci kabul edilecek ve çift diploma verilecektir. 

 

4. Tıp Fakültelerinde karşılıklı olarak 2 aylık stajlar döneminde ücretsiz öğrenci 

kabulleri yapılacak. Internlükte 1 yıl süreli öğrenci değişimleri yapılacaktır. 

 

5. Yüksek lisans ve doktorada ortak programlar açılacak.1+1 ve 2+2 programlar ve 

çift diploma uygulaması yapılacak ve eyalet içi fiyatlar uygulanacaktır. 

 

6. Michigan State University ve Gazi Üniversitesi 3D Printing teknolojisi ile ilgili 

ortak projeler yürütecek, iki üniversitede iki merkez kurularak ortak bir çalışma 

programı sürdürülecektir. 

 

Üniversitemizin 2011 yılında yapmış olduğu Diploma Eki Etiketi 

başvurusu,  Avrupa Komisyonu tarafından değerlendirilmiş ve onaylanmıştır. Bu 

kapsamda Üniversitemiz Bologna sürecinin önemli basamaklarından birisi olan 

Uluslararası Diploma Eki Etiketini (Diploma Supplement Label) almaya hak kazanmıştır. 

Diploma Eki belgesi, öğrencilerin diplomalarına ek olarak verilen tamamlayıcı bir belge 

niteliğinde olup uluslararası akademik ve mesleki tanınırlığı sağlamaktadır. 

 

Üniversitemiz öğrenci ve personel gelişiminin desteklenmesi ve uluslararasılaşma 

amaçları doğrultusunda ulusal (Farabi-Mevlana) ve uluslararası değişim programlarına 

(Erasmus +, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Eğitim Programları-NOVA, St.Cloude, 

Florida Üni.-) etkin bir şekilde katılım sağlanmaktadır.  

 

ABD eğitim programları kapsamında akademisyenlerimizin; İngilizce dil 

becerilerini geliştirmeleri, ABD kültürünü ve yükseköğretim sistemini yakından tanımaları, 

ABD’li meslektaşları ile iş birliği yapabilmeleri ve uzun vadede ABD’de görev yapan 
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akademisyenler ile yeni ortak çalışma alanlarının oluşturulması hedeflenmektedir. Bu 

kapsamda Northern Virginia Community College (NOVA), St Cloud State University 

(SCSU), Michigan State University (MSU) ile protokoller imzalanmıştır. NOVA eğitim 

programına 2014 yılı yaz programına 42 akademisyen katılmıştır. 

 

Bunun yanı sıra Ankara Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içinde Teknik Eğitim 

Kursu (BELTEK) 1999 yılından beri örgün lisans ve lisansüstü öğretim programları 

dışında yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları ile eğitim programları düzenleyerek, 

üniversitenin kamu, özel sektör, ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile olan işbirliğinin 

gelişmesine katkıda bulunmaktadır.  BELTEK kursları, 2014 yılı sonu itibariyle 130 

binden fazla yurttaşımızın hizmet aldığı ülkemizin en uzun soluklu ve en kapsamlı bir 

sosyal sorumluluk projesidir. Beltek projesi hem yurt içinde hem de yurt dışında model 

olarak alınan bir hayat boyu öğrenme projesidir. 2014 yılında Beltek projesi kapsamında 

kursiyerlere 163 farklı alanda 8.463 kursiyere eğitim verilmiştir.  



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

33 

 

2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemizin öğrenci sayısı bir önceki yıla 

göre %4,12 oranında artarak 78.684’e yükselmiştir. Öğrenci sayısının 19.883’ü lisansüstü 

eğitim programlarına kayıt yaptırmıştır. Üniversitemizin 2010-2014 yılları arasındaki 

öğrenci sayıları aşağıdaki grafikte gösterilmiştir.1   

 

Şekil 12 Gazi Üniversitesi 2010-2014 Öğrenci Sayıları 

 
 

Üniversitemizde eğitim-öğretim gören öğrencilerin %51’i erkektir. Bu durum 

aşağıdaki şekilde gösterilmiştir.  

 

Şekil 13 Cinsiyetine Göre Öğrencilerin Dağılımı 

  

                                                 
1 Faaliyet raporlarından derlenmiştir. 
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1.5.5.1.1. Lisans-Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

1.5.5.1.1.1. Toplam Öğrenci Sayısı  

 

Üniversitemiz 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında lisans ve ön lisans programlarına 

kayıtlı öğrenci sayısı 58.801’dir. Bu öğrencilerin 11.305’i yeni kayıt yaptırmıştır.  

 

Tablo 22 2013-2014 Yılı İtibariyle Ön Lisans ve Lisans Öğrenci Dağılımları 

K E T K E T

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 94 44 138 502 278 780

ECZACILIK FAKÜLTESİ 85 42 127 444 288 732

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 544 210 754 2.331 1.274 3.605

ENDÜSTRİYEL SANATLAR EĞİTİM FAKÜLTESİ 0 0 0 70 140 210

FEN FAKÜLTESİ 324 183 507 1.998 1.137 3.135

GAZİ EĞİTİM  FAKÜLTESİ 1.113 288 1.401 6.379 2.447 8.826

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 42 19 61 169 67 236

HUKUK FAKÜLTESİ 277 266 543 863 853 1.716

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 945 919 1.864 4.633 4.909 9.542

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 121 125 246 629 713 1.342

MESLEKİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 4 0 4 196 33 229

MİMARLIK FAKÜLTESİ 134 53 187 452 205 657

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 415 574 989 2.043 3.057 5.100

POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 115 56 171 495 199 694

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 396 85 481 881 175 1.056

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 143 11 154 642 46 688

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 0 0 0 141 2.015 2.156

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 129 426 555 380 1.438 1.818

TIP FAKÜLTESİ 235 234 469 1.186 1.194 2.380

TİCARET VE TURİZM EĞİTİM FAKÜLTESİ 0 0 0 124 212 336

TURİZM FAKÜLTESİ 176 180 356 983 1.067 2.050

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI 4 18 22 17 31 48

BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULU 22 17 39 133 68 201

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 59 145 204 515 1.074 1.589

TAPU KADASTRO YÜKSEK OKULU 23 22 45 46 45 91

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 40 20 60 78 50 128

ANKARA MESLEK YÜKSEKOKULU 235 35 270 636 82 718

ATATÜRK MESLEK YÜKSEKOKULU 85 624 709 484 2.828 3.312

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU 115 211 326 392 808 1.200

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU (UZAKTAN EĞİTİM) 2 5 7 916 1.339 2.255

İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLEK Y.O. 20 30 50 46 125 171

MALİYE MESLEK YÜKSEKOKULU 21 9 30 41 34 75

OSTİM MESLEK YÜKSEKOKULU 20 175 195 67 567 634

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 240 101 341 742 349 1.091

GENEL TOPLAM 6.178 5.127 11.305 29.654 29.147 58.801

YENİ KAYIT OKUYAN

BİRİM ADI
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1.5.5.1.1.2. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

   

Üniversitemizde 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında lisans ve ön lisans 

programında 973 yabancı uyruklu öğrenci eğitim-öğretim görmüştür. Yabancı uyruklu 

öğrencilerin akademik birimlere göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 23 2013-2014 Yılı İtibariyle Ön Lisans ve Lisans Yabancı Uyruklu Öğrenci Dağılımları 

K E T

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 32 46 78

ECZACILIK FAKÜLTESİ 18 27 45

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 8 7 15

ENDÜSTRİYEL SANATLAR EĞİTİM FAKÜLTESİ 1 7 8

FEN FAKÜLTESİ 6 12 18

GAZİ EĞİTİM  FAKÜLTESİ 63 49 112

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 1 0 1

HUKUK FAKÜLTESİ 9 16 25

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 64 164 228

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 6 19 25

MESLEKİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 11 1 12

MİMARLIK FAKÜLTESİ 7 17 24

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 10 121 131

POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 0 0 0

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 4 4 8

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 0 1 1

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 1 7 8

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 3 9 12

TIP FAKÜLTESİ 68 128 196

TİCARET VE TURİZM EĞİTİM FAKÜLTESİ 1 4 5

TURİZM FAKÜLTESİ 0 5 5

BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULU 6 1 7

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 0 2 2

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 0 2 2

ATATÜRK MESLEK YÜKSEKOKULU 0 1 1

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU 1 0 1

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU (UZAKTAN EĞİTİM) 0 1 1

İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLEK Y.O. 0 1 1

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 1 0 1

GENEL TOPLAM 321 652 973

OKUYAN

BİRİM ADI 
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1.5.5.1.1.3. Mezun Öğrenci Sayıları 

 

Üniversitemizde ön lisans ve lisans programlarından 2013–2014 Eğitim-Öğretim 

yılında toplam 10.302 öğrenci mezun olmuştur. Bu öğrencilerin %64’ü örgün öğretim 

programlarından mezun olmuştur.  

 
Tablo 24 2013-2014 Mezun Öğrenci Sayısı 

K E T K E T

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 70 41 111 0 0 0 111

ECZACILIK FAKÜLTESİ 78 43 121 0 0 0 121

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 224 117 341 124 67 191 532

ENDÜSTRİYEL SANATLAR EĞİTİM FAKÜLTESİ 37 50 87 0 0 0 87

FEN FAKÜLTESİ 183 68 251 164 54 218 469

GAZİ EĞİTİM  FAKÜLTESİ 1.042 411 1.453 552 161 713 2.166

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 39 8 47 0 0 0 47

HUKUK FAKÜLTESİ 170 150 320 0 0 0 320

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 484 424 908 379 299 678 1.586

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 85 110 195 22 19 41 236

MESLEKİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 45 6 51 0 0 0 51

MİMARLIK FAKÜLTESİ 27 5 32 0 0 0 32

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 279 299 578 135 127 262 840

POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 92 26 118 0 0 0 118

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 134 15 149 0 0 0 149

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 88 9 97 54 1 55 152

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 23 337 360 29 267 296 656

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 28 56 84 0 0 0 84

TIP FAKÜLTESİ 130 92 222 0 0 0 222

TİCARET VE TURİZM EĞİTİM FAKÜLTESİ 50 79 129 14 23 37 166

TURİZM FAKÜLTESİ 83 72 155 58 58 116 271

BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULU 15 4 19 0 0 0 19

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 73 99 172 31 69 100 272

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 37 19 56 0 0 0 56

ANKARA MESLEK YÜKSEKOKULU 0 0 0 185 30 215 215

ATATÜRK MESLEK YÜKSEKOKULU 40 113 153 51 287 338 491

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU 41 53 94 75 152 227 321

İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLEK Y.O. 12 29 41 9 25 34 75

MALİYE MESLEK YÜKSEKOKULU 11 8 19 0 0 0 19

OSTİM MESLEK YÜKSEKOKULU 7 63 70 5 45 50 120

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 133 39 172 72 54 126 298

GENEL TOPLAM 3.760 2.845 6.605 1.959 1.738 3.697 10.302

2013-2014

MEZUN

I.Öğretim II.Öğretim
T

BİRİM ADI
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Tablo 25 2013-2014 Yabancı Uyruklu Mezun Öğrenci Sayısı 

K E T

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 0 1 1

ECZACILIK FAKÜLTESİ 1 5 6

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 0 2 2

ENDÜSTRİYEL SANATLAR EĞİTİM FAKÜLTESİ 1 0 1

FEN FAKÜLTESİ 1 0 1

GAZİ EĞİTİM  FAKÜLTESİ 4 6 10

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 1 0 1

HUKUK FAKÜLTESİ 1 0 1

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 9 12 21

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 1 2 3

MESLEKİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 4 0 4

MİMARLIK FAKÜLTESİ 0 0 0

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 0 9 9

POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 0 0 0

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 0 0 0

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 0 0 0

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 0 1 1

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 0 0 0

TIP FAKÜLTESİ 5 9 14

TİCARET VE TURİZM EĞİTİM FAKÜLTESİ 0 1 1

TURİZM FAKÜLTESİ 0 0 0

BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULU 0 0 0

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 0 2 2

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 0 1 1

ATATÜRK MESLEK YÜKSEKOKULU 0 0 0

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU 0 0 0

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU (UZAKTAN EĞİTİM) 0 0 0

İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLEK Y.O. 0 0 0

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 1 0 1

GENEL TOPLAM 29 51 80

BİRİM ADI 

2013-2014 YBANCI UYRUKLU MEZUN
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1.5.5.1.1.4. Öğrenci Kontenjanları 

  

 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemizin öğrenci kontenjanı bir önceki 

döneme göre %23 oranında artmış olup, genel olarak öğrenci kontenjanının % 92,73’üne 

yerleştirme yapılmıştır. 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı öğrenci kontenjanı ile 

yerleştirmeleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 26 Öğrenci Kontenjanları 
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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 120 123 0 123  0 0 0 123

ECZACILIK FAKÜLTESİ 115 116 2 118  0 0 0 118

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 635 618 22 640 95 93 3 96 736

FEN FAKÜLTESİ 305 295 7 302 210 156 5 161 463

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 1.230 1.225 15 1.240 85 81 1 82 1.322

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 70 71 2 73  0 0 0 73

HUKUK FAKÜLTESİ 500 512 1 513  0 0 0 513

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 1.060 1.061 18 1.079 640 636 8 644 1.723

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 215 215 1 216  0 0 0 216

MİMARLIK FAKÜLTESİ 165 170 0 170  0 0 0 170

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 570 563 1 564 305 308 2 310 874

POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 205 158 5 163  0 0 0 163

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 450 460 2 462  0 0 0 462

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 250 238 2 240  0 0 0 240

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 537 521 7 528  0 0 0 528

TIP FAKÜLTESİ 400 413 0 413  0 0 0 413

TURİZM FAKÜLTESİ 334 328 10 338  0 0 0 338

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI 60 60 0 60  0 0 0 60

BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULU 35 30 0 30  0 0 0 30

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 200 186 9 195  0 0 0 195

TAPU KADASTRO YÜKSEKOKULU 45 42 3 45  0 0 0 45

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 60 58 2 60  0 0 0 60

ANKARA MESLEK YÜKSEKOKULU 270 237 26 263  0 0 0 263

ATATÜRK MESLEK YÜKSEKOKULU 695 645 48 693  0 0 0 693

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU 320 295 24 319  0 0 0 319

İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLEK Y.O. 50 48 2 50  0 0 0 50

MALİYE MESLEK YÜKSEKOKULU 30 30 0 30  0 0 0 30

OSTİM MESLEK YÜKSEKOKULU 200 177 18 195  0 0 0 195

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 340 304 31 335  0 0 0 335

GENEL TOPLAM 9.466 9.199 258 9.457 1.335 1.274 19 1.293 10.750

I.Öğretim II.Öğretim

G
en

el
 T

o
p

la
m

BİRİM ADI
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1.5.5.1.1.5. Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı 

  

Tablo 27 Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı 

BÖLÜM ADI GELEN GİDEN

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 1 3

ECZACILIK FAKÜLTESİ 3 2

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 4 8

FEN FAKÜLTESİ 1 7

GAZİ EĞİTİM  FAKÜLTESİ 28 34

HUKUK FAKÜLTESİ 4 5

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 6 5

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 0 3

MİMARLIK FAKÜLTESİ 2 0

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 6 8

POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 0 4

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 5 3

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 1 2

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 0 3

TIP FAKÜLTESİ 1 8

TİCARET VE TURİZM EĞİTİM FAKÜLTESİ 0 1

TURİZM FAKÜLTESİ 0 4

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 3 3

ANKARA MESLEK YÜKSEKOKULU 8 0

ATATÜRK MESLEK YÜKSEKOKULU 3 1

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU 11 0

MALİYE MESLEK YÜKSEKOKULU 1 0

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 8 0

GENEL TOPLAM 96 104
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1.5.5.1.1.6. Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları 

 

Tablo 28 Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları 

BÖLÜM ADI  
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
BÖLÜM ADI  

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 4 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 70 

FEN FAKÜLTESİ 26 
POLATLI FEN EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 
5 

GAZİ EĞİTİM  FAKÜLTESİ 19 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 12 

GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESİ 
1 

SANAT VE TASARIM 

FAKÜLTESİ 
5 

HUKUK FAKÜLTESİ 20 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 20 

İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ 
81 TURİZM FAKÜLTESİ 14 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 22 
BANKACILIK VE SİGORTACILIK 

YÜKSEKOKULU 
6 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 8 GENEL TOPLAM 313 

1.5.5.1.1.7. Ayrılan Öğrenci Sayıları 

 

Tablo 29 Ayrılan Öğrenci Sayıları 

BÖLÜM ADI
ÖĞRENCİ 

SAYISI
BÖLÜM ADI

ÖĞRENCİ 

SAYISI

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 7 TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 22

ECZACILIK FAKÜLTESİ 6 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 41

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 37 TIP FAKÜLTESİ 10

ENDÜSTRİYEL SANATLAR EĞİTİM 

FAKÜLTESİ
1

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

(UZAKTAN EĞİTİM)
34

FEN FAKÜLTESİ 45 TURİZM FAKÜLTESİ 14

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ
86

BANKACILIK VE SİGORTACILIK 

YÜKSEKOKULU
2

İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLEK 

YÜKSEKOKULU
3

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU
14

HUKUK FAKÜLTESİ 3 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 5

GAZİ EĞİTİM  FAKÜLTESİ 78 TAPU KADASTRO YÜKSEK OKULU 1

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 11 ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 1

MESLEKİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 1 ANKARA MESLEK YÜKSEKOKULU 5

MİMARLIK FAKÜLTESİ 3 ATATÜRK MESLEK YÜKSEKOKULU 86

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 46 GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU 14

POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 34 SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 13

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 9 OSTİM MESLEK YÜKSEKOKULU 19

TİCARET VE TURİZM EĞİTİM 

FAKÜLTESİ
1

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU
18

GENEL TOPLAM 670
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1.5.5.1.1.8. Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı   

Tablo 30 Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

BÖLÜM ADI 

5/A 5/B 5/C 5/D 

TOPLAM 

Uyarma Kınama 

Bir Haftadan 

Bir Aya Kadar 

Uzaklaştırma 

Bir veya İki 

Yarıyıl 

Uzaklaştırma 

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 1 0 1 0 2 

İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ 
0 0 0 1 1 

FEN FAKÜLTESİ 6   3 0 9 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 1 1 7 5 14 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 3 5 0 2 10 

TURİZM FAKÜLTESİ 1 0 0 4 5 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2 1 2 2 7 

TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 
0 1 1 1 3 

POLATLI FEN EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 
0 1 0 0 1 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU 
0 0 3 0 3 

ATATÜRK MESLEK 

YÜKSEKOKULU 
0 1 0 0 1 

GENEL TOPLAM 14 10 17 15 56 

 

1.5.5.1.1.9. Öğrencilerin Başarı Ortalamaları   

Tablo 31 Öğrencilerin Başarı Ortalamaları  

BİRİM ADI BÖLÜM ADI 

BAŞARI ORANLARI (%) 

2013-2014 

I. 

ÖĞRETİM 

II. 

ÖĞRETİM 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ  (TÜRKÇE)            95 
 

ECZACILIK FAKÜLTESİ                                     

  
85 

 
ENDÜSTRİYEL SANATLAR EĞİTİM FAKÜLTESİ                   

  
  AİLE VE TÜKETİCİ BİLİMLERİ ÖĞRETMENLİĞİ                 57 

 
  ENDÜSTRİYEL TEKNOLOJİ ÖĞRETMENLİĞİ                      54 

 
  İŞLETME ÖĞRETMENLİĞİ                                    74 

 
  BİLGİSAYAR ÖĞRETMENLİĞİ                                 71 
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I. ÖĞRETİM
II.

ÖĞRETİM

BİYOLOJİ                                               69 70

FİZİK 45 47

İSTATİSTİK 66 58

KİMYA 49 51

MATEMATİK 57 51

ARKEOLOJİ                     60

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATI 67 71

FELSEFE 75 72

FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI 61

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI 66

RUS DİLİ VE EDEBİYATI                                  53

SANAT TARİHİ                                           65

SOSYOLOJİ 84

TARİH                                                  80 77

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI                                 83 82

TÜRK HALKBİLİMİ                                        73

ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ                                   89

ARAPÇA ÖĞRETMENLİĞİ                                    87

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ       77

BİYOLOJİ ÖĞRETMENLİĞİ                                  90 100

COĞRAFYA ÖĞRETMENLİĞİ                                  90

FELSEFE GRUBU ÖĞRETMENLİĞİ                             91

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ                               89 95

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ                                     56

FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ                                 81

GÖRME ENGELLİLER ÖĞRETMENLİĞİ                          88

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ                      96 96

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ                                 92 90

KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ                                     72

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ                                 86

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ                                     88

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ                               94 94

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK                    96

RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ                                  88 88

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ                                     92 96

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ                           91 95

TARİH ÖĞRETMENLİĞİ                                     89 83

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRETMENLİĞİ                    89

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ                                    91 90

ZİHİN ENGELLİLER ÖĞRETMENLİĞİ                          89

88HUKUK FAKÜLTESİ                                        

FEN FAKÜLTESİ                                 

BİRİM ADI

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ                                 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BÖLÜM ADI

BAŞARI ORANLARI 

(% ) 2013-2014
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I. ÖĞRETİM II.ÖĞRETİM

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ                   

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ               74 72

EKONOMETRİ 73 69

İKTİSAT                                                69 71

İŞLETME                                                77 73

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ                                          82 83

MALİYE                                                 76

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ 90

ULUSLARARASI İLİŞKİLER                                 80 81

ULUSLARARASI TİCARET 78

İLETİŞİM FAKÜLTESİ                                     

GAZETECİLİK                                            77

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA                            81

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM                            80 83

AİLE EKONOMİSİ VE BESLENME ÖĞRETMENLİĞİ                51

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ÖĞRETMENLİĞİ                 75

DEKORATİF SANATLAR ÖĞRETMENLİĞİ                        45

GİYİM ENDÜSTRİSİ ÖĞRETMENLİĞİ                          60

GRAFİK ÖĞRETMENLİĞİ                                    73

KUAFÖRLÜK VE GÜZELLİK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ             97

MESLEKİ RESİM ÖĞRETMENLİĞİ                             74

MODA TASARIMI ÖĞRETMENLİĞİ                             24

NAKIŞ ÖĞRETMENLİĞİ                                     80

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ                               51

SERAMİK ÖĞRETMENLİĞİ                                   23

TEKSTİL DOKUMA VE ÖRGÜ ÖĞRETMENLİĞİ                    28

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ                                77

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ                       76

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ                                  84 83

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ                                    61

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (UOLP) 82

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ                                     71 71

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ                                    70 67

MİMARLIK                                               79

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA                                83

ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI 86

MİMARLIK FAKÜLTESİ

BİRİM 

ADI
BÖLÜM ADI

BAŞARI ORANLARI (% ) 

2013-2014

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ                         

MESLEKİ EĞİTİM FAKÜLTESİ                               
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I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM

BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ ÖĞRETMENLİĞİ                     60 65

DÖKÜM ÖĞRETMENLİĞİ                                     54 75

ELEKTRİK ÖĞRETMENLİĞİ                                  68 59

ELEKTRONİK ÖĞRETMENLİĞİ                                56 62

KALIPÇILIK ÖĞRETMENLİĞİ                                43 66

MAKİNE RESMİ VE KONSTRÜKSİYONU ÖĞRETMENLİĞİ            48 51

MATBAA ÖĞRETMENLİĞİ                                    52 60

METAL ÖĞRETMENLİĞİ                                     73 56

MOBİLYA VE DEKORASYON ÖĞRETMENLİĞİ                     49 56

OTOMOTİV ÖĞRETMENLİĞİ                                  77 68

TALAŞLI ÜRETİM ÖĞRETMENLİĞİ                            44 70

TESİSAT ÖĞRETMENLİĞİ                                   67 43

YAPI ÖĞRETMENLİĞİ                                      52 64

97

97

MUHASEBE VE FİNANSMAN ÖĞRETMENLİĞİ                     62 73

BÜRO YÖNETİMİ ÖĞRETMENLİĞİ                             53

KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ ÖĞRETMENLİĞİ                   67

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Öğretmenliği 62

PAZARLAMA ÖĞRETMENLİĞİ                                 70

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI                               90

FOTOĞRAF VE VİDEO 83

HEYKEL 100

KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA VE ONARIM 91

RESİM    86

ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI 84

HEMŞİRELİK 94

BESLENME VE DİYETETİK 96

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 96

EL SANATLARI TASARIMI VE ÜRETİMİ 80 96

GELENEKSEL TÜRK SANATLARI 57

GRAFİK TASARIMI 93 95

KUYUMCULUK VE MÜCEVHER TASARIMI 88

MODA TASARIMI 86 97

TEKSTİL TASARIMI VE ÜRETİMİ 88 99

BAŞARI ORANLARI (% ) 

2013-2014

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ                               

TIP (İNGİLİZCE)

TIP (TÜRKÇE)

TİCARET VE TURİZM EĞİTİM FAKÜLTESİ                     

TIP FAKÜLTESİ                                          

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ                                

BİRİM 

ADI
BÖLÜM ADI
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I. 

ÖĞRETİM

II. 

ÖĞRETİM

AĞAÇ İŞLERİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 64

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 84

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 72

ENERJİ SİTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ 75

İMALAT MÜHENDİSLİĞİ 72

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 73

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ 72

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ 74

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 92 91

REKREASYON YÖNETİMİ 84 78

SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ 74 79

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 82 80

BİYOLOJİ 87

FİZİK 68

KİMYA 71

MATEMATİK 67

TARİH 86

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 90

ÇALGI EĞİTİMİ 78

MÜZİKOLOJİ 86

SES EĞİTİMİ 76

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ                     77

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ                                    66 70

REKREASYON 71 79

SPOR YÖNETİCİLİĞİ 75 80

TAPU KADASTRO 88

BANKACILIK 78 75

ÇEVRE SAĞLIĞI 78 98

İLK VE ACİL YARDIM 89

PATALOJİ LAB. TEKNİKLERİ 57 82

TIBBİ DÖKÜM. VE SEKRETERLİK 90 84

TBBİ GÖRÜNTÜLEME TEK. 58 92

TIBBİ LABORATUVAR TEK. 46 69

YAŞLI BAKIMI 82

83 92

BAŞARI ORANLARI (% ) 

2013-2014

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

BİRİM ADI BÖLÜM ADI

TURİZM FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU                      

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI

POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULU

TAPU KADASTRO YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU                   

İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLEK Y.O.                      

TAPU KADASTRO
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I. 

ÖĞRETİM

II. 

ÖĞRETİM

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 85 96

ÇOCUK GELİŞİMİ 86 96

GELENEKSEL EL SANATLARI 67 87

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ 73 87

GRAFIK TASARIMI 91 94

SAÇ BAKIM VE GÜZ.HIZ. (KUAFÖRLÜK-CILT BAK.) 76 92

TEKSTIL TEKNOLOJISI 20

ELEKTRIK 59 70

ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR 54

ELEKTRONIK TEKNOLOJISI 59 61

ENDÜSTRIYEL KALIPÇILIK 29 60

KIMYA TEKNOLOJISI 48 60

MAKINE 59 51

MEKATRONİK 56 70

OTOMOTIV TEKNOLOJİSİ 59 56

BASIM VE YAYIN TEKNOLOJİLERİ 80 87

ELEKTRIK 59 81

ELEKTRONİK TEK. 68 73

MAKINE-RESIM-KONSTRÜKSIYON 74 66

MUHASEBE VE VERGI UYG. 81 88

RADYO VE TELEVIZYON PROGRAMCILIĞI 85 92

BİLGİ YÖNETİMİ (UZAKTAN EĞİTİM) 69

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (UZAKTAN EĞİTİM) 48

İŞLETME (UZAKTAN EĞİTİM) 54

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ (UZAKTAN EĞİTİM) 54

LOJİSTİK (UZAKTAN EĞİTİM) 62

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (UZAKTAN EĞİTİM) 60

PERAKENDE SATIŞ VE MAĞAZA YÖNETİMİ (UZAKTAN EĞİTİM)53

ADALET 83

ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM, İLETİM VE DAĞITIM 44 69

ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI 93 97

KAYNAK TEKNOLOJİSİ 82 68

LASTİK VE PLASTİK TEKNOLOJİSİ 42 100

MEKATRONİK 76 75

MALİYE 69

MALİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

OSTİM MESLEK YÜKSEKOKULU

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU                                

ATATÜRK MESLEK YÜKSEKOKULU                             

BÖLÜM ADI

BAŞARI ORANLARI 

(% ) 2013-2014

ANKARA MESLEK YÜKSEKOKULU                              

BİRİM 

ADI
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1.5.5.1.2. Lisansüstü Öğrenci Sayısı 

  

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren enstitülerde toplam 19.883 öğrenci 

lisansüstü eğitim görmektedir. Üniversitemizde 2010-2014 döneminde lisansüstü eğitim 

gören öğrenci sayıları aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 

 

Şekil 14 Yıllar İtibariyle Lisansüstü Öğrenci Sayısı 

 
 

Bununla birlikte enstitülerde eğitim gören öğrencilerin 987’si yabancı uyrukludur. 

Yabancı uyruklu öğrencilerin cinsiyetlerine göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

Tablo 32 Yabancı Uyruklu Enstitü Öğrenci Sayısı 

ENSTİTÜLER 

YABANCI UYRUKLU 

K E T 

BİLİŞİM ENSTİTÜSÜ 3 7 10 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 69 54 123 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 85 197 282 

GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 11 6 17 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 24 45 69 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 209 277 486 

TOPLAM 401 586 987 

 

  

0

5.000

10.000

15.000

20.000

2011 2012 2013 2014

13.961
15.297

16.073

19.883
YILLAR İTİBARİYLE LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYISI
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Üniversitemizin enstitülerinde eğitim gören öğrenciler eğitim türüne göre dağılımı 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

  

Tablo 33 Eğitim Türüne Göre Enstitü Öğrenci Sayısı 

ENSTİTÜLER 

YÜKSEK LİSANS DOKTORA/ 

SANATTA 

YET. 

TOPLAM 

TEZLİ TEZSİZ 
UZAKTAN 

EĞİTİM 
TOPLAM 

BİLİŞİM ENSTİTÜSÜ 342 217 466 1.025 86 1.111 

EĞİTİM BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 
3.761 248 0 4.009 1.062 5.071 

FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 
4.712 97 0 4.809 1.150 5.959 

GÜZEL SANATLAR 

ENSTİTÜSÜ 
429 0 0 429 139 568 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 
634 0 0 634 619 1.253 

SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 
4.262 262 44 4.568 1.353 5.921 

TOPLAM 14.140 824 510 15.474 4.409 19.883 

 

 Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren enstitülerden 2014 yılında 1.560 

öğrenci mezun olmuştur.  

 

Tablo 34 Enstitü Mezun Sayısı 

ENSTİTÜLER 

YÜKSEK LİSANS DOKTORA/ 

SANATTA 

YET. 

TOPLAM 

TEZLİ TEZSİZ 
UZAKTAN 

EĞİTİM 
TOPLAM 

BİLİŞİM ENSTİTÜSÜ 44 26 79 149 3 152 

EĞİTİM BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 
145 43 0 188 125 313 

FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 
356 0 0 356 111 467 

GÜZEL SANATLAR 

ENSTİTÜSÜ 
37 0 0 37 11 48 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 
80 0 0 80 86 166 

SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 
304 29 0 333 81 414 

TOPLAM 966 98 79 1.143 417 1.560 
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1.5.5.2. Sağlık Hizmetleri 

 

 Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi ve Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Gazi Hastanesi aracılığıyla sağlık hizmeti sunmaktadır.  

 

625 Sayılı “Özel Öğretim Kurumları Yasası” uyarınca 1968 – 1969 ders yılında 

Ankara’da iki Diş Hekimliği Yüksekokulu açılmıştır. Bunlardan biri “Başkent Diş 

Hekimliği Yüksekokulu” diğeri ise “Ankara Diş Hekimliği Yüksekokulu” dur. 1472 Sayılı 

yasa ile 1971 yılında devletleştirilen iki özel yüksekokul Ankara İktisadi ve Ticari İlimler 

Akademisi’ne bağlanmış ve 2237 sayılı karar uyarınca Ankara Diş Hekimliği 

Yüksekokulu’nun tüzel varlığına son verilerek 8 Kasım 1978’de A.İ.T.İ.A. “Diş Hekimliği 

Fakültesi” adını almıştır. 20 Temmuz 1982’de 41 sayılı “Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilatı Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararname” ile, Fakülte yeni kurulan Gazi 

Üniversitesi’ne bağlanmış ve “Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi”ni oluşturmuştur. 

 

26 Mart 1979'da yapılan bir protokol ile Dr. Muhittin Ülker Acil Yardım ve 

Travmatoloji Hastanesi, Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'ne bağlı Tıp 

Fakültesi'nin Uygulama ve Araştırma Hastanesi olarak hizmet vermeye başlamış, 1984 

Kasım ayında bugünkü modern Gazi Hastanesi'nin temelleri atılmıştır.  Hastanemiz Gazi 

Üniversitesi Tıp Fakültesine bağlı olarak hizmet vermekte iken,  01.09.2001 tarihli resmi 

gazetede yayınlanan yönetmelik ile Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama 

Merkezi olarak tanımlanmıştır. 

 

 ISO 9001 kalite güvence sistemi belgesi almaya hak kazanan ilk devlet üniversitesi 

hastanesi olan, Sağlık Araştırma Uygulama Merkezimiz halen TS EN ISO 9001: 2008 

Kalite Yönetim Sistemi Standardı ile hizmet vermektedir. Gazi Hastanesi kalite yönetim 

sistemi, müşteri ihtiyaçlarından, politika ve hedeflerinden, sunmuş olduğu hizmetlerinden, 

proses ve iş deneyimlerinden yola çıkılarak tasarlanmış ve uygulamaya konulmuştur. 
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Üniversitemizden sağlık hizmeti alan hasta sayısı 2014 yılında bir önceki yıla göre 

%6 artarak 1.496.498’e2 ulaşmıştır. Üniversitemizin sunduğu sağlık hizmetlerinden 

yararlananların sayısı yıllar itibariyle aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

Şekil 15 Yıllar İtibariyle Hasta Sayısı 

 

1.5.5.2.1. Diş Hekimliği Fakültesi 

 

Tablo 35 Diş Hekimliği Fakültesi Hasta/Tetkik Sayısı 

YATAK 

SAYISI

HASTA 

SAYISI

TETKİK 

SAYISI

ACİL SERVİS HİZMETLERİ

YOĞUN BAKIM

KLİNİK 400.372 786.657

AMELİYAT SAYISI 119 1.252

POLİKLİNİK HASTASI SAYISI

LABORATUVAR HİZMETLERİ 349 428

RADYOLOJİ ÜNİTESİ HİZMETLERİ 35.874 84.918

NÜKLEER TIP BÖLÜMÜNDE VERİLEN 

HİZMETLER

MEDİKO SOSYAL POLİKİNLİK 2.595 8.910

TOPLAM 439.309 882.165
 

                                                 
2 Hasta sayısı, poliklinik hasta sayısı ile yatan hasta sayısının toplamıdır. 
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1.5.5.2.2. Gazi Hastanesi 

 

1.5.5.2.2.1. Genel Sağlık Hizmetleri  

 

Tablo 36 Gazi Hastanesi Sağlık Hizmetleri 

YATAK 

SAYISI

HASTA 

SAYISI

TETKİK 

SAYISI

ACİL SERVİS HİZMETLERİ 35 8.958

YOĞUN BAKIM 95 6.290

KLİNİK 830 68.629

AMELİYAT SAYISI 45.114

POLİKLİNİK HASTASI SAYISI 1.009.654

LABORATUVAR HİZMETLERİ 511.805 7.005.479

RADYOLOJİ ÜNİTESİ HİZMETLERİ 132.323 409.440

NÜKLEER TIP BÖLÜMÜNDE VERİLEN 

HİZMETLER
6.483 12.018

MERKEZ KAMPÜS HASTA SAYISI 19.328

TOPLAM 960 1.808.584 7.426.937
 

1.5.5.2.2.2. Cerrahi Müdahale Sayıları 

 

Tablo 37 Cerrahi Müdahale Sayıları 

BÖLÜMLER 

TOPLAM 2012-

2013 

ARTIŞ 

ORANI 

2013-

2014 

ARTIŞ 

ORANI 2012 2013 2014 

GÖĞÜS CERRAHİSİ 637 634 606 -0,47% -4,42% 

BÖBREK 

TRANSPLANTASYONU 
59 98 104 66,10% 6,12% 

ÜROLOJİ A.D. 2.695 4.031 3.696 49,57% -8,31% 

PLASTİK CERRAHİ A.D. 6.690 6.735 6.597 0,67% -2,05% 

ÇOCUK CERRAHİ A.D. 1.746 1.685 2.160 -3,49% 28,19% 

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ A.D. 
3.591 3.910 4.142 8,88% 5,93% 

KALP DAMAR CERRAHİSİ 1.758 2.269 1.459 29,07% -35,70% 

KULAK BURUN BOĞAZ 3.435 3.510 4.054 2,18% 15,50% 

KADIN HASTALIKLARI VE 

DOĞUM A.D. 
3.270 4.500 5.891 37,61% 30,91% 

GÖZ HASTALIKLARI A.D. 5.820 7.319 8.596 25,76% 17,45% 

GENEL CERRAHİ A.D. 4.540 4.473 5.512 -1,48% 23,23% 

BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ 

A.D. 
1.891 2.048 2.297 8,30% 12,16% 

TOPLAM 36.132 41.212 45.114 14,06% 9,47% 
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1.5.5.2.2.3. 2014 Yılı Muayene ve Tedavi Edilen Hastaların Bölümlere Göre Dağılımı 

 

Tablo 38 2014 Yılı Klinik Faaliyetleri ve Oranları 

Bölüm Adı 
Yatak 

Sayısı 

Hasta 

Sayısı 

Yatılan 

Gün 

Sayısı 

Yatak 

İşgal 

Oranı 

Ort. 

Kalış 

Gün 

Sayısı 

Yatak 

Devir 

Hızı 

Yatak 

Devir 

Aralığı 

ACİL TIP A.D. KLİNİĞİ 30 8.186 9.992 92,52 1,22 272,87 1,32 

ANEST. REA. YOĞUN BAK. 10 300 4.043 100,00 13,48 30,00 12,00 

BEYİN CER. YOĞ. BAK 1 

YB 
9 1.015 3.527 100,00 3,47 112,78 3,19 

BEYİN VE SİNİR CER. 

KLİNİĞİ 
25 3.002 8.695 96,61 2,90 120,08 3,00 

BÖBREK VE KARACİĞER 

TRANS. KLİNİĞİ 
25 563 4.267 47,41 7,58 22,52 15,99 

ÇOCUK ACİL KLİNİĞİ 5 772 816 45,33 1,06 154,40 2,33 

ÇOCUK CERRAHİSİ 

KLİNİĞİ 
21 1.312 4.276 56,56 3,26 62,48 5,76 

ÇOCUK ENFEKSİYON 

KLİNİĞİ 
10 704 2.525 70,14 3,59 70,40 5,11 

ÇOCUK KEMİK İLİĞİ 

KLİNİĞİ 
3 76 1.054 97,59 13,87 25,33 14,21 

ÇOCUK SAĞ.VE HASTA. 

KLİNİĞİ1 
36 1.892 10.813 83,43 5,72 52,56 6,85 

ÇOCUK SAĞ.VE HASTA. 

KLİNİĞİ2 
24 1.940 9.610 100,00 4,95 80,83 4,45 

ÇOÇUK YOĞUN BAKIM. 7 309 1.753 69,56 5,67 44,14 8,16 

DERMATOLOJİ KLİNİĞİ 16 498 5.036 87,43 10,11 31,13 11,57 

ENFEKSİYON HASTALIK. 

KLİNİĞİ 
23 679 6.307 76,17 9,29 29,52 12,19 

ERİŞKİN HEMATOLOJİ 

KLİNİĞİ 
38 1.209 12.604 92,13 10,43 31,82 11,32 

F.T.R. ANABİLİM DALI 

KLİNİĞİ 
31 577 10.632 95,27 18,43 18,61 19,34 

İÇ HASTALIKLARI 

ANABİLİM DALI-1 
27 1.419 8.237 84,74 5,80 52,56 6,85 

GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ 79 7.316 25.268 88,85 3,45 92,61 3,89 

GENEL CER. YOĞUN BAK. 6 471 2.020 93,52 4,29 78,50 4,59 

GÖĞÜS CER. YOĞ. BAKIM 4 438 821 57,01 1,87 109,50 3,29 

GÖĞÜS CERRAHİSİ 

KLİNİĞİ 
11 1.072 3.414 86,21 3,18 97,45 3,69 

GÖĞÜS HAST. Y.B. 7 231 2.542 100,00 11,00 33,00 10,91 

GÖĞÜS HASTALIKLARI 

KLİNİĞİ 
27 1.197 7.742 79,65 6,47 44,33 8,12 

GÖZ HASTALIKLARI 

KLİNİĞİ 
22 2.915 7.836 98,94 2,69 132,50 2,72 
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Bölüm Adı 
Yatak 

Sayısı 

Hasta 

Sayısı 

Yatılan 

Gün 

Sayısı 

Yatak 

İşgal 

Oranı 

Ort. 

Kalış 

Gün 

Sayısı 

Yatak 

Devir 

Hızı 

Yatak 

Devir 

Aralığı 

İÇ HASTALIKLARI (GENEL) 

KLİNİĞİ-4 
10 469 2.956 82,11 6,30 46,90 7,68 

İÇ HAST. HEMATOLOJİ 

Y.BAKIM 
4 89 614 42,64 6,90 22,25 16,18 

İÇ HAST. YOĞUN BAKIM 9 381 3.405 100,00 8,94 42,33 8,50 

KADIN HAST. VE DOĞUM 

KLİNİĞİ 
65 7.579 24.204 100,00 3,19 116,60 3,09 

KALP-DAMAR CERRAHİ 

KLİNİĞİ 
27 1.526 6.065 62,40 3,97 56,52 6,37 

KARDİYOLOJİ KLİNİĞİ 23 1.966 7.331 88,54 3,73 85,48 4,21 

KARD.-KORONER YOĞ. 

BAK. 
18 1.603 5.119 79,00 3,19 89,06 4,04 

KEMİK İLİĞİ NAKİL ÜN 

KLİNİĞİ 
8 368 3.441 100,00 9,35 46,00 7,83 

KULAK BURUN BOĞAZ AD 

KLİNİĞİ 
22 3.132 6.228 78,64 1,99 142,36 2,53 

KVC YOĞUN BAK. 8 445 1.331 46,22 2,99 55,63 6,47 

İÇ HASTALIKLARI 

ANABİLİM DALI-3 
33 1.793 13.864 100,00 7,73 54,33 6,63 

NÖROLOJİ KLİNİĞİ 21 1.147 7.686 100,00 6,70 54,62 6,59 

NÖROLOJİ YOĞUN BAKIM 7 272 2.207 87,58 8,11 38,86 9,26 

İÇ HASTALIKLARI 

ANABİLİM DALI-2 
35 12.844 11.275 89,48 0,88 366,97 0,98 

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ KLİNİĞİ 
27 4.083 13.319 100,00 3,26 151,22 2,38 

PLAS. REKS. ESTETİK C. 

KLİNİĞİ 
22 2.339 8.832 100,00 3,78 106,32 3,39 

PSİKİYATRİ KLİNİĞİ 31 1.114 14.909 100,00 13,38 35,94 10,02 

UYKU BOZUKL. MERKEZİ 

KLİNİĞİ 
4 471 466 32,36 0,99 117,75 3,06 

ÜROLOJİ A.D. KLİNİĞİ 31 1.671 8.300 74,37 4,97 53,90 6,68 

YENİ DOĞAN  20 1.181 6.727 93,43 5,70 59,05 6,10 

TOPLAM 921 82.566 302.109 91,12 3,66 89,65 4,02 
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Tablo 39 Yıllara Göre Poliklinik Hasta Sayıları ve Artış Oranı 

BÖLÜMLER 

2012 

POLİKLİNİK 

HASTA 

SAYISI 

2013 

POLİKLİNİK 

HASTA 

SAYISI 

2014 

POLİKLİNİK 

HASTA 

SAYISI 

2012-2013 

ARTIŞ 

ORANI 

2013-

2014 

ARTIŞ 

ORANI 

ACİL SERVİSİ 51.685 53.341 74.398 3,20% 39,48% 

AİLE PLANLAMA 

MERKEZİ 
4.228 4.152 3.765 -1,80% -9,32% 

BAŞ AĞRISI 

ARAŞ.UYG.MERKEZİ 
0 0 671 0,00% 0,00% 

CHECK-UP MERK. 265 162 11 -38,87% -93,21% 

DİŞ HAST.  MERKEZİ 299 1.570 1.052 425,08% -32,99% 

DERMATOLJİ A.B. 31.506 36.344 36.200 15,36% -0,40% 

İÇ HASTALIKLARI GENEL  17.360 19.840 26.444 14,29% 33,29% 

İÇ HAST. 

ENDOKRİNOLOJİ 
34.487 31.014 30.987 -10,07% -0,09% 

İÇ HAST. ERİŞKİN 

HEMATOLOJİ 
15.150 15.937 17.476 5,19% 9,66% 

İÇ HAST. KEMİK İLİĞİ 2.380 2.684 5.450 12,77% 103,06% 

İÇ HAST. 

GASTROENTEROLOJİ 
26.435 29.320 27.020 10,91% -7,84% 

İÇ HAST. GERİATRİ 2.911 3.074 4.453 5,60% 44,86% 

İÇ HAST. NEFROLOJİ 20.701 17.682 18.984 -14,58% 7,36% 

İÇ HAST. ONKOLOJİ 23.894 26.701 28.307 11,75% 6,01% 

İÇ HAST. ROMATOLOJİ 19.019 18.402 20.044 -3,24% 8,92% 

FİZİK TEDAVİ 17.812 18.264 22.192 2,54% 21,51% 

GENEL CERRAHİ 31.314 28.932 37.893 -7,61% 30,97% 

GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ 0 0 1.920 0,00% 0,00% 

GÖZ HASTALIKLARI A.D 40.733 51.487 64.675 26,40% 25,61% 

GÖĞÜS HASTALIKLARI 

A.D. 
14.314 13.891 16.027 -2,96% 15,38% 

GÖĞÜS CERRAHİSİ A.D. 3.395 3.711 4.715 9,31% 27,05% 

KALP DAMAR CERRAHİSİ 9.565 9.542 11.068 -0,24% 15,99% 

KADIN HAST.VE DOĞUM 

A.D.  
34.948 41.750 49.037 19,46% 17,45% 

KARDİYOLOJİ A.D 28.135 31.249 34.371 11,07% 9,99% 

KLİNİK BAKT. VE 

ENFEKSİYON A.D. 
8.246 10.277 11.032 24,63% 7,35% 

KULAK BURUN BOĞAZ 

A.D 
37.086 40.278 50.991 8,61% 26,60% 

NÖROLOJİ A.D.  20.462 24.463 29.247 19,55% 19,56% 

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ A.D. 
24.493 24.686 31.143 0,79% 26,16% 
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BÖLÜMLER 

2012 

POLİKLİNİK 

HASTA 

SAYISI 

2013 

POLİKLİNİK 

HASTA 

SAYISI 

2014 

POLİKLİNİK 

HASTA 

SAYISI 

2012-2013 

ARTIŞ 

ORANI 

2013-

2014 

ARTIŞ 

ORANI 

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ A.D 
40.282 41.380 48.234 2,73% 16,56% 

PLASTİK VE REKONS. 

CERRAHİ A.D 
15.467 16.140 18.414 4,35% 14,09% 

PSİKİYATRİ A.D 15.728 16.467 20.131 4,70% 22,25% 

RADYASYON 

ONKOLOJİSİ A.D. 
3.676 5.039 2.555 37,08% -49,30% 

ÇOCUK .SAĞLIĞI VE 

HAST. A.D 
23.286 24.965 24.456 7,21% -2,04% 

Ç.ACİL 37.155 34.475 41.253 -7,21% 19,66% 

Ç.ALERJİ 8.680 9.797 9.115 12,87% -6,96% 

Ç.ENDOKRİN 8.433 9.319 11.405 10,51% 22,38% 

Ç.ENFEKSİYON 2.795 3.864 5.435 38,25% 40,66% 

Ç.GASTRO 5.733 5.891 7.255 2,76% 23,15% 

Ç.GÖĞÜS HAST. 1.542 1.505 2.050 -2,40% 36,21% 

Ç.HEMATOLOJİ 3.902 3.874 5.717 -0,72% 47,57% 

Ç.KARDİYOLOJİ 7.400 8.116 7.502 9,68% -7,57% 

ÇOCUK KEMİK İLİĞİ 30 35 234 16,67% 568,57% 

Ç.METABOLİZMA 5.928 6.452 6.439 8,84% -0,20% 

Ç.NEFROLOJİ 9.898 9.227 9.559 -6,78% 3,60% 

Ç. HEMODİYALİZ 0 14 21 0,00% 50,00% 

Ç.NÖROLOJİ 8.734 9.627 11.403 10,22% 18,45% 

Ç.ONKOLOJİ 2.396 2.415 3.078 0,79% 27,45% 

Ç.ROMATOLOJİ 3 20 19 566,67% -5,00% 

SAĞLAM ÇOCUK 10.980 8.718 8.790 -20,60% 0,83% 

YENİ DOĞAN 3.406 3.795 5.390 11,42% 42,03% 

ÇOCUK CERRAHİ A.D. 5.502 6.091 7.592 10,71% 24,64% 

ÇOCUK PSİKİYATRİ A.D. 10.505 11.900 13.622 13,28% 14,47% 

ÜROLOJİ A.D. 27.731 29.832 35.498 7,58% 18,99% 

ANESTEZİ VE 

REANİMASYON A.D. 
1.089 1.492 2.021 37,01% 35,46% 

PERSONEL HEKİMLİĞİ 442 454 2 2,71% -99,56% 

DİYET 451 1.147 2.749 154,32% 139,67% 

OBEZİTE-DİABET 6.806 9.123 8.959 34,04% -1,80% 

AĞRI TED. ÜNİTESİ 4.964 7.162 6.915 44,28% -3,45% 

MERKEZ KAMPÜS 20.987 27.666 19.328 31,82% -30,14% 

BÖBREK 

TRANSPLANTASYON 
3 2 94 -33,33% 4600,00% 

TIBBİ GENETİK 

ANABİLİM DALI 
1.354 1.660 1.886 22,60% 13,61% 

NÜKLEER TIP 407 215 121 -47,17% -43,72% 

ÖZEL TAKİP 0 609 2.839 0,00% 366,17% 

TOPLAM 816.518 877.241 1.009.654 7,44% 15,09% 
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Tablo 40 Yıllara Göre Yatan Hasta Sayısı ve Artış Oranları 

SERVİSLER 

2012 YATAN 

HASTA 

SAYISI 

2013 

YATAN 

HASTA 

SAYISI 

2014 

YATAN 

HASTA 

SAYISI 

2012-2013 

ARTIŞ 

ORANI 

2013-2014 

ARTIŞ 

ORANI 

ACİL SERVİSİ 4.790 5.731 8.186 19,65% 42,84% 

DERMATOLJİ A.B. 636 441 498 -30,66% 12,93% 

İÇ HASTALIKLARI GENEL  779 712 737 -8,60% 3,51% 

İÇ HAST. ENDOKRİNOLOJİ 551 517 633 -6,17% 22,44% 

İÇ HAST. ERİŞKİN 

HEMATOLOJİ 
735 1.100 1.298 49,66% 18,00% 

İÇ HAST. KEMİK İLİĞİ 434 467 368 7,60% -21,20% 

İÇ HAST. 

GASTROENTEROLOJİ 
911 1.029 1.419 12,95% 37,90% 

İÇ HAST. GERİATRİ 68 101 113 48,53% 11,88% 

İÇ HAST. NEFROLOJİ 1.054 1.011 1.160 -4,08% 14,74% 

HEMODİYALİZ 1.726 1.555 1.309 -9,91% -15,82% 

İÇ HAST. ONKOLOJİ 2.331 8.232 12.844 253,15% 56,03% 

İÇ HAST. ROMATOLOJİ 295 416 384 41,02% -7,69% 

FİZİK TEDAVİ 603 570 577 -5,47% 1,23% 

GENEL CERRAHİ 5.222 4.751 7.787 -9,02% 63,90% 

GÖZ HASTALIKLARI A.D 2.818 2.583 2.915 -8,34% 12,85% 

GÖĞÜS HASTALIKLARI A.D. 1.706 1.498 1.899 -12,19% 26,77% 

GÖĞÜS CERRAHİSİ A.D. 772 877 1.510 13,60% 72,18% 

KALP DAMAR CERRAHİSİ 1.382 1.459 1.971 5,57% 35,09% 

KADIN HAST. VE DOĞUM A.D.  5.998 6.757 7.579 12,65% 12,17% 

KARDİYOLOJİ A.D 2.773 2.969 3.569 7,07% 20,21% 

KLİNİK BAKT. VE 

ENFEKSİYON A.D. 
619 589 679 -4,85% 15,28% 

KULAK BURUN BOĞAZ A.D 2.661 2.655 3.132 -0,23% 17,97% 

NÖROLOJİ A.D.  1.050 1.065 1.419 1,43% 33,24% 

BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ 

A.D. 
2.131 2.324 4.017 9,06% 72,85% 

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ A.D 
3.382 3.176 4.083 -6,09% 28,56% 

PLASTİK VE REKONS. 

CERRAHİ A.D 
2.164 1.989 2.339 -8,09% 17,60% 

PSİKİYATRİ A.D 1.292 1.305 1.114 1,01% -14,64% 

ÇOCUK. SAĞLIĞI VE HAST. 

A.D 
1.414 900 574 -36,35% -36,22% 

Ç.ACİL 503 670 772 33,20% 15,22% 

Ç.ALERJİ 5 13 5 160,00% -61,54% 

Ç.YOĞUN BAKIM 330 303 309 -8,18% 1,98% 

Ç.ENDOKRİN 48 126 130 162,50% 3,17% 

Ç.ENFEKSİYON 501 493 704 -1,60% 42,80% 
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SERVİSLER 

2012 YATAN 

HASTA 

SAYISI 

2013 

YATAN 

HASTA 

SAYISI 

2014 

YATAN 

HASTA 

SAYISI 

2012-2013 

ARTIŞ 

ORANI 

2013-2014 

ARTIŞ 

ORANI 

Ç.GASTRO 154 294 391 90,91% 32,99% 

Ç.GÖĞÜS HAST. 0 90 126 0,00% 40,00% 

Ç.HEMATOLOJİ 383 521 966 36,03% 85,41% 

Ç.KARDİYOLOJİ 120 86 136 -28,33% 58,14% 

ÇOCUK KEMİK İLİĞİ 70 71 76 1,43% 7,04% 

Ç.METABOLİZMA 280 324 250 15,71% -22,84% 

Ç.NEFROLOJİ 138 225 280 63,04% 24,44% 

Ç.NÖROLOJİ 132 230 238 74,24% 3,48% 

Ç.ONKOLOJİ 680 740 736 8,82% -0,54% 

YENİ DOĞAN 653 911 1.181 39,51% 29,64% 

ÇOCUK CERRAHİ A.D. 1.399 1.088 1.312 -22,23% 20,59% 

ÜROLOJİ A.D. 1.584 1.749 1.671 10,42% -4,46% 

ANESTEZİ VE REANİMASYON 

A.D. 
357 252 300 -29,41% 19,05% 

AĞRI TED. ÜNİTESİ 1.823 1.816 2 -0,38% -99,89% 

BÖBREK 

TRANSPLANTASYON 
121 130 179 7,44% 37,69% 

TOPLAM 59.578 66.911 83.877 12,31% 25,36% 

 

Tablo 41 Doğumların Aylara Göre Dağılımı 

AYLAR 

2013 2014 

NORMAL                              

VE 

MÜDAHALELİ 

SEZARYEN TOPLAM 

NORMAL                                       

VE 

MÜDAHALELİ 

SEZARYEN TOPLAM 

OCAK 39 62 101 44 93 137 

ŞUBAT 43 78 121 38 89 127 

MART 41 77 118 43 91 134 

NİSAN 39 71 110 31 75 106 

MAYIS 54 87 141 54 95 149 

HAZİRAN 52 81 133 60 97 157 

TEMMUZ 57 78 135 57 116 173 

AĞUSTOS 66 97 163 61 132 193 

EYLÜL 48 76 124 63 95 158 

EKİM 47 92 139 41 102 143 

KASIM 53 81 134 51 108 159 

ARALIK 42 81 123 46 97 143 

TOPLAM 581 961 1.542 589 1.190 1.779 
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Tablo 42 Polikliniklere Göre Hasta Memnuniyet Dağılımları3 

  

                                                 
3 İyi % değerleri, Orta % değerlerinin %45’i eklenerek elde edilmiştir. 
* İlgili Polikliniğe ait soruya cevap veren kişiler üzerinden satır yüzdeleri verilmiştir.  

**İlgili Polikliniğe ait soruyu cevaplayan kişi sayısı 

*** Toplam satırı hastane genelini yansıtmaktadır. 

****İlgili polikliniğe ait toplam görüşülen kişi sayısı 

 

n % * n % * n % *

Acil Tıp 74 65,2 77 41,4 23 12,1 174 176

Aile Planlaması, İnfertilite ve Üreme Sağlığı 74 91,7 10 15,2 0 0 84 90

Beyin ve Sinir Cerrahisi 58 89 15 20,1 0 0 73 80

Çocuk Cerrahisi 62 91,1 12 16,4 0 0 74 86

Çocuk Ruh Sağlığı 43 72,1 31 42 4 4,9 78 84

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Acil 25 56,1 12 24,4 1 5,6 38 38

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Alerji 53 83,8 21 23,5 2 3,4 76 80

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Endokrinoloji 27 77,9 24 35,6 3 2,6 54 58

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Enfeksiyon 25 78,9 15 29,7 2 4,9 42 52

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Gastro 39 85,6 13 26,2 0 0 52 56

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Genel 28 78,5 17 35,2 2 2,2 47 48

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Göğüs 64 97,1 5 5,4 0 0 69 72

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Hematoloji 39 81,1 19 30,1 2 2,3 60 65

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Kardiyoloji 44 81,8 20 30,8 1 1,4 65 67

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Metabolizma 47 81,1 8 21,5 1 7,2 56 65

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Nefroloji 19 68,4 19 46,3 3 6,3 41 43

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Nöroloji 18 71 13 26,8 10 14,4 41 41

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Onkoloji 38 83,1 13 22,4 3 4,7 54 54

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Sağlam Çocuk 27 75,4 8 45 0 0 35 35

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları-Yenidoğan 37 84,3 14 26,5 1 1,3 52 54

Dermatoloji 33 66,7 6 11,7 1 2 40 44

Fiziksel Tıp Ve Rehabilitasyon 72 91,4 11 15,6 0 0 83 83

Genel Cerrahi 79 94,9 9 9,4 0 0 88 89

Göğüs Cerrahisi 87 98,2 2 3,5 0 0 89 90

Göğüs Hastalıkları 45 66,3 22 32,4 9 16,1 76 81

Göz Hastalıkları 56 81,8 20 29,6 1 2 77 88

İç Hastalıkları- Endokrinoloji 36 71,5 30 43,2 4 4,7 70 74

İç Hastalıkları- Gastroenteroloji 48 77,7 17 28,1 5 6,9 70 76

İç Hastalıkları- Genel Dahiliye 49 81,1 28 31,5 2 1,7 79 79

İç Hastalıkları- Geriatri 50 85,8 10 16,1 3 5,3 63 64

İç Hastalıkları- Hematoloji 54 88 12 17,9 1 2,3 67 76

İç Hastalıkları- Nefroloji 41 82,4 22 32,1 0 0 63 66

İç Hastalıkları- Onkoloji 56 83,3 25 25,8 2 1,7 84 85

İç Hastalıkları- Romatoloji 44 94,3 7 10,3 0 0 51 59

Kadın Hastalıkları ve Doğum 48 77 34 39 2 1,7 84 90

Kalp ve Damar Cerrahisi 40 89,7 8 14 2 2,7 50 60

Kardiyoloji 57 88,2 13 17,7 2 2,3 72 77

Kemoterapi 78 83,4 31 23 5 4 114 120

Klinik Bakteriyoloji Ve Enfeksiyon 63 95,5 4 8,4 0 0 67 73

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 62 86,6 14 24,4 0 0 76 81

Nöroloji 52 78,6 25 29,2 5 5,4 82 86

Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları 55 86 18 25,4 0 0 73 79

Ortopedi ve Travmatoloji 67 90,7 15 17,1 0 0 82 90

Özel Muayene Takip Merkezi 24 86,3 15 23,3 1 1 40 45

Plastik Cerrahi 79 94,7 7 6,8 2 1,7 88 88

Protokol Polikliniği 64 92,9 7 10,5 1 1,4 72 79

Psikiyatri 33 88,4 9 21,2 0 0 42 58

Radyasyon Onkolojisi 66 86,8 13 15,7 4 4,7 83 88

Üroloji 47 74,3 33 37,4 6 5,2 86 87

Toplam*** 2426 83,3 833 23,8 116 3 3376 3599

Poliklinikler
İyi Orta Zayıf

n** n ****
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Tablo 43 Kliniklere Göre Hasta Memnuniyet Dağılımları4 

n % * n % * n % *

Beyin ve Sinir Cerrahisi 66 89,3 16 19,5 0 0 82 84

Çocuk Cerrahisi 61 85,8 17 21,2 2 2,6 80 83

Çocuk Sağ. Ve Hast.-Enfeksiyon 22 83,8 8 25,3 1 2,4 31 33

Çocuk Sağ. Ve Hast.-Pediatri-1 (10.Kat ) 19 55,6 22 38,2 14 23,5 55 59

Çocuk Sağ. Ve Hast.-Pediatri-2 (Hematoloji-Onkoloji-15.Kat)33 92,9 5 12,9 0 0 38 38

Çocuk Sağ. Ve Hast.-Yenidoğan Y.B. 28 75,3 12 27,6 4 9,5 44 47

Dermatoloji 35 85,8 12 25,8 0 0 47 47

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 78 94,6 8 9,7 0 0 86 87

Genel Cerrahi 94 84 35 22,5 5 3,6 134 143

Göğüs Cerrahisi 42 91,1 6 11,8 1 2,4 49 54

Göğüs Hastalıkları 63 85,5 20 24,3 1 1,1 84 86

Göz Hastalıkları 70 92,2 10 12,1 1 1,1 81 82

İç Hastalıkları 18 90 4 18,2 0 0 22 25

İç Hastalıkları- Endokrinoloji-Nefroloji 53 82,8 21 28,5 1 1,5 75 78

İç Hastalıkları- Gastroenteroloji 28 46,2 18 22,1 7 8,3 53 53

İç Hastalıkları- Geriatri 7 88,1 3 21,7 0 0 10 10

İç Hastalıkları- Hematoloji 74 99,4 1 1,1 0 0 75 77

İç Hastalıkları- Onkoloji 38 83,7 13 25,6 1 2,2 52 53

İç Hastalıkları- Romatoloji 36 96,2 3 6,9 0 0 39 48

Kadın Hastalıkları ve Doğum 38 85,6 11 23,4 1 1,6 50 51

Kadın Hastalıkları ve Doğum-Jinekoloji 50 83,7 18 27,4 1 1,2 69 70

Kalp ve Damar Cerrahisi 40 82,7 9 23,3 2 4,4 51 51

Kardiyoloji 48 94,6 6 9,7 0 0 54 55

Klinik Bakteriyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları 35 92,9 3 7,9 1 2,8 39 42

Koroner 66 97,5 3 4,5 0 0 69 76

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 79 97,3 2 2,5 1 1,3 82 83

Nöroloji 33 73,8 20 38,2 3 5,2 56 59

Ortopedi ve Travmatoloji 78 93,8 6 7 2 2,3 86 87

Özel Servis 23 100 0 0 0 0 23 25

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 64 100 0 0 0 0 64 65

Psikiyatri 52 86,3 12 18,4 2 3,6 66 68

Transplantasyon 76 97,1 4 5,2 0 0 80 85

Üroloji 63 88,3 17 21,3 0 0 80 85

TOPLAM*** 1610 87,9 345 17,3 51 2,5 2006 2089

n****Servisler
İyi Orta Zayıf

n**

  

                                                 
4 İyi % değerleri, Orta % değerlerinin %45’i eklenerek elde edilmiştir. 

* İlgili servis için  soruya cevap veren kişiler üzerinden satır yüzdeleri verilmiştir. 

** Her bir servis için soruya cevap veren kişi sayısı 

*** Toplam satırı hastane genelini yansıtmaktadır.  

**** Her bir servis için görüşülen toplam kişi sayısı 
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1.5.5.3. Diğer Hizmetler 

 

1.5.5.3.1. Hizmetiçi Eğitim Hizmetleri 

 

Üniversitemiz mensupları arasında etkileşimi arttırmak, kurum kültürü oluşturmak 

ve eksikliklerini gidermek amacıyla hizmet içi eğitim programları düzenlenmektedir. 

 

KOBİ’ler ile işbirliği içinde çeşitli faaliyetler yürüten birimler aracılığıyla, kitlesel 

yaygın eğitim amaçlı hizmetler, örneğin sertifikalı kurslar, yetişkin eğitimi, meslek içi 

eğitim ve uyum, pedagojik formasyon eğitimi vb. gibi eğitimler verilmiştir. 

 

1.5.5.3.2. Danışmanlık Hizmetleri 

  

1.5.5.3.2.1. Öğrenci Danışma Merkezi 

 

Öğrenci Danışma Merkezi, Üniversitemiz öğrencilerinin sağlıklı, nitelikli, başarılı 

ve çağdaş bireyler olarak yetişebilmeleri için öğrencileri destekleyici çalışmalarda 

bulunmaktır. Öğrencilerimizin, psikolojik, sosyal, akademik ve kültürel alanlardaki 

sorunlarını belirlemek bu sorunlara rasyonel çözümler üretmek, bu alanlardaki 

potansiyellerini gerçekleştirebilmeleri için yardımcı olmak ve eğitimlerinde başarıya giden 

yolda danışmanlık hizmeti sunmaktır. 

 

1.5.5.3.2.2. Engelli Öğrenci Danışma Birimi 

 

Öğrenci Danışma Merkezi 2006 yılı Ekim ayından bu yana Gazi Üniversitesi 

Engelli Danışma Birimi olarak da faaliyet göstermektedir. Merkez “Yüksek Öğretim 

Kurumları Özürlü Öğrenciler Yönetmeliği” uyarınca, Gazi Üniversitesi Sağlık Kültür ve 

Spor Dairesi Başkanlığına bağlı olarak kurulmuştur. Birim, üniversitemizde yüksek 

öğrenim gören engelli öğrencilerin öğrenim hayatlarını kolaylaştırabilmek ve engelli 

bireylere diğer bireylerin duyarlılığını arttırmak amacıyla gerekli düzenlemeler yapmak 

üzere çalışmalara başlamıştır. 
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1.5.5.2.3.3. Dış İlişkiler Ofisi 

 

Gazi Üniversitesi bünyesinde 3 Şubat 2003 tarihinde 878-1670 sayılı madde ile 

kurulan Dış İlişkiler Ofisi, üniversitenin akademik ve idari birimleriyle işbirliği içerisinde 

uluslar arası platformda danışmanlık ve koordinasyon hizmeti vermektedir. 

 

Gazi Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi'nin görevleri şöyledir: 

 

 

- AB Hayat Boyu Öğrenme Programının üniversitede tanıtımını yapmak, bu 

programlarla ilgili bilgilendirici konferanslar düzenlemek, bu programlara katılım 

sürecinde gerekli organizasyon hazırlıkları ve düzenlemeleri yapmak ve idari ve 

akademik birimleri ve öğrencileri bilgilendirmek, 

 

- Üniversitenin dış ilişkileriyle ilgili veri tabanı oluşturmak, 

 

- Üniversiteyi eğitimle ilgili ulusal ve ulusal arası toplantı, kongre ve 

sempozyumlarda temsil etmek, 

 

- Rektörlük yönetiminin çeşitli uluslar arası ilişkileri ve üyesi olduğu Avrupa 

Üniversiteler Birliği v.b. gibi bazı uluslar arası kuruluşlarla ilişkilerini takip etmek, 

 

- Uluslararası öğrenciler için oryantasyon programı düzenlemek, 

 

1.5.5.2.3.4. Teknoloji Transfer Ofisi Projesi 

 

Gazi Üniversitesi, teknoloji transferi ve üniversite-sanayi işbirliği kapsamında 2012 

yılı sonuna kadar farklı birimler altında yürüttüğü faaliyetlerini 2013 yılı başı itibari ile tek 

bir çatı altında birleştirerek Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’ni (Gazi 

TTO) hayata geçirmiştir. 

 

Gazi TTO, TÜBİTAK tarafından üniversiteler bünyesindeki Teknoloji Transfer 

Ofisleri’nin güçlendirilmesi ve yenilerinin kurulmasının teşvik edilmesi amacıyla 2012 
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yılında başlatılan 1513-Teknoloji Transfer Ofisleri (TTO) Destekleme Programı çağrısına 

başvuran 39 proje arasından desteklenmeye değer görülen 10 proje arasında yer almıştır. 

 

1.5.5.2.3.5.  Hukuk Müşavirliği 

 

Hukuk Müşavirliği faaliyetlerini 1 Hukuk Müşaviri, 6 avukat ve 10 idari personel 

ile Rektörlük Binası’nın zemin katında sürdürmektedir. Rektörlük tüzel kişiliğine karşı 

personel, öğrenciler, diğer kurum - kuruluş ve kişiler tarafından açılan her türlü davalar 

Üniversitemiz Hukuk Müşavirliğince takip edilmektedir. Bunun yanı sıra Rektörlük tüzel 

kişiliği adına çeşitli davalar açılmakta ve icra takipleri yapılmaktadır. Rektörlük 

birimlerinden ve Fakültelerden sorulan hukuki konular hakkındaki görüşler sözlü ve yazılı 

olarak bildirilmektedir.   

 

Bunlara ek olarak Rektörlüğümüze yapılan her türlü şikayetler değerlendirilmekte, 

üniversitemiz personeli hakkında Rektörlük tarafından yürütülen soruşturmaların kayıtları 

ile Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde yapılan başvurular Hukuk Müşavirliği Bilgi 

Edinme Birimince karşılanmaktadır. 

 

1.5.5.2.3.6. Sivil Savunma Uzmanlığı 

 

 Sivil Savunma Uzmanlığı Birimi: Rektörlüğümüze bağlı tüm birimlere, Kurtarma 

ve Deprem Simülasyon konulu tatbiki ve teorik eğitim, Yangın Tatbikatı, Yangın Eğitimi, 

Doğal Afetler ve Deprem (Anaokulu ve Etüt Çocuklarına Yönelik), Sivil Savunmanın 

Önemi konulu eğitimlerin verilmesi, yangın söndürme cihazlarının tespiti ve kontrolleri, 

Sivil Savunma Planlarının hazırlanması görevlerini yapmaktadır. 

 

1.5.5.3.3.  Sosyal, Kültürel, Sanatsal Hizmetler ve Spor Hizmetleri 

 

Akademik ve idari personel ile öğrencilerin öğle yemekleri aynı mutfaklarda 

hazırlanmakta ve aynı çeşit yemek değişik salonlarda hizmete sunulmaktadır. Planlanan 

menüler doğrultusunda yemek hazırlığı için gerekli tüm gıda malzemeleri birinci kalite 

ürünlerden seçilerek öğrenci ve personellerimize kaliteli ve sağlıklı yemek öğünleri 

sunulmaktadır. 
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Üniversitemize ait 7 adet mutfak ve 35 adet yemekhanede öğle yemeği hizmeti 

sunulmaktadır. Bu yemekhanelerde 4 kap set-seçimsiz menülerle günde ortalama 12.000 

kişiye öğle yemeği verilmektedir. 2014 yılında Kültür Merkezi Akademik Personel 

Yemekhanesinde her gün ilave 3 kap salata sunumuna başlanmış olup diğer 

yemekhanelerde de hayata geçirilmesi planlanmaktadır. 

 

Diyetisyenler Fakülte bünyelerinde görev alarak öğrenci ve personelin 

yemeklerinin daha sağlıklı çıkartılabilmesi için kontrol mekanizması oluşturmaktadır. 

 

Üniversitemiz mutfak ve yemekhaneleri denetlemek üzere hijyen ve sanitasyon 

komisyonu kurulmuştur. Bu komisyon bütün birimleri dolaşarak fiziksel koşulların 

düzeltilmesi için gerekli çalışmaları yapmaktadır. 

 

Tedarikçi firmaların getirdikleri gıda ve temizlik malzemeleri, beslenme hizmetleri 

biriminde çalışan diyetisyen ve gıda mühendisi tarafından teslim alınmaktadır. 

 

Diyetisyen ve gıda mühendisleri mutfak, depo, yemekhane ve diğer birimler 

düzenli olarak kontrol edilmekte ve ihtiyaç oldukça  alet ve ekipmanların bakım ve onarım 

çalışmaları yapılmaktadır.  

 

Üniversitemizce yemek fiyatları öğrencilerimizin ekonomik durumları göz önünde 

bulundurularak düzenlenmektedir. Yemek hizmetlerinin ücretlendirilmesi akıllı kart 

sistemiyle yapılmaktadır. Akıllı kart aynı zamanda öğrenciler için öğrenci kartı olarakta 

kullanılmaktadır. 

 

Beslenme Biriminde görev alan diyetisyenler öğleden sonra poliklinik hizmeti 

vererek öğrenci ve personellerimize beslenme ve diyet danışmanlık hizmeti vermektedir. 

 

Üniversitemiz organlarının belirlediği kokteyl organizasyonlarını Beslenme Birimi 

düzenlemekte ve gerçekleştirmektedir. Organizasyonlarda servis hizmetleri üniversitemiz 

Ticaret ve Turizm Fakültesi öğrencileri işbirliğiyle gerçekleştirmektedir. 

 

Üniversitemiz öğrencilerine teknik amaçlı gezi etkinliklerinde kullanılmak üzere 

kumanya dağıtımını yapmaktadır. 
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Beslenme birimi yemekhane ve mutfaklarda öğrencilere kısmi zamanlı çalışma 

imkanı sağlayarak ek gelir imkanı vermektedir. İhtiyaç sahibi öğrencilerimize belirlenen 

kontenjan dahilinde, ücretsiz yemek kartı, K.Y.K Bursu, Özel Kurum ve Kuruluş Bursları 

verilmektedir. 

 

Öğretim yılının başlaması ile birlikte öğrencilere birbirleri ile tanışma fırsatı, 

topluluk kurmaları veya mevcut topluluklarda görev almaları, dinlenme ve eğlenme 

alışkanlıklarını kazanmaları için imkânlar sağlanmaktadır.  

 

Öğrencilerin sosyal yaşamlarına ilişkin konularda çalışmalar yapmak ve bu konuda 

ilgili birimlerle eşgüdüm sağlamak. 

 

Yabancı uyruklu öğrencilerin üniversiteye ve çevreye uyumunu hızlandırmak için 

onlara yönelik kültürel ve sosyal etkinlikler düzenlenmesine yardımcı olmak. 

 

Öğrenci topluluklarının kurulması ve işleyişlerine ilişkin çalışmaları yürütmek. 

Öğrenci kulüp ve toplulukları ile eşgüdümlü çalışmak. 

 

Öğrencilerimizin güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemlerini, isterlerse bu 

faaliyetlere katılmalarını temin etmek amacıyla yıl boyunca çeşitli etkinlikler 

düzenlenmektedir.  Bu etkinlikler Fakülte ve Yüksekokullar bünyesinde bulunan kapalı 

salonlarda veya açık hava gösterileri şeklinde yapılmaktadır. 

 

Fakülte ve Yüksekokullarda okuyan öğrencilerin düzenledikleri tanışma 

kokteyllerine gerekli yiyecek ve içecek, gezilerde kumanya verilmekte, gerekli durumlarda 

konaklama ve ulaşım bedelleri karşılanmaktadır. 
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1.5.5.3.4. Kütüphane Hizmeti 

 

1982 yılında kurulan ve İ.İ.B.F. bahçesindeki geçici binasında hizmet veren Gazi 

Üniversitesi Merkez Kütüphanesi 2004 yılından itibaren Gazi Üniversitesi Merkez 

Yerleşkesinde bulunan 5 katlı 11.000 m2 kullanım alanına sahip yeni binasında 2013 

yılından itibaren 7/24 hizmet vermeye başlamıştır. Üniversitemizin Merkez 

Kütüphanesinin 1 adet konferans salonu ise 143 kişi kapasitelidir. 

 

Tablo 44 Merkez Kütüphane Fiziki Alanı 

Bodrum                  2.000 m2 

Zemin Kat                2.000 m2 

1.Kat                        2.000 m2 

2.Kat                        2.000 m2 

3.Kat                         2.000 m2 

4.Kat                        1.000 m2 

TOPLAM 11.000 m2 

 

 

Kütüphane hizmetleri Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından 

merkezi olarak yürütülmektedir. Merkez Kütüphane Üniversitemiz öğrencileri ile 

akademik ve idari personele üye olmak koşuluyla kütüphane hizmetlerinden yararlanma 

olanağı sunmaktadır. Ayrıca, dışarıdan gelen araştırmacılar da kütüphane koleksiyonunda 

bulunan her türlü bilgi kaynağından kütüphane içinde yararlanabilmektedirler.  

 

Merkez Kütüphane koleksiyonunda bulunan Tıp ve Sağlık Bilimleri ile ilgili 

kitaplar NLM (National Library of Medicine), diğer konulardaki kitaplar LC (Library of 

Congress) sınıflama sistemine göre açık raflarda kullanıcıların hizmetine sunulmaktadır.  

 

Merkez Kütüphanede okuyucuların, yaklaşık 122 bilgisayar ile online veri 

tabanlarından yararlanmaları, abone olunan elektronik dergileri kullanmaları, bilimsel 

amaçlı internet kullanmaları ve OPAC terminaller üzerinden kütüphane kataloğunu 

taramaları mümkün olabildiği gibi, Merkez Kütüphane web sayfası ile de kütüphaneye 
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gelmeden bulundukları fakültelerden Merkez Kütüphane kataloğunu taramaları, abone 

olunan elektronik dergileri kullanmaları ve online veri tabanlarından yararlanmaları 

mümkündür.  

 
Tablo 45 Merkez Kütüphane Teknolojik Kaynakları 

Bilgisayar Sayısı (okuyucu) 122 adet 

Bilgisayar Sayısı (personel)  51 adet 

Dizüstü Bilgisayar 3 adet 

 

Merkez Kütüphane koleksiyonunda bulunmayan yayınlar için "Kütüphanelerarası 

İşbirliği" yoluyla yurtiçi ve yurtdışındaki kütüphanelerden ödünç kitap ve makale 

fotokopileri getirtilerek öğretim üyelerinin ihtiyaç duydukları yayınlara ulaşmaları 

sağlanmaktadır.  

 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi’nde bulunan kaynaklar aşağıda listelenmiştir. 

 

Kitap Sayısı     :     247.369 adet 

Kitap Dışı (DVD,CD,VCD)   :      20.062 adet 

Basılı Tez      :       12.569 adet 

Açık Erişim Tez     :       10.651 adet 

Basılı Periyodik Yayın Aboneliği  :           625 adet 

Ciltlenmiş Periyodik Yayın Sayısı  :       80.402 adet 

Elektronik Yayın Sayısı    

       Elektronik Veri Tabanı   :              87 adet 

       e-kitap     :      161.325 adet 

       e-Referans     :            122 adet 

       e-Tez                                            :  2.100.0000 adet 

       e-Dergi                                        :        61.314 adet  
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1.5.5.3.5. Bilgi Teknolojilerinin Kurulumu ve Kullanımı Hizmeti 

 

Üniversitemizin bilgisayar, Ağ ve iletişim hizmetleri Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

yürütülmektedir. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının etmekte Üniversite öğrenci ve personeli 

ile tüm birimlere e-posta, web, kütüphane erişimi, mobil erişim, sunucu, yazılım, teknik 

servis ve ofis hizmetleri sunmaktadır.   

 

Üniversitemiz Bilişim Altyapısı 

 

Merkez yerleşke ve ana birimlerimiz fiber hatlarla Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına  

bağlıdır. Merkezi sistem odamızda 600 Mbit metroethernet ve Anadolu uçlarımız içinde 

ayrıca 66 Mbit’lik Metroethernet bağlantılarımız bulunmaktadır. Birimler yıldız topoloji ile 

birbirlerine bağlıdır. ULAKNET ve Telekom bağlantısında SDH cihazları 

kullanılmaktadır. 66 Mbitlik hattımızda Gölbaşı, Çubuk, Akyurt, Tunus Bilişim Enstitüsü, 

Ostim MYO ve Polatlı Kampusu yer almaktadır ve ayrıca 2 Mbit’lik hat ile Rektörlük 

kampüs DID telefon hatları bulunmaktadır. 

 

BİDB Merkezi Sistem Salonun’ dan Metroethernet Bağlantı İle Ulaknet’e Bağlanan 

Birimler (600 Mbit); 

- Rektörlük Merkez, 

- Gazi Eğitim Fakültesi, 

- Fen Edebiyat Fakültesi,  

- Eczacılık Fakültesi,  

- Teknik Eğitim Fakültesi,  

- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu,  

- Bahçe içi ek binalar (Merkez Kütüphane, Mediko), 

- Beşevler Yerleşkesi ( Tıp Fakültesi, Mesleki Eğitim Fakültesi, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, İktisat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık 

Yüksekokulu, Adalet MYO, Maliye MYO, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

Gazisem),  

- Emek Yerleşkesi (İletişim Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Güzel Sanatlar 

Fakültesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü),  

- Maltepe Yerleşkesi (Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, TÖMER, 

G.Ü. Vakfı Özel Okulları) 
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BİDB Merkezi Sistem Salonundan Metroethernet Bağlantı ile Ulaknet’e Bağlanan 

Uzak Birimler (66 Mbit) 

- Gölbaşı Yerleşkesi 30 Mbit ( Endüstriyel Sanatlar, Ticaret ve Turizm Eğitim 

Fakültesi, Sağlık Meslek Yüksekokulu, YADEM, Güzel Sanatlar Fakültesi, 

Ankara MYO ), 

- Tunus Yerleşkesi (Bilişim Enstitüsü ve Tapu MYO) 10 Mbit, 

- Ostim Yerleşkesi  6 Mbit, 

- Çubuk Yerleşkesi 5 Mbit, 

- Akyurt Yerleşkesi 5 Mbit, 

- Polatlı Yerleşkesi  10 Mbit, 

 

Üniversitemiz tüm bilgi sistemleri, posta, ftp, web, dns, dhcp, antivirüs vb. 

hizmetlerinde çeşitli özelliklere sahip güçlü sunucularımız (120 adet) hizmet vermektedir. 

Şekil 16 Ağ Mimarisi 
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1.5.6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

  

5018 sayılı Kanunun amacına uygun olarak belirlenen politika ve hedefler 

doğrultusunda kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını, 

Üniversitemiz bütçesinin orta vadeli mali plan ve diğer mali mevzuata uygun olarak 

hazırlanması ve yürütülmesi, tüm mali bilgi, yönetim ve işlemlerin zamanında doğru 

olarak yürütülmesi, sağlamak üzere oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle ilgili 

yönetim ve iç kontrol faaliyetlerimiz yürütülmektedir. 

 

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce 02.12.2013 tarih ve 

70451396-24.10775 sayılı Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Genelgesi 

yayımlanmıştır. Anılan Genelgede; idareler tarafından hazırlanan eylem planlarında 

öngörülen eylemlerin gerçekleşme sonuçlarının idarelerin strateji geliştirme birimleri 

tarafından her yılın haziran ve aralık ayı itibarıyla iki dönem halinde üst yöneticiye 

sunulacağı ve bir nüshasının bilgi için on iş günü içerisinde Maliye Bakanlığına 

gönderilmesi gerektiği bildirilmiştir. 

 

Bu kapsamda, Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planının 

uygulama çalışmaları başlatılmış ve Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum 

Eylem Planını izlemek, değerlendirmek ve İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kuruluna 

rapor halinde sunmak üzere Değerlendirme Grubu ile Özel Değerlendirme Grubu 

oluşturulmuştur. 

 

19.08.2014 tarih ve 84335 sayılı Rektörlük Oluru ile Üniversitemiz Kamu İç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planını revize etmek, izlemek, değerlendirmek üzere 

İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu, Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 

Planı Değerlendirme Grubu ile Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum 

Eylem Planı Özel Değerlendirme Grubu yeniden oluşturulmuştur. 

 

Tüm birimlerimizden, Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 

Planında değişiklik önerilerini de içeren görüşlerinin bildirilmesi, Rektörlük Makamının 

18.09.2014 tarih ve 96500 sayılı yazısı ile talep edilmiştir. Gelecek önerilere göre 

yenilenmesi planlanan Eylem Planına ilişkin çalışmalar devam etmektedir. 
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İlgili mevzuat hükümleri ve düzenlemeler çerçevesinde hazırlanarak uygulamaya 

konulan Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı dahilinde 

sürdürülen çalışmalarımıza ilişkin raporlarımız her yılın aralık ve haziran ayları itibarıyla 

sunulmakta olup 2014 yılı içerisinde de Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere iki adet 

rapor hazırlanmıştır. 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca 2014 yılında ön mali kontrole tabi tutulacak 

mali karar ve işlemler,  16.01.2014 tarih ve 3561 sayılı Rektörlük Oluru ile belirlenmiştir. 

Rektörlük Oluruyla, 03.,05. ve 06 ekonomik kodlarından harcama birimlerince hazırlanan ve 

500.000,00.TL’yi (KDV Dahil) aşan  tüm ekonomik kodlardan yapılan mali karar ve işlemler 

idarenin bütçesi, bütçe tertibi , kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı harcama ve finans 

programları, 2014 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine 

uygunluk yönlerinden Başkanlığımızca ön mali kontrole tabi tutulmuştur. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

  

2.1. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Gazi Üniversitesi, 2014 yılı için stratejik planında yer alan amaç ve hedeflere göre 

belirlediği performans hedefleri ile faaliyetlerini, 10. Kalkınma Planı ve Orta Vadeli 

Program’da yer alan amaç, politika ve öncelikler ile Orta Vadeli Mali Plan’da ortaya 

konulan mali çerçeve ve bütçe tahminlerine, bütçe ve yatırım programında yer alan politika 

ve önceliklere uygun olarak gerçekleştirecektir.  

  

2014–2016 dönemi yatırım programı hazırlıklarında eğitim, sağlık, spor, teknolojik 

araştırma yatırımlarına öncelik verilecektir.  

           

Üniversitemizde ‘düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, 

demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve 

estetik duyguları güçlü, özgüven ve sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik 

özelliklerine sahip, bilim ve teknoloji kullanımına ve üretimine yatkın, bilgi toplumunun 

gerektirdiği temel bilgi ve becerilerle donanmış, üretken ve mutlu bireylerin yetiştirmek’’ 

eğitim politikamızın temel amacıdır.  

 

Toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı, paydaşlarıyla etkileşim içerisinde 

olan, ürettiği bilgiyi ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren, akademik, idari ve mali 

açıdan özerk üniversite modeli çerçevesinde küresel ölçekte rekabetçi bir sistemine 

ulaşılması hedeflenmektedir. 

 

Bu çerçevede; 

 

- Üniversitemiz hesap verebilirlik temelinde özerklik, performans odaklılık, 

ihtisaslaşma ve çeşitlilik ilkeleri çerçevesinde kalite odaklı rekabetçi bir yapıya 

dönüştürülecektir. Bu kapsamda eğitimde kalite, rekabet, verimlilik ve fırsat eşitliğini 

artırmaya yönelik olarak bütçe sistemi çerçevesinde gerekli tedbirler alınacaktır. 
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- Ulusal Yeterlilik Çerçevesi oluşturularak eğitim ve öğretim programları ulusal meslek 

standartlarına göre güncellenecek, önceki öğrenmelerin tanınmasını içeren, öğrenci 

hareketliliğini destekleyen ulusal ve uluslararası geçerliliğe sahip diploma ve 

sertifikasyon sistemi geliştirilecektir. Üniversitemizde öğrenci ve öğretim elemanı 

değişimi ve hareketliliğini artırmaya yönelik uluslararası programlar artırılarak 

sürdürülecek ve katılım yaygınlaştırılacaktır. 

 

- Eğitim-öğretimde kalite güvence sisteminin Bologna sürecine uygun olarak 

planlanmasını ve uygulanması sağlanacaktır. 

 

- Eğitimde bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme yaklaşımı 

çerçevesinde işgücü piyasasıyla uyumunu güçlendiren bir yaklaşım esas alınacaktır. 

 

- Yükseköğretim kurumlarının sanayi ile işbirliği içerisinde teknoloji üretimine önem 

veren, çıktı odaklı bir yapıya dönüştürülmesi teşvik edilmesi kapsamında, kamu 

kurum-kuruluşları ve sanayi kuruluşlarıyla Üniversitemiz arasında işbirliğini 

geliştirmeye yönelik projeler desteklenecektir. 

 

- Evrensel değerlere, bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkısı olan projelere ve AR-GE 

çalışmalarına ağırlık verilecektir. 

 

- Eğitimde kalitenin artırılması amacıyla, yenilikçiliği ve araştırıcılığı esas alan 

müfredat programları yaygınlaştırılacak, öğrenciler bilimsel araştırmaya ve 

girişimciliğe teşvik edilecektir. 

 

- Öğrencilerin ruhsal ve fiziksel gelişimleri ile becerilerini artırmaya yönelik sportif, 

sanatsal ve kültürel aktiviteleri daha fazla içeren programlar uygulanacaktır. 

 

- Akıllı uygulamaların kullanımı yaygınlaştırılarak bilgi ve iletişim teknolojileri 

alanında altyapı ve kapasite artırımı desteklenecek, eğitim birimlerinin donanım ve 

fiziki altyapıları geliştirilecektir. 

 

- Bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımıyla elde edilebilecek ekonomik ve sosyal 

faydalar konusundaki farkındalık artırılacaktır. 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

73 

 

 

- İletişim teknolojileri altyapısı geliştirilerek; başta fiber altyapı olmak üzere, yüksek 

hızlı internet erişim imkânı sunan sabit ve mobil yeni nesil erişim şebekelerinin 

yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

 

- Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin verimli ve tercih edilir 

olmasını sağlamak için gerekli çalışmaları yapacaktır. 

 

- Sağlıklı hayat tarzı teşvik edilecek ve daha erişilebilir, uygun, etkili ve etkin bir sağlık 

hizmeti sunulacaktır.  

 

- Sağlık hizmet sunumunda klinik müdahalelerin etkililiğini, hasta ve sağlık 

çalışanlarının güvenliği ve memnuniyetini dikkate alan yaklaşımlar geliştirilecektir.  

 

- İlaç ve tıbbi cihazların kalitesi, kullanımı ve bunlara yönelik harcamaların etkinliği 

kontrol edilecektir. 
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2.2. STRATEJİK PLAN VİZYON BOYUTU VE STRATEJİK AMAÇLAR 

 

Stratejik Amaç 1: Üniversitemizi nitelikli öğrencilerin tercih etmesinin; eğitim 

programlarını iç ve dış paydaşların beklentilerine uygun biçimde düzenlenmesinin; 

öğrencilerin eğitim-öğretim sürecine aktif katılmasının öğrenci gelişimlerinin ve 

başarılarının etkili bir şekilde ölçülmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesinin; öğrenci 

hizmetlerinin ve öğretimde kalite güvence sisteminin kurumsallaşmasının; hayat boyu 

eğitim hizmetlerinin yaygınlaşmasının; uzaktan eğitim sisteminin geliştirilmesinin; 

araştırma ve geliştirme merkezlerinin ve değişim programlarının etkililiğinin artırılmasının 

sağlanmasıdır. 

 

Stratejik Hedef 1.1: Ortaöğretim kurumlarına devam eden veya bu kurumlardan mezun 

olan öğrencilere üniversitemizi tanıtarak başarılı öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesini 

sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.2: Öğrencilerimizin üniversitemize aidiyet duygusunu geliştirmek. 

 

Stratejik Hedef 1.3: Üniversitemizin ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarının 

tamamını gözden geçirerek programları iç ve dış paydaşların beklentilerine göre yeniden 

düzenlemek. 

 

Stratejik Hedef 1.4: Üniversitemizdeki fiziki mekânların etkin kullanılmasını sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.5: Eğitim ve Öğretim faaliyetlerinde teknoloji kullanım düzeyini 

artırmak. 

 

Stratejik Hedef 1.6: Kütüphane hizmet ve imkânlarını artırmak. 

 

Stratejik Hedef 1.7: Öğrencilerimizin üniversite ortamında sosyalleşmelerini sağlamak.   

 

Stratejik Hedef 1.8: Yüksek lisans ve doktora tezlerinin bireysel, toplumsal ve ekonomik 

faydasını artırmak. 

 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

75 

 

Stratejik Amaç 2: Üniversitemizde birimler tarafından kurumsal olarak ve öğretim 

elemanlarınca bireysel olarak gerçekleştirilen araştırma çalışmalarıyla projelerin nitelik ve 

niceliğinin artırılmasıdır. 

 

Stratejik Hedef 2.1: Öğretim elemanlarımızın bilimsel faaliyetleri ile akademik 

çalışmalarının sayısını artırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.2: Üniversitemizdeki proje birimlerinin etkinliğini ve verimliliğini 

artırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.3: Uygulama ve Araştırma Merkezimizin etkinliğini ve verimliliğini 

arttırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.4: Teknoloji Transfer Ofisinin örgütlenmesinin tamamlaması. 

 

Stratejik Hedef 2.5: Gazi Teknoparkın faaliyet alanlarını geliştirerek faaliyetlerin niteliğini 

artırmak ve Teknoparkın uluslararası bir konumda yer almasını sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 3: Üniversitemiz bünyesinde yer alan tüm birimlerin değişen koşullara 

göre yeniden düzenlenmesi için örgütün verimliliğini ve etkililiğini geliştirilmesi, kurum 

içi ve kurum dışı faaliyetlerde örgüt kültürü, yapısı ve imajı konusunda farkındalık 

kazandırılması ve Gazi Üniversitesinin toplum içindeki yeri, vizyon ve misyonuna uygun 

olarak yeniliklerde öncü bir kurum olmasının sağlanmasıdır. 

 

Stratejik Hedef 3.1: Üniversitenin yapılanmasına ve işleyişine uygun olarak birimlerin 

verimliliğini tespit etmek. 

 

Stratejik Hedef 3.2: Üniversitemizde örgüt kültürünü, yapısını ve kurumsal imajını 

geliştirerek çalışanların kuruma bağlılığını artırmaya dönük faaliyetlerin yapılmasını 

sağlamak.  

 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

76 

 

Stratejik Hedef 3.3: Akademik ve idarî personelimiz ile öğrencilerimizin kişiliğini, 

onurunu ve toplumsal itibarını olumsuz yönde etkileyen mobbinge karşı Mobbing 

Biriminin faaliyetlerini geliştirmek. 

 

Stratejik Hedef 3.4: Üniversitemizin ulusal ve uluslararası alanda sürdürülebilir marka 

değerini oluşturmak. 

 

Stratejik Amaç 4: İnsan kaynakları planlaması kapsamında akademik-idari personel 

ihtiyacının tespit edilmesini, personelin niteliğini, öğrencilerin üniversiteyi tercihinden 

mezuniyetine kadar değişen ve gelişen dünya koşullarına göre yetiştirilmesini ve 

öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine etkin bir şekilde devam edebilmeleri için 

barınma gibi destek hizmetlerinin niteliğinin artırılmasının sağlanmasıdır. 

 

Stratejik Hedef 4.1: Tüm birimlerde, eğitim, araştırma, idari işler ve diğer faaliyetler 

doğrultusunda akademik-idari insan kaynağı planı yapmak, atama ve terfilerde nesnel 

ölçütler oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef 4.2: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programının etkinliğini artırmak. 

 

Stratejik Hedef 4.3: Akademik-idari insan kaynaklarının sürekli gelişimi ve niteliğinin 

artırılması amacıyla gerekli kurumsal yapıyı oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef 4.4: Akademik personelin akademik faaliyetlerini desteklemek, personeli 

nitelikli ve etkili araştırma ve yayın faaliyetlerine özendirmek, bu araştırmaları 

gerçekleştirebilmek için gerekli yapılanma ve süreçlerini hayata geçirmek ve araştırma alt 

yapısını güçlendirmek. 

 

Stratejik Hedef 4.5: Personelin, teknolojik gelişmelere ve iş ortamındaki değişikliklere 

uyum sağlamasına yönelik olarak hizmet içi eğitim programları ile personele emeklilik 

sonrası destek sağlamak amacıyla hizmet sonrası eğitim programları düzenlemek ve 

sonuçlarını izlemek. 
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Stratejik Hedef 4.6: Öğrencilerin eğitim gördüğü programın yanında, meslek edinme, 

kariyer planlama ve mesleki rehberlik alma gibi alanlarda gelişmeleri için gerekli ortamları 

sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 4.7: Öğrencilerimize ders çalışma ortamlarının olduğu, sosyal aktivitelerin, 

kültürel faaliyetlerin yer aldığı ve teknolojik olarak da donanımlı olduğu barınma 

imkânları sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 5: Üniversitemizin topluma hizmet alanlarını ve öncelikli sorunlarını 

saptamaya yönelik araştırmalar yaparak geliştirilen çözüm önerilerinin hedef kitleye 

tanıtılması ve üniversite-toplum işbirliği ve eşgüdümü sağlayacak platformlar oluşturarak 

toplumsal olaylara ve sorunlara ilişkin toplumu bilgilendirerek toplumun farkındalığının 

artırılmasıdır. 

 

Stratejik Hedef 5.1:Üniversitemizdeki bölümlerin, topluma yönelik hizmet alanlarını 

saptamak. 

 

Stratejik Hedef 5.2: Üniversitemizin çalışma ve topluma hizmet alanlarını topluma 

tanıtmak. 

 

Stratejik Hedef 5.3: Eğitim – öğretimle ilgili süreçleri, topluma hizmet bağlamında 

düzenlemek. 

 

Stratejik Hedef 5.4: Toplumun üniversite bilgi sistemine erişimini kolaylaştırmak. 

 

Stratejik Amaç 6: Üniversitemizin sağlık hizmetleri alanında sağladığı gelişmelerin ve 

hizmet kalitesinin hedef kitleye tanıtılması; insan kaynaklarını, bilgi sistemlerinin ve 

hastalara yönelik hizmetlerin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi; laboratuvarların doğru, 

güvenilir, hızlı ve kesintisiz hizmet verebilmesinin sağlanması ve hastane güvenlik 

sisteminin etkili hâle getirilmesidir. 

 

Stratejik Hedef 6.1: Sağlık hizmetleri alanında ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip 

etmek. 
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Stratejik Hedef 6.2: Sağlık hizmetleri konusunda yeni uygulamaları teşvik etmek. 

 

Stratejik Hedef 6.3: Sağlık hizmetleri alanındaki hizmetleri görsel ve yazılı medya yoluyla 

kamuoyuna aktarmak. 

 

Stratejik Hedef 6.4: Hasta kabul, muayene ve taburcu hizmetlerini geliştirmek. 

 

Stratejik Hedef 6.5: Hasta takip sistemi ve tedavi süreçlerini iyileştirmek. 

 

Stratejik Hedef 6.6: Laboratuvar sonuçlarının hızlı ve güvenilir olmasını sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 6.7: Hasta ve çalışanların güvenliğini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 6.8: Acil/komplike hastalar için bölgesel merkez olmak. 

 

Stratejik Hedef 6.9: Sağlık hizmetlerini etkin bir şekilde yerine getirebilmek için personel 

yeterliklerini artırmak. 

 

Stratejik Hedef 6.10: Sağlık hizmetlerinde gerekli olan fiziksel mekânları oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef 6.11: Hasta bakım ve refakat hizmetlerini etkili hâle getirmek. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

3.1 MALİ BİLGİLER 

 

3.1.1 BÜTÇE GİDERLERİ 

  

 2014 Yılı Merkezi Yönetim Kanunu ile Üniversitemize 537.509.000,00 TL ödenek 

tahsis edilmiştir. 2014 yılı bütçe ödeneği bir önceki yıla göre %11,21 oranında artmıştır. 

Üniversitemiz belirtilen ödenek tutarı ile devlet üniversiteleri içerisinde dördüncü büyük 

bütçeye sahip üniversite olmuştur.   

 

Şekil 17 2012-2014 Bütçe Ödenekleri 

 
 

 Üniversitemizin bütçe ödeneğine 2014 yılı içerisinde; Personel Giderlerini 

Karşılama Ödeneğinden 2.100.000,00 TL, Yedek Ödenekten 2.351.000,00 TL ve 2015 Yılı 

Yatırım Programında yer alan projelerin finansmanında kullanılmak üzere Yatırımları 

Hızlandırma Ödeneğinden 5.000.000,00 TL olmak üzere toplam 9.451.000,00 TL aktarma 

yapılmıştır. Üniversitemiz bütçesi 2014 yılında belirtilen aktarma ve diğer eklemeler ile 

birlikte 623.366.590,56 TL’ye ulaşmış olup, öz gelir gerçekleşmelerine bağlı olarak 

harcama birimlerine 610.434.871,56 TL ödenek gönderilmiştir. 
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Üniversitemizde 2014 yılında yapılan giderler, bir önceki yıla göre %21,63 artarak 

557.227.131,93 TL’ye ulaşmıştır. Buna göre, 2014 yılında başlangıç ödeneğine göre %103, 

toplam ödeneğe göre ise %89 oranında bütçe gerçekleşmesi sağlanmıştır. Bununla birlikte 

Üniversitemizde yapılan harcamaların %81’i hazine yardımı, geri kalan %19’u ise öz 

gelirler ve likit olanakları ile finanse edilmiştir. Üniversitemizin 2011-2014 dönemine 

ilişkin bütçe giderleri aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

 

Şekil 18 2012-2014 Bütçe Giderleri 

 
  

Üniversitemizde yapılan harcamaların dağılımı incelendiğinde; personel giderleri 

(Pers. Gid. ile Sos.Güv.Dev.Pr.Gid.) ile ilgili harcamaların toplam harcamaların %69’unu 

oluşturduğu görülmektedir. Harcamaların yüzdesel dağılımı aşağıdaki grafikte 

gösterilmiştir.   

Şekil 19 2014 Yılı Harcamalarının Dağılımı 
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Üniversitemizde yapılan harcamaların %13’ünü oluşturan Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri incelendiğinde, bu grupta yapılan harcamanın bir önceki yıla göre %12,56 

oranında arttığı görülmüştür. Bu gider grubunda en fazla harcama 32.907.990,75 TL ile 

Hizmet Alımlarında yapılmıştır. Hizmet alımları 2013 yılına göre %24 artmıştır. Ayrıca bu 

gider grubunda başlangıç ödeneğinin üzerinde bütçe gerçekleşmesi meydana gelmiştir. 

Hizmet alımları kapsamında son üç yılda yapılan harcamalar aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir.  

 

Tablo 46 2012-2014 Hizmet Alımları 

GİDER TÜRÜ 2012 2013 2014 

2013-2014  

DEĞİŞİM 

ORANI (%) 

TEMİZLİK HİZMETİ 

ALIM GİDERLERİ 
12.352.677,19 12.919.879,09 13.776.027,06 6,63% 

ÖZEL GÜVENLİK 

HİZMETİ ALIM 

GİDERLERİ 

6.433.620,62 7.531.363,85 10.086.758,48 33,93% 

TELEFON ABONELİK 

VE KULLANIM 

ÜCRETLERİ 

785.491,12 669.661,87 594.830,82 -11,17% 

BİLGİYE ABONELİK 

GİDERLERİ 
88.616,25 91.572,19 108.216,92 18,18% 

TAŞIT KİRALAMASI 

GİDERLERİ 
1.122.221,90 354.099,60 476.235,85 34,49% 

DİĞER HİZMET 

ALIMLARI 
2.654.786,16 4.995.774,35 7.865.921,62 57,45% 

TOPLAM 23.437.413,24 26.562.350,95 32.907.990,75 23,89% 

 

 

Cari gider içerisindeki bir diğer gider grubu Yolluklardır. Üniversitemizde 2014 

yılında yapılan yolluk harcaması bir önceki yıla göre %33 artmıştır. Yolluk harcamalarının 

249.081,94 TL’si sürekli görev yolluğu, 909.012,81 TL’si yurtiçi ve 3.217.452,61 TL’si 

ise yurtdışı geçici görev yolluğu olarak olarak ödenmiştir. Yolluk ödeneklerine 2014 yılı 

içerisinde toplam 3.625.253,96 TL ödenek ilave edilmiş olup bu tutarın YÖK 2.975.253,96 

TL’si YÖK Yurt YÖK Yurtdışı Destekleri ile ÖYP kapsamındadır dışı Destekleri ile ÖYP 

kapsamındadır. YÖK Yurtdışı Destekleri ile ÖYP kapsamında 870.377,52 TL yolluk 

harcanması yapılmıştır. 
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Mal ve Hizmet Alım Giderleri içerisindeki diğer bir gider grubu ise elektrik, su ve 

yakacak gibi zorunlu giderleri içeren Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımlarıdır. 

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin %40’ını oluşturan bu grupta 

gerçekleşen giderler bir önceki yıla göre %1,77 oranında artış göstermiştir. Bu gider 

grubunda başlangıç ödeneğine göre %92 oranında gerçekleşme sağlanmıştır.  

 

Tablo 47 2012-2014 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 

GİDER TÜRÜ 2012 2013 2014 

2013-2014  

DEĞİŞİM 

ORANI (%) 

SU ALIMLARI 2.203.063,66 1.984.491,84 2.125.696,03 7,12% 

YAKACAK ALIMLARI 4.084.420,95 4.719.385,85 5.364.245,35 13,66% 

ELEKTİRK ALIMLARI 7.943.621,39 7.454.465,42 7.087.008,63 -4,93% 

DİĞER GİDERLER 10.474.972,49 13.949.077,11 14.026.863,23 0,56% 

TOPLAM 24.706.078,49 28.107.420,22 28.603.813,24 1,77% 

 

 

2014 yılında Sermaye Giderleri Üniversitemizde yapılan giderlerin %17’sini 

oluşturmuştur. Üniversitemizde 2014 Yılı Yatırım Programı kapsamında on iki adet proje 

yürütülmüş olup, bu projelerin finansmanı amacıyla 70.193.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. Ancak yıl içerisinde söz konusu ödenek miktarının yetersiz kalması nedeniyle 

5.000.000,00 TL’si Yatırımları Hızlandırma Ödeneğinden, 700.000,00 TL’si gelir fazlası 

ve geri kalan 57.692.915,00 TL’si ise likit karşılığı ödenek kaydedilerek fiili ödenek 

133.585.921,00 TL’ye yükseltilmiştir. 

 

Üniversitemizde 2014 yılında yapılan sermaye giderleri bir önceki yıla göre 1,3 kat 

artarak 92.481.612,65 TL’ye ulaşmış ve başlangıç ödeneğini aşmıştır. (1,3 kat). Söz 

konusu artış, eğitim sektöründe yer alan Derslik ve Merkezi Birimler projesi kapsamında 

yapılmakta olan Teknoloji Fakültesi ile Gazi Eğitim Fakültesine ait binaların tamamlanma 

aşamasına gelmiş olmasından kaynaklanmıştır.  
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Şekil 20 2012-2014 Yatırım Ödenek ve Gerçekleşmeleri 

 
 

2014 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nda yatırım projelerinde kullanılmak 

üzere 63.100.000,00 TL Hazine Yardımı karşılığı ödenek tahsis edilmiştir. 2014 yılı 

içerisinde bu tutara 5.000.000,00 TL Yatırımları Hızlandırma Ödeneğinden Üniversitemize 

aktarılmıştır. Yıl içerisinde 2014 yılı ödeneğinden 6.000.000,00 TL ve 2013 yılı 

ödeneğinden 42.090.000,00 TL olmak üzere toplam 48.090.000,00 TL Hazine Yardımı 

olarak gelir kaydedilmiştir. Buna göre yatırım projelerinin 2014 yılında %52’si Hazine 

Yardımı ile geri kalan %48’i ise Üniversitemizin öz gelir ve likit olanakları kullanılarak 

finanse edilmiştir.   

 

Şekil 21 Yatırım Projelerinin Finansmanı 
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Üniversitemizde 2014 yılında üç sektörde toplam 12 adet yatırım projesi 

yürütülmüştür. 2014 yılı projelerinin sektörel dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 48 2014 Yılı Sektörel Bazda Yatırım Projelerinin Dağılımı 

SEKTÖR 
PROJE 

SAYISI 

PROGRAM 

ÖDENEĞİ 

REVİZE 

ÖDENEK 

NAKDİ 

GERÇEKLEŞME 

EĞİTİM 7 36.100.000 83.612.915 69.859.935 

SAĞLIK 3 25.000.000 40.880.000 13.528.678 

DKH-EĞİTİM TEKNOLOJİK 

ARAŞTIRMA 
2 9.093.000,00 9.093.000 9.093.000 

TOPLAM 12 70.193.000 133.585.915 92.481.613 

 

Üniversitemizde en fazla yatırım harcaması eğitim sektöründe yapılmıştır. Bu 

sektörde yapılan harcamalar toplam sermaye harcamasının yaklaşık olarak %76’sını 

oluşturmuştur. Eğitim sektöründe yer alan projelerinde başlangıç ödeneğinin üzerine 

çıkılmış, ancak fiili ödeneğe göre %83,5 oranında bütçe gerçekleşmesi sağlanmıştır.  Bu 

sektörde yer alan Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesine başlanmamış olup projenin 

ödeneği Büyük Onarım projesine aktarılmıştır. Derslik Merkezi Birimler projesinin 2014 

yılı ödeneğine ilave olarak bir önceki yılın ödeneğinin kalan kısmı olan 24.829.915,00 TL 

likit karşılığı olarak ve 5.000.000,00 TL ise Yatırımları Hızlandırma Ödeneğinden 

aktarılarak ödenek kaydedilmiştir.   

 

Sağlık sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında 11.658.803,87 TL gayrimenkul 

büyük onarımı, 1.249.489,60 TL makine ve teçhizat alımları ve 620.384,46 TL tıbbi 

cihazların onarımları gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra sağlık sektöründe Acil Servis ve 

Onkoloji Hastanesi projesinin ihale süreci tamamlanmış, ancak inşaat çalışmaları 

başlamadığından herhangi bir ödeme yapılmamıştır. Projenin 23.999.000,00 TL tutarındaki 

ödeneği önümüzdeki yıla devretmiştir. 

 

DKH-Sosyal-Teknolojik Araştırma sektöründeki bütün ödenekler Maliye 

Bakanlığınca belirlenen “Yükseköğretim Kurumları Bütçelerinde Bilimsel Araştırma 

Projeleri İçin Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı, 

Muhasebeleştirilmesi ile Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Esas ve Usuller” gereğince özel 

hesaba aktarılarak harcamalar gerçekleştirilmiştir.   
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Tablo 49 2014 Yılı Yatırım Projeleri Ödenek ve Gerçekleşmeleri 

Proje No Proje Adı Bütçe Türü

2014 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği

2014 Yılı Toplam 

Ödenek
2014 Yılı Harcama

2014H050100   Açık ve Kapalı Spor Tesisleri ÖZEL BÜTÇE 1.100.000,00 0,00 0,00

2013H031030 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi ÖZEL BÜTÇE 250.000,00 950.000,00 790.399,40

Muhtelif İşler ÖZEL BÜTÇE 6.748.000,00 15.378.000,00 13.667.287,76

Muhtelif İşler ÖZEL GELİR 1.000.000,00 1.300.000,00 1.116.331,81

Derslik ve Merkezi Birimler 

Projesi
ÖZEL BÜTÇE 18.000.000,00 47.829.915,00 42.968.068,40

Derslik ve Merkezi Birimler 

Projesi
ÖZEL GELİR 0,00 700.000,00 538.416,08

2013H031060 Büyük Onarım Projesi ÖZEL BÜTÇE 6.000.000,00 12.100.000,00 10.511.968,08

2013H031070 Kampüs Altyapısı ÖZEL BÜTÇE 3.000.000,00 5.353.000,00 267.463,19

Kamulaştırma ÖZEL BÜTÇE 2.000,00 2.000,00 0,00

36.100.000,00 83.612.915,00 69.859.934,72

1998I001310 Çocuk Hastanesi ÖZEL BÜTÇE 1.000,00 1.000,00 0,00

Muhtelif İşler ÖZEL BÜTÇE 10.000.000,00 16.880.000,00 13.528.677,93

Muhtelif İşler DÖNER SERMAYE 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00

 2013I000250                       Acil ve Onkoloji Hastanesi ÖZEL BÜTÇE 14.999.000,00 23.999.000,00 0,00

30.000.000,00 45.880.000,00 13.528.677,93

2014K120400 Merkezi Araştırma Labaratuarı ÖZEL BÜTÇE 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00

2014K120390
Rektörlük Bilimsel Araştırma 

Projeleri 
ÖZEL GELİR 6.093.000,00 6.093.000,00 6.093.000,00

9.093.000,00 9.093.000,00 9.093.000,00SOSYAL-TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALAR SEKTÖRÜ TOPLAM

2008H032320

2013H031050

EĞİTİM SEKTÖRÜ TOPLAM

2010I000350

SAĞLIK SEKTÖRÜ TOPLAM
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Tablo 50 2014 Yılı Bütçe Giderlerinin Görünümü 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 458.123.694 537.509.000 557.227.132 103,67% 21,63%

01 - PERSONEL GİDERLERİ 295.133.057 332.130.000 327.068.616 98,48% 10,82%

MEMURLAR 289.970.670 325.658.000 321.056.137 98,59% 10,72%

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.315.016 1.158.000 1.600.488 138,21% 21,71%

İŞÇİLER 1.871.701 2.210.000 1.697.955 76,83% -9,28%

GEÇİCİ PERSONEL 1.125.125 2.100.000 1.520.879 72,42% 35,17%

DİĞER PERSONEL 850.545 1.004.000 1.193.157 118,84% 40,28%

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ GİDERLERİ
51.328.622 57.942.000 57.598.963 99,41% 12,22%

MEMURLAR 50.627.004 56.988.000 56.692.479 99,48% 11,98%

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 213.516 192.000 278.637 145,12% 30,50%

İŞÇİLER 261.557 335.000 279.843 83,54% 6,99%

GEÇİCİ PERSONEL 199.405 399.000 312.398 78,30% 56,67%

DİĞER PERSONEL 27.139 28.000 35.606 127,16% 31,20%

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 63.637.462 68.778.000 71.628.841 104,14% 12,56%

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 

ALIMLARI
28.107.420 30.855.000 28.603.813 92,70% 1,77%

YOLLUKLAR 3.270.000 3.642.000 4.375.547 120,14% 33,81%

GÖREV GİDERLERİ 255.741 155.000 380.565 245,53% 48,81%

HİZMET ALIMLARI 26.562.350,95 28.935.000,00 32.907.990,75 113,73% 23,89%

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 65.030 75.000 75.869 101,16% 16,67%

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, 

BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ
4.707.973 4.162.000 4.519.891 108,60% -3,99%

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ
587.891 954.000 743.965 77,98% 26,55%

TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 81.056 21.200 -73,85%

05 - CARİ TRANSFERLER 7.978.180 8.466.000 8.449.100 99,80% 5,90%

GÖREV ZARARLARI 6.472.952 6.861.000 6.861.000 100,00% 5,99%

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 

YAPILAN TRANSFERLER
1.502.500 1.586.000 1.588.100 100,13% 5,70%

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 2.728 19.000 0

06 - SERMAYE GİDERLERİ 40.046.374 70.193.000 92.481.613 131,75% 130,94%

MAMUL MAL ALIMLARI 21.512.882 13.641.000 21.809.664 159,88% 1,38%

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 1.072.316 500.000 616.445 123,29% -42,51%

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE 

KAMULAŞTIRMASI
0 2.000 0

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM 

GİDERLERİ
3.109.518 40.050.000 47.264.347 118,01% 1419,99%

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM 

GİDERLERİ
0 0 620.384

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 14.151.658 16.000.000 22.170.772 138,57% 56,67%

DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 200.000 0 0

ARTIŞ ORANI           

(% )

GERÇEKLEŞME 

ORANI (% )

2014 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

2013 

GERÇEKLEŞME

2014 

GERÇEKLEŞME
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3.1.2 BÜTÇE GELİRLERİ 

 

 Üniversitemizin 2014 yılı bütçe gelirleri bir önceki yıla göre göre yaklaşık olarak 

%4 oranında artarak 502.618.837,00 TL’ye ulaşmıştır. Bu tutar ile birlikte yılbaşında 

planlanan gelirin %93’ü gerçekleşmiştir. Üniversitemizde 2012-2014 dönemindeki 

planlanan gelir ile gelir gerçekleşmeleri aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

 

Şekil 22 2012-2014 Gelirler 

 

 

Üniversitemizin temel gelirini oluşturan Hazine Yardımı, 2014 yılında 2013 yılına 

göre %6,70 artış göstermiş olup, bu hesap grubunda başlangıç tahminlerinin % 93’ü 

gerçekleşmiştir. 2014 yılında Hazine Yardımı toplam gelirin %89,74’ünü oluşturmuştur.  

Bununla birlikte Hazine Yardımının 402.986.242,53 TL’si cari, 48.090.000,00 TL’si ise 

sermaye hesabında yer almıştır.  

 

Üniversitemizin 2014 yılı Öz Gelirleri ise 2013 yılına göre yaklaşık %17 oranında 

azalarak 51.590.478,92 TL olmuştur. Üniversitemizde 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılında 

ikinci öğretim programlarında yeni kontenjanlar açılmaması söz konusu azalışa neden 

olmuştur.  

100.000.000

200.000.000

300.000.000

400.000.000

500.000.000

600.000.000

2012 2013 2014

2012-2014 BÜTÇE GELİRLERİ

Planlanan Gelir Gerçekleşen Gelir
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Üniversitemizin 2012-2014 dönemi gelirleri Öz Gelirler bazında karşılaştırmalı 

olarak aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

Tablo 51 Öz Gelir Bazında Gelirler 

GELİR GRUBU 
2012 

GERÇEKLEŞME 

2013 

GERÇEKLEŞME 

2014 

GERÇEKLEŞME 

Hazine Yardımı 369.174.941 422.742.636 451.028.358 

Örgün Öğretim 

Gelirleri 
9.271.615 1.717.253 2.076.048 

İkinci Öğretim 

Gelirleri 
17.767.832 15.858.659 12.297.026 

Yaz Okulu Gelirleri 2.932.446 0 0 

Tezsiz Yüksek Lisans 

Gelirleri 
677.540 482.270 854.311 

Tezli Yüksek Lisans 

Gelirleri 
1.855.722 1.194.112 1.378.119 

Doktora Gelirleri 626.674 289.291 390.802 

Uluslararası Ortak 

Program Gelirleri 
0 165.000 307.500 

Uzaktan Eğitim 

Gelirleri 
2.164.788 1.822.544 1.469.715 

Öğrenci Katkı Payı 

Telafi Gelirleri 
6.818.575 13.241.415 13.244.170 

Araştırma Proje 

Gelirleri (DS) 
10.481.023 11.785.661 12.398.588 

Diğer Gelirler 6.614.504 15.499.592 7.174.200 

Üniversite Geliri 428.385.659 484.798.433 502.618.837 
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Tablo 52 2014 Yılı Bütçe Gelirlerinin Görünümü 

2013

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2014

 PLANLANAN 

GELİR

2014 

GERÇEKLEŞEN 

GELİR

2014 

GERÇEKLEŞME 

ORANI 

(% )

YILLIK ARTIŞ 

ORANI 

(GERÇEKLEŞME)

(% )

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 484.598.432,69 537.509.000,00 502.618.837,00 93,51% 3,72%

Vergi Gelirleri 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik Gelirleri 0,00 0,00 0,00

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 24.452.088,15 22.514.000,00 22.039.838,81 97,89% -9,87%

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 22.678.481,38 22.452.000,00 19.860.947,42 88,46% -12,42%

Kira Gelirleri 1.773.606,77 62.000,00 2.178.891,39 3514,34% 22,85%

Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel Gelirler
432.093.555,34 484.395.000,00 452.028.358,08 93,32% 4,61%

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 

İdarelerden Alınan Bağış ve 

Yardımlar

422.742.635,90 484.395.000,00 451.076.242,53 93,12% 6,70%

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan 

Yardım ve Bağışlar
1.952.220,61 0,00 301.554,00 -84,55%

Proje Yardımları 7.398.698,83 0,00 650.561,55 -91,21%

Diğer Gelirler 29.124.447,38 30.600.000,00 29.486.721,85 96,36% 1,24%

Faiz Gelirleri 1.460.995,99 215.000,00 1.149.533,92 534,67% -21,32%

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 11.785.661,10 11.096.000,00 12.398.587,78 111,74% 5,20%

Para Cezaları 57.228,84 52.000,00 53.298,16 102,50% -6,87%

Diğer Çeşitli Gelirler 15.820.561,45 19.237.000,00 15.885.301,99 82,58% 0,41%

Sermaye Gelirleri 929,90 0,00 0,00 -100,00%

Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00

Red ve İadeler (-) 1.072.588,08 0,00 936.081,74 -12,73%
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3.1.3 MALİ DENETİM SONUÇLARI 

 

Sayıştay Başkanlığı tarafından 2014 yılında daha önceki yıllardaki işlemlere ilişkin  

denetimde 5 ek ilam, 1 ilam ve 1 sorgu Üniversitemize iletilmiştir. Söz konusu sorgu ve 

ilamlara ilişkin işlemler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 53 Sayıştay Sorgu ve İlamlarına İlişkin İşlemler 

S.NO 
İLAM/SORGU 

NO 
NİTELİĞİ İÇERİĞİ/SONUCU 

1 2011/140-49 EK-İLAM 

841,34 TL Borç çıkarılmıştır. Söz konusu 

borç daha önce tahsil edilmiş ve bu durum 

Sayıştay Başkanlığına bildirilmiştir. 

2 2011/141-49 EK-İLAM Beraat 

3 2011/142-49 EK-İLAM Beraat 

4 2011/144 EK-İLAM Beraat 

5 2011/147 EK-İLAM 

13 maddeden oluşmaktadır. Söz konusu 

maddelerden 12'sinden beraat edilmiştir. 1 

madde ile ilgili borç çıkarılmıştır. Söz konusu 

borç daha önce tahsil edilmiş ve bu durum 

Sayıştay Başkanlığına bildirilmiştir. 

6 2012-195 İLAM 

14 maddeden oluşmaktadır.  Bu maddelerden 

9'unda beraat kararı çıkmıştır. Kalan 5 

maddenin 1'i tahsil edilmiş, 1'i 

taksitlendirilmiş, 2'si için ise temyize 

başvurulmuştur. Diğeri de döner sermaye ile 

ilgilidir. 

7 2013.3805.8.842 
SORGU 

İLAM 

Sürekli görev yolluklarında kişilerin 

ikametini değiştirmemesi nedeniyle 

çıkarılmıştır. 2013-95 sayılı İlam ile sorgu 

kaldırılmıştır. 
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3.2. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

3.2.1. FAALİYET BİLGİLERİ 

3.2.1.1. Düzenlenen Etkinlikler 

Tablo 54 Düzenlenen Etkinlikler 

G
E

N
E

L
 T

O
P

L
A

M

A B A B A B A B A B A B

FAKÜLTELER 105 122 74 81 170 54 70 14 246 8 472 186 1.533

Diş Hekimliği Fakültesi 1 2 23 19 17 5 1 11 7 1 79

Eczacılık Fakültesi 2 3 1 1 1 66 5 0

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 66

Fen Fakültesi 3 55 2 5 1 101

Edebiyat Fakültesi 21 14 3 3 8 1 8 2 10 30 1 564

Gazi Eğitim Fakültesi 22 58 26 40 12 26 14 6 32 4 242 82 178

Güzel Sanatlar Fakültesi 9 5 2 3 8 2 9 99 41 0

Hukuk Fakültesi 81

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7 15 12 16 31 33

İletişim Fakültesi 4 9 1 5 3 1 3 5 2 60

Mühendislik Fakültesi 4 9 3 13 31 70

Mimarlık Fakültesi 10 8 5 2 24 5 15 1 24

Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi 3 4 5 4 8 70

Sağlık Bilimleri Fakültesi 69 1 93

Sanat ve Tasarım Fakültesi/Mesleki Eğ.  Fakültesi 9 22 1 6 3 6 1 5 2 1 16 21 32

Teknoloji Fakültesi/Teknik Eğitim Fakültesi 2 11 7 1 4 7 30

Tıp Fakültesi/Hastane 4 1 11 6 8 34

Ticaret ve Turizm Fakültesi 16 9 4 5 18

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI 16 2 18

YUKSEKOKULLAR 0 0 2 4 3 0 0 0 1 0 11 0 21

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2 4 1 11 18

Tapu Kadastro Yüksekokulu 3 3

MESLEK YUKSEKOKULLARI 6 0 9 0 0 0 0 0 4 0 17 0 36

Adalet M.Y.O. 16 16

Polatlı Sosyal Bilimler M.Y.O 6 9 4 1 20

ENSTİTÜLER 1 0 9 8 1 0 1 0 5 0 8 0 33

Bilişim Enstitüsü 2 2

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 9 8 1 1 3 6 29

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2 2

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZLERİ 8 2 0 0 7 1 6 1 37 0 7 0 69

GÖYÇEM 1 1 1 3

Lab.  Hayvanları Yet. ve Deneysel Araş. Mer. 16 16

TÖMER 1 4 5

Fotanik Uygulama ve Araştırma Merkezi 2 2

Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. Araş. ve Uyg. Merkezi 5 1 3 5 1 3 18

Nöropsikiyatri Eğitim Araş. ve Uygulama Merkezi 2 1 3 14 20

Transplantasyon Merkezi 4 4

Kaynak ve Birleştirme Uyg. ve Araştırma Merkezi 1 1

TOPLAM 120 124 94 93 181 55 77 15 293 8 515 186 1.710

A: ULUSAL B: ULUSLARARASI
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3.2.1.2. Düzenlenen Bilimsel Toplantılara ve Etkinliklere Katılan Personel Sayısı 

Tablo 55 Düzenlenen Bilimsel Toplantılara ve Etkinliklere Katılan Personel Sayısı 

A B A B A B A B A B A B

FAKÜLTELER 330 250 424 331 151 163 109 30 196 37 108 50 2.179

Diş Hekimliği Fakültesi 6 4 111 83 12 4 3 9 232

Eczacılık Fakültesi 16 12 9 36 1 10 9 4 97

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 1 2 3

Fen Fakültesi 61 28 93 77 5 12 33 5 60 1 375

Edebiyat Fakültesi 53 35 6 9 16 10 15 21 3 1 1 170

Gazi Eğitim Fakültesi 83 100 118 86 30 41 82 5 60 12 617

Güzel Sanatlar Fakültesi 8 10 2 3 6 1 8 33 14 85

Hukuk Fakültesi 9 2 1 2 1 15

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 0

İletişim Fakültesi 0

Mühendislik Fakültesi 3 13 29 8 37 14 35 139

Mimarlık Fakültesi 6 9 13 6 4 2 10 8 58

Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi 10 16 9 8 4 4 6 2 59

Sağlık Bilimleri Fakültesi 25 25

Sanat ve Tasarım Fakültesi/Mesleki Eğ. Fakültesi 9 24 1 7 3 9 2 7 62

Mesleki Eğitim Fakültesi 0

Teknoloji Fakültesi/Teknik Eğitim Fakültesi 24 6 27 50 5 112

Tıp Fakültesi/Hastane 37 63 100

Turizm Fakültesi/Ticaret ve Turizm Fakültesi 5 11 9 4 1 30

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI 2 1 1 1 1 2 2 13 5 28

YUKSEKOKULLAR 1 6 16 21 3 12 6 0 1 3 0 0 69

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1 6 16 21 3 12 6 1 3 69

MESLEK YUKSEKOKULLARI 9 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

Polatlı Sosyal Bilimler M.Y.O 9 13 22

ENSTİTÜLER 0 1 4 4 1 1 2 4 3 0 2 0 22

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 4 4 1 1 2 4 3 20

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2 2

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZLERİ 142 36 8 6 17 16 27 5 67 6 9 0 339

Laoaratuvar HayvanlarıYet. Ve Den. Araş. Merk. 3 1 10 4 18

GÖYÇEM 4 7 2 1 14

TÖMER 1 6 7

Temiz EnerjiAraştırma ve Uygulama Merkezi 8 5 2 15

Kaynak ve Birleştirme Tek. Uyg. ve Araş. Merk. 5

Fotonik Uygulama ve  Araştırma. Merkezi 40 40

Atatürk İlkeleri Arş. Uy. Merkezi 120 25 3 23 4 9 184

Nöropsikiyatri Eğ. Araş. ve Uygulama Merkezi 10 5 8 6 10 4 1 10 2 56

GENEL TOPLAM 484 294 465 362 173 193 145 39 269 48 132 55 2.659

A: ULUSAL B: ULUSLARARASI
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3.2.1.3. İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

 

 Gazi Ünivervistesi’nde 2014 yılında 926’sı ulusal olmak üzere 2.371 makale, 974’ü 

ulusal olmak üzere 2.165 bildiri ve 353 adet kitap yayınlanmıştır.  Üniversitemizin      

2010-2014 döneminde yayın sayılarına ilişkin veriler aşağıdaki şekillerde gösterilmiştir5.   

Şekil 23 2010-2014 Toplam Yayın Sayısı 

 

 

Şekil 24 2014 Yılı Makale, Bildiri ve Kitap Sayısı 

  

                                                 
5 Faaliyet Raporlarından derlenmiştir. 
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Üniversitemizin akademik birim bazında 2014 yılı yayın sayıları aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

Tablo 56 2014 Yılı Yayın Sayısı 

A B A B

FAKÜLTELER 822 1334 887 1102 343

Diş Hekimliği Fakültesi 24 120 46 161 2

Eczacılık Fakültesi 5 100 23 54 6

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 7 7 5 1

Fen Fakültesi 21 370 264 95 12

Edebiyat Fakültesi 77 49 41 40 46

Gazi Eğitim Fakültesi 258 237 237 328 187

Güzel Sanatlar Fakültesi 13 11 3 7 6

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9 1

İletişim Fakültesi 17 6 10 10 10

Mühendislik Fakültesi 91 60 38

Hukuk Fakültesi 17 5 11

Mimarlık Fakültesi 24 72 31 114 23

Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi 5 57 32 33 7

Sağlık Bilimleri Fakültesi 32 33 48 72 16

Sanat ve Tasarım Fakültesi/Mesleki Eğitim Fakültesi 13 33 6 44 3

Teknik Eğitim Fakültesi 32 20 18 44 3

Teknoloji Fakültesi 41 100 39 41 1

Tıp Fakültesi/Hastane 198

Turizm Fakültesi/Ticaret ve Turizm Fakültesi 29 28 19 21 8

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI 3 2 1

YUKSEKOKULLAR 56 30 8 40 7

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 46 28 8 40 5

Tapu Kadastro Yüksekokulu 10 2 2

MESLEK YUKSEKOKULLARI 12 21 22 13 2

Polatlı Sosyal Bilimler M.Y.O 8 10

Sağlik Hizmetleri M.Y.O. 4 21 12 13 2

ENSTİTÜLER 11 6 9 4 1

Fen Bilimleri Enstitüsü 11 6 9 4 1

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZLERİ 23 56 50 35 0

Temiz Enerji Araştırma ve Uygulama Merkezi 1 5 14 5

Fotonik Uygulama ve  Araştırma. Merkezi 2 19 17 9

Biyomedikal Kalibrasyon Araştırma Merkezi 1 2 5

Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. Araş. ve Uyg. Merkezi 5 3 1

Kaynak ve Birleştirme Tek. Uyg. Ve Araş.Merk. 3 8

Nöropsikiyatri Eğitim Araş. ve Uyg. Merkezi 11 1 5 6

Transplantasyon Merkezi 1 2 4 4

Yaşam Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 20 5 5

TOPLAM 927 1447 978 1195 353

A: ULUSAL B: ULUSLARARASI

BÖLÜM ADI

MAKALE BİLDİRİ

K
it

ap
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3.2.1.4. İdari Birimlerin Faaliyetleri 

 

3.2.1.4.1. Genel Sekreterlik 

 

3.2.1.4.1.1. Hizmet İçi Eğitim Faaliyetler 

 

 20.01.2014 - 24.01.2014 tarihleri arasında, “Temel Düzey Bilgisayar Kullanımı 

Hizmet İçi Eğitim Programı - PC Word”  eğitimi düzenlenmiş olup 66 personel 

katılmıştır. 

 

 27.01.2014 - 31.01.2014 tarihleri arasında, “Temel Düzey Bilgisayar Kullanımı 

Hizmet İçi Eğitim Programı”  düzenlenmiş olup 69 personel katılmıştır. 

 

 24.03.2014 - 18.04.2014, “Aday Memur Hizmet İçi Eğitim Programı” düzenlenmiş 

olup 25 personel katılmıştır. 

 

 07 07.2014 – 22.07. 2014, “Yönetici Bilgilendirme Semineri” düzenlenmiş olup 66 

personel katılmıştır. 

 

 13.10.2014 – 31.10.2014, “Omer Al-Mukhtar Üniversitesi Yöneticilik ve Yönetim 

Becerileri Temel Eğitim Programı” düzenlenmiş olup 36 personel katılmıştır. 

 

 Üniversitemiz öğretim üyelerine 25.04.2014 – 04.07.2014 tarihleri arasında “Scival 

Veri Tabanı Eğitim Programı düzenlenmiştir. 

 

 

3.2.1.4.1.2. Dış İlişkiler Ofisi 

 

 Dış İlişkiler Ofisi bünyesinde Erasmus+ programı ve yurtdışı protokolleriyle ilgili 

faaliyetler yürütülmektedir.  
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Erasmus+ Programı 

 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları’ndan biri olan Erasmus Programı; 

üniversiteler arasında ülkelerarası işbirliğini teşvik ederek, öğrencilerin ve eğitimcilerin 

Avrupa’da karşılıklı değişimini sağlamak ve Avrupa Birliği ülkelerindeki çalışmaların ve 

alınan derecelerin akademik olarak tanınması olarak tanımlanabilir. Erasmus Programının 

amacı; Avrupa’da yüksek öğretimin kalitesini arttırmaktır.Programının amacı; Avrupa’da  

Erasmus Programı 4 farklı hareketlilik türünden oluşmaktadır: 

 Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

 Öğrenci Staj Hareketliliği 

 Personel Ders Verme Hareketliliği 

 Personel Eğitim Alma Hareketliliği 

 

Bu hareketlilik faaliyetleri Erasmus Kurum Koordinatörlüğü tarafından 

yürütülmektedir. Hareketlilik faaliyetleri Erasmus İkili Anlaşmaları çerçevesinde 

yapılmaktadır. 2012-2013 akademik yılında 174 adet ikili anlaşma yapılmış veya 

yenilenmiştir. 2013-2014 akademik yılında ise 177 adet ikili anlaşma yapılmıştır.  

Şekil 25 Yıllara Göre İkili Anlaşma Sayıları 

 

 

2012-2013, 2013-2014 ve 2014-2015 akademik yıllarında Erasmus Kurum 

Koordinatörlüğü olarak öğrencilere ve personele yönelik Erasmus programını  tanıtan pek 

çok toplantı ve sunum gerçekleştirilmiştir.  Aşağıdaki şekilde başvuran öğrenci sayıları ve 

yıllara göre başvuru sayılarındaki artış gösterilmektedir.  

46
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Şekil 26 Yıllara Göre Öğrenci Başvuru Sayıları 

 

 

2013-2014 akademik yılında üniversitemizde gerçekleşen hareketlilik aşağıdaki 

gibidir:  

 
Tablo 57 Uluslararası Hareketlilik 

  2013-2014 2014-2015 

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 158 142 

Öğrenci Staj Hareketliliği 71 53 

Personel Ders Verme Hareketliliği 45 8 

Personel Eğitim Alma Hareketliliği 15 6 

Gelen Öğrenci Hareketliliği 36 35 

Toplam Hareketlilik Sayısı 325 244 

 

2013 yılında ilk kez engelli bir öğrencimiz öğrenim görme hareketliliğine 

katılmıştır. 2014 yılında ilk kez Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokuluna lisans düzeyinde 3 

yabancı öğrenci gelmiştir. 2014-2015 akademik yılında Erasmus+ programına geçişle 

birlikte Türkiye’deki tümüniversitelerin Erasmus hibelerinde belirgin bir kesinti 

yapılmıştır. Üniversitemiz de bu durumdan olumsuz etkilenmiştir.  
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Erasmus Kurum Koordinatörlünce Yürütülen Faaliyetler: 

 

 2012 yılı Eylül ayında, üniversitemizde Erasmus Programının daha verimli 

yürütülmesine ilişkin koordinatörlüğümüzce hazırlanan “Avrupa Birliği Hayatboyu 

Öğrenme Programı Erasmus Hareketlilik Yönergesi” üniversitemiz senatosu 

kararıyla kabul edilmiştir. 

 

 Üniversitelerin Erasmus programını uygulayabilmesi için Erasmus Üniversite 

Beyannamesi sahibi olması gerekmektedir. Erasmus+ dönemi için yeni beyanname 

başvurusu 2013 Mayıs ayında Avrupa Komisyonuna iletilmiştir. Başvuru için 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğümüzce yaklaşık 1 aylık bir çalışma yapılmış ve 

Nisan 2014’de yeni Erasmus Üniversite Beyannamemiz tarafımıza gönderilmiştir. 

 

 Erasmus Politika Bildirisi hazırlanmış ve Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman 

BÜYÜKBERBER’in onayından sonra web sitemizde yayınlanmıştır. 

 

 2014-2015 Akademik yılından itibaren, Erasmus+ programına geçiş yapılacağı için 

mevcut kurumlararası anlaşmalarımızın Erasmus+ “Kurumlararası Anlaşma” olarak 

yenilenmiştir. 

 

 Aralık 2013’te Fen Fakültesi İstatistik Bölümü’nün talebi üzerine bölüm öğrenci ve 

akademisyenlerine Erasmus+ Programı Öğrenci Hareketliliğiyle ilgili bir 

bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

 

 Şubat 2014’te, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin talebi üzerine fakülte ve 

bölüm koordinatörleri için Erasmus+ Programı hakkında detaylı bir bilgilendirme 

toplantısı yapılmıştır. 

 

 Erasmus Öğrenci Hareketliliklerinde kalitenin arttırılması amacıyla Erasmus 

Programına katılacak aday öğrenciler için Erasmus Yabancı Dil Sınavı’ndan geçme 

barajı “50” olarak belirlenmiş ve yürürlüğe konmuştur. 
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 Avrupa çapında Erasmus Programına katılımcı üniversitelerin öğrencilerinden 

oluşan Erasmus Öğrenci Ağı’na (ESN), üniversitemiz öğrencilerinin oluşturduğu 

ESN-Gazi’nin katılması için destek verilmiş ve ESN’nin Gazi şubesinin başvuru ve 

oluşum aşamaları gerçekleşmiştir. ESN Gazi üniversitemize gelen ve 

üniversitemizden giden Erasmus öğrencileri birbirlerine akademik ve sosyal 

anlamda destek olmaktadır. 

 

 Hareketliliklerini tamamlayan Erasmus öğrencileri için verilen Europass 

Hareketlilik Belgesi için üniversitemiz adına bir başvuru yapılmış ve 

koordinatörlüğümüz bu belgeyi vermek üzere yetkilendirilmiştir. Bu sayede 

öğrencilere Erasmus hareketliliklerini gerçekleştirdiklerine dair bir belge daha 

verilmeye başlanmıştır. 

 

 Haziran ayında Öğrenci Öğrenim Görme ve Staj hareketliliklerinden faydalanan 

öğrencilerin hareketlilik bitiminde kazandığı ders kredilerinin üniversitemizde 

tanınmasıyla ilgili tüm fakülte ve bölüm Erasmus koordinatörlerimizin katılımıyla 

gerçekleşen bir toplantı düzenlenmiştir. Staj hareketliliği için, öğrencilerin yapmış 

oldukları stajın kredilendirilmesi hakkında senato kararı çıkartılmıştır. 

 

 Erasmus Kurum Koordinatörlüğü tarihinde ilk defa, 2013-2014 akademik yılında 

koordinatörlüğümüzde Erasmus Staj Hareketliliği kapsamında staj yapmak üzere 

başvurular alınmış ve Avrupa’dan gelen 4 öğrenci staj yapmıştır. 2014-2015 

akademik yılındaysa henüz bu kapsamda 2 öğrenci staj yapmıştır ve 

koordinatörlüğümüze stajyer alımı düzenli olarak devam etmektedir. 

 

 2014-2015 akademik yılında üniversitemiz Ankara’daki bütün üniversitelerin dâhil 

olduğu ve Ankara Ticaret Odasının koordinatörlüğünü yürüttüğü “Yeni İş 

Tecrübeleri İçin Ankara Konsorsiyumu” projesine dâhil olmuştur. Teknoloji 

Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Tayfun FINDIK önderliğinde ve Erasmus 

Kurum Koordinatörlüğü işbirliği içinde gerçekleştirilecek olan bu projeden 

üniversitemizin 30 öğrencisinin yararlanması planlanmıştır. 
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 Yine bu akademik yıl içinde, Yrd. Doç. Dr. Tayfun FINDIK önderliğinde, Gazi 

Üniversitesi’nin koordinatörlüğünü yaptığı ve Karabük, Sinop ve Niğde 

Üniversitelerinin de dâhil olduğu Erasmus Yerleştirme Konsorsiyumu projesi 

kapsamında 89 öğrenci Avrupa’da staj yapacaktır. Gazi Üniversitesi’nden 54 

öğrenci bu projeye katılacaktır. 

 

 Erasmus+ dönemine geçişle beraber 2015-2016 yılında Erasmus programının 

yalnızca Avrupa’daki program ülkeleriyle değil, tüm dünya ülkeleriyle yürütülmesi 

planlanmıştır. Bu ülkeler “ortak ülkeler” olarak adlandırılmıştır ve 

Koordinatörlüğümüz de bu ülkelerle Erasmus hareketliliğini gerçekleştirmek için 

çalışmalara başlamıştır. 

 

 2014 Eylül ayında Çek Cumhuriyeti’nde gerçekleşen European Association for 

International Education (EAIE) konferansına katılım sağlanmış ve ortak üniversite 

sayımızın arttırılması için çalışmalar yapılmıştır. 

 

 Ofisimiz, güz ve bahar dönemlerinde koordinatörlerimizle bir araya gelmek 

gelişmeleri anlatmak sıkıntıları paylaşmak üzere ilki 2012 yılında düzenlenen 

Erasmus Koordinatörler Toplantısı yapmayı prensip haline getirmiştir. 

 

 2014 Mart İİBF, İşletme Bölümünde Erasmus Bilgilendirme Toplantısı 

düzenlenmiştir. 

 

 2014 Haziran ayında tüm Erasmus koordinatörlerimizle tekrar bir araya gelinmiş ve 

Erasmus Koordinatörler Toplantısında öğrencilerin ders tanınma işlemleriyle ilgili 

bir toplantı düzenlenmiştir. 

 

 2014 Haziran ayında Üniversitemize gelen uluslararası Erasmus öğrencileri için bir 

veda yemeği düzenlenmiştir. 

 

 2014 Temmuz ayında, Hizmet İçi Eğitim Programı kapsamında üniversitemizin 

idari personeline yönelik bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 
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 Yine Temmuz ayında, İspanya, Coimbra Üniversitesi Rektör Yardımcısı Nuno 

Ferreira Üniversitemizi ziyaret etmiş, kendisiyle Prof. Dr. Mehmet TÜRKER’in 

makamında işbirliğini arttırmaya yönelik bir toplantı yapılmıştır. 

 

 Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği; Amerika Birleşik 

Devletleri Montana Eyalet Üniversitesi ile ortak lisans ve yüksek lisans çift 

diploma programı yürütmekte ve bu programda hem Gazi Üniversitesi, hem de 

Montana Eyalet Üniversitesi diplomaları mezunlara verilmektedir. Karşılıklı 

yapılan incelemeler, ziyaretler ve yoğun bir çalışma döneminin ardından 2012 

yılından itibaren Gazi Üniversitesi ve Montana Eyalet Üniversitesi arasında ortak 

çift diploma programı başlatılmıştır. 2012 yılından bu yana programa kayıtlı 42 

öğrenci bulunmaktadır. 

 

 Üniversitemizin yurtdışındaki üniversitelerle ilişkilerini geliştirmek, güçlendirmek 

ve karşılıklı olarak işbirliğini teşvik etmek amacıyla uluslararası protokoller 

yapılmaktadır. Bu protokoller, akademik ve idari personel değişimini de 

içermektedir. Gazi Üniversitesinin 84 uluslararası işbirliği protokolü 

bulunmaktadır. 2012 yılından itibaren toplam 19 Protokol yapılmıştır. 

 

 Protokol yapılan üniversiteler: Azerbaycan Tıp Üniversitesi, Azerbaycan Devlet 

İktisat Üniversitesi, Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi, Manas Devlet 

Üniversitesi, Gumilyov Avrasya Milli Üniversitesi, Taraz İnovasyon Hümanitar 

Üniversitesi, Kırım Mühendislik ve Pedagoji Üniversitesi, Tahran Üniversitesi, 

Doğu Akdeniz Üniversitesi arasında Tıp Eğitimi ile ilgili EK Protokol, Urbino 

Üniversitesi, Wright State Üniversitesi, Sudan Üniversitesi, Effat Üniversitesi, 

D’alger Üniversitesi, Taşkent İslami Üniversitesi, Nagasaki Üniversitesi, Samara 

Üniversitesi, Omar Al Mukhtar Üniversitesi, Cheikh Anta Diop Üniversitesi’dir. 

 

 Üniversitemizde düzenlenen Afrika Günleri kapsamında Afrika’da bulunan 30 

üniversite ile işbirliği protokolü imzalanmıştır. 
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3.2.1.4.1.3. Komisyonlar, Kurullar ve Ödül Bürosu 

 

Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Komisyonu 

   

Komisyonumuz Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri hakkında yönerge ile 

çalışmalarını sürdürmektedir. Gazi Üniversitesine Akademik Yükseltilme ve Atanma 

Değerlendirme ve İnceleme Komisyonu tarafından hazırlanan yönerge ile Rektörlüğümüze 

bağlı fakülte, yüksekokul ve enstitülerde öğretim üyeliğine yükseltilecek ve atanacak 

kişilerde aranan ölçütler düzenlemektedir. 

 

Merkez Yayın Komisyonu 

 

Komisyonumuz, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun ilgili hükümleri uyarınca 

hazırlanan Üniversiteler Yayın Yönetmeliği çerçevesinde çalışmalarını sürdürmektedir. 

Üniversiteler ile bunlara bağlı birimlerde yapılan (ders aracı olarak kullanılan kitaplar ve 

teksirlerle yardımcı ders kitapları ile ilgili) yayınlar, bu yönetmeliğe tabidir. Yayın 

Komisyonu, üniversite senatosunca saptanan esaslara göre yayınlar açısından gerekli 

planlamaları yapmakta, her türlü kararı almakta ve uygulamaları izlemektedir. Komisyon 

kararları üniversite yönetim kurulunun onayı ile kesinleşmektedir. Komisyon tarafından 

2014 yılında 8 kitap ile 9 derginin basım kararı alınmıştır.  

 

Uluslararası Yayınları Teşvik Ödülleri Komisyonu 

 

Komisyonumuz Gazi Üniversitesi Ödül Yönergesi esas alınarak çalışmalarını 

sürdürmekte ve her yıl ödüle esas başvuru şartları belirlenmektedir. Rektörlüğümüzce 1996 

yılından bu yana, Uluslararası Literatürde (Science Citation Index, Science Citation Index-

Expanded, Social Sciences Citation Index, Arts and Humanities Citation Index) Yer Alarak 

Gazi Üniversitesinin Adını Duyuran makale, atıf, patent ve editörlükleri  teşvik amacıyla 

ödül verilmektedir. Ödüller her yıl Haziran ayında Uluslararası Yayın Ödülleri töreni ile 

öğretim elemanlarına sunulmaktadır. Bu kapsamda 2014 yılında 450.000,00 TL tutarında 

yayın ödülü 468 öğretim elemanına verilmiştir. 2013 yılına ilişkin uluslararası yayın 

ödüllerinin dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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Tablo 58 2013 Yılı Uluslararası Yayınları Teşvik Ödülleri 

Birimi 
Makale 

If 0,1-

0,5 

Makale 

If 0,51-

1,00 

Makale 

If 1,01-

2,00 

Makale 

If 2,01-

5,00 

Makale 

If 5,01-

10,00 

Makale 

If 

10,00- 

Atıf 

50-

99 

Atıf 

100-

199 

Atıf 

200 

Ve 

Üzeri 

Patent/En

düstriyel 

Tasarım 

 

Proje 
Özel 

Ödül 

Makale 

Toplam 

G

Genel Toplam 

Atatürk M.Y.O. 5 - 1 1 - - - - - - - - 7 7 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 
2 - - - - - - - - - - - 2 2 

Diş Hekimliği Fakültesi 6 8 18 5 - - - - - - - - 37 37 

Eczacılık Fakültesi 6 12 15 34 2 - 10 2 2 - 3 - 69 86 

Edebiyat Fakültesi 1 - - - - - - - - - - - 1 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü - -  8 - - - - - - - - 8 8 

Fen Fakültesi 28 40 107 36 3 - 14 8 2 - 7 1 214 246 

Gazi Eğitim Fakültesi 20 12 18 6 - - 3 - - - 9 - 56 68 

Gazi M.Y.O 1 1 - - - - - - - - - - 2 2 

İ.İ.B.F. 5 3 2 2 - - - - - - - - 12 12 

Mesleki Eğitim 

Fakültesi 
1 - - - - - - - - - - - 1 1 

Mimarlık Fakültesi 2 2 1 1 - - - - - - 3 - 6 9 

Mühendislik Fakültesi 25 18 24 13 - - 6 1 - - 6 - 80 93 

Ostim M.Y.O - 1 1 - 1 - - - - - - - 3 3 

Polatlı Fen Edebiyat 

Fakültesi 
1 2 - 1 2 - - - - - - - 6 6 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 
6 8 10 2 - - - - - - - - 26 26 

Sağlık Hizmetleri 

M.Y.O. 
1 - 2 1 - - 2 - - - - - 4 6 

Sanat ve Tasarım 

Fakültesi 
2 - - - - - - - - - - - 2 2 

Teknik Eğitim Fakültesi 2 - 1 - - - - 1 - - - - 3 4 

Teknoloji Fakültesi 27 19 10 14 - - 6 1 - 1 3 - 70 81 

Tıp Fakültesi 34 48 55 62 11 2 28 4 - - 1 - 212 245 

TOPLAM 175 174 265 186 19 2 69 17 4 1 32 1 821 945 
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Yurtdışı Lisansüstü Eğitim-Öğretim Takip Komisyonu 

 

Komisyonumuz, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 39. maddesinde öngörülen 

Yurtiçinde ve Yurtdışında geçici görevlendirme esaslarına göre görev yapmaktadır. 

 

Öğretim elemanlarının yurtdışında inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere 

üç aydan fazla bir süre ile görevlendirilmeleri üniversite yönetim kurulunca onaylanan bir 

çalışma programına göre yapılmaktadır. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 33’üncü ve 

39’uncu maddesi uyarınca lisansüstü eğitim yapmak ve araştırma ve inceleme yapmak 

üzere yurtdışına gönderilecek öğretim elemanlarının görevlendirilmesi, ve takibini 

yapmakta ve alınan kararlar Üniversite Yönetim Kurulunda onaylanmaktadır. 2014 yılında 

68 öğretim elamanının yurtdışına görevlendirme kararı alınmış ve Üniversite Yönetim 

Kuruluna sunulmuştur. 

 

G.Ü. Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu 

 

Kurulun amacı; Gazi Üniversitesinin tüm Akademik birimlerinde deney hayvanları 

ile yapılacak bilimsel araştırma, sağlık hizmetleri uygulamaları, eğitim-öğretim gibi temel 

etkinliklerde kullanılan yöntem ve materyal ile ilgili etik standartları saptamak, etik ilkeler 

doğrultusunda görüş bildirmek, gerektiğinde yeni ilkeler oluşturmak ve bunların 

uygulamalarına ilişkin düzenlemeleri yapmak, Üniversite içinden ya da dışarıdan yapılacak 

araştırma ve yayın işlerine ilişkin başvurularda görüş bildirmektir. Kurulun 2014 yılına ait 

faaliyetleri aşağıdaki gibidir: 

 

Tablo 59 Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu Faaliyetleri 

TOPLAM ONAY ALMIŞ PROJELER 82 

TOPLAM RED ALMIŞ PROJELER 3 

TOPLAM DÜZELTME İSTENMİŞ PROJELER 5 

TOPLAM DİLEKÇE 30 

2014 TOPLAM PROJE SAYISI 120 
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G.Ü. Etik Kurulu 

 

13 üyeden oluşan Etik Kurulu, Gazi Üniversitesi  Etik Komisyonu Yönergesi esas 

alınarak çalışmalarını sürdürmektedir. Kurulun 2014 yılı faaliyetlerine ilişkin bilgiler 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 60 Etik Kurulu Faaliyetleri 

TOPLAM ONAY ALMIŞ PROJELER 74 

TOPLAM RED ALMIŞ PROJELER 9 

TOPLAM DÜZELTME İSTENMİŞ PROJELER 4 

2014 TOPLAM PROJE SAYISI 87 

 

Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu (GÜADEK) 

 

Üniversitemizde kalite ve akreditasyon çalışmaları 11 Ağustos 2005 tarihinde 

Rektörlük kararı ile kurulan ve 12 üyeden oluşan Kalite Güvence ve Akreditasyon Kurulu 

tarafından başlatılmıştır. Bu kurul Yükseköğretim Kurulunun 20 Eylül 2005 tarihli Resmi 

Gazetede yayımladığı “Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği” 

doğrultusunda üniversite Senatosu tarafından “Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Kurulu” adı altında yeniden yapılandırılmış ve kurulun üye sayısı 18’e 

çıkarılmıştır. Kurul, Üniversitemizde eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari 

hizmetlerinin değerlendirilmesi, kalitelerinin geliştirilmesi, bağımsız “dış değerlendirme” 

süreciyle kalite düzeylerinin onaylanması ve tanınması konusundaki çalışmaları 

yürütmektedir. Akademik ve idari hizmetlerin değerlendirilmesi ile ilgili çalışmalarını 

Rektör başkanlığında, akademik ve idari tüm birimler ve diğer Üniversite komisyonlarıyla 

eşgüdümlü bir şekilde yürütmekte olan Gazi Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve 

Kalite Geliştirme Kurulu (GÜADEK) üyeleri, Senato kararıyla belirlenmektedir.  

 

Kalite ile ilgili çalışmaların başarılı olması için öncelikle tabana yayılması gerektiği 

düşünülerek Kurul tarafından hazırlanan Yönerge doğrultusunda tüm akademik birimlerde 

Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Koordinatörlükleri; anabilim dalları ile 
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bölümlerde sürecin etkin işleyişi amacıyla da bu koordinatörlüklere bağlı Akademik 

Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonları oluşturulmuştur. Bu koordinatörlükler 

ve komisyonlar sayesinde diploma veren en alt birimler dahi kalite ve akademik 

değerlendirme çalışmalarına dâhil edilmişlerdir. Ayrıca çalışmaların devamlılığını 

sağlamak ve birimlere daha etkin hizmet verebilmek amacı ile Rektörlük bünyesinde 

GÜADEK Ofisi oluşturulmuştur.  

 

Gazi Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu 

(GÜADEK) 2014 yılında aşağıda açıklanan faaliyetleri yapmıştır.  

 

 Üniversitemizde eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerin 

değerlendirilmesi, kalitelerinin geliştirilmesi, bağımsız “dış değerlendirme” 

süreciyle kalite düzeylerinin onaylanması ve tanınması konusundaki çalışmaları 

yürütmek amacıyla 2005 yılından bu yana YÖK Yönetmeliği gereği faaliyetlerini 

sürdüren Gazi Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu 

(GÜADEK), 2014 yılında kalite süreçleri çerçevesinde özdeğerlendirme 

çalışmalarını sürdürmüştür. 

 

 Gazi Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu, 

kurulduğu 2005 yılından bu yana her yıl düzenli olarak kurum Özdeğerlendirme 

Raporunu hazırlamakta ve bu raporu Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 

sunmaktadır. Başkanlıktan 2013 yılı sonunda yapılan açıklamada raporlama 

sisteminde değişikliğe gidildiği, yükseköğretim kurumlarınca doldurulan BEK, 

ADEK vb. raporların toplulaştırılması ile “Kurumsal Değerlendirme Raporu” 

oluşturulduğu ve geliştirilen bir yazılımla bu rapor için YÖKSİS üzerinden veri 

girişi yapılacağı bildirilmiştir.  

 

 Kurumsal Değerlendirme Raporu (KDR)” verileri, 2014 Ocak ve Şubat aylarında 

Yükseköğretim Kurulu Ortak Veritabanı YÖKSİS üzerinden sisteme aktarılmıştır. 

Üniversitelere gönderilen KDR Performans Göstergeleri Tablosunda bulunan 42 

performans göstergesi, alt maddeleriyle birlikte 162 bilgiyi sorgulamaktadır. 2011, 

2012 ve 2013 yılları için toplam 486 veri Gazi Üniversitesi için YÖKSİS’e 

aktarılmıştır. Tüm üniversitelerin veri girişinin tamamlanmasının ardından Nisan 
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2014’te “Yükseköğretim Bilgi Yönetim Sistemi” üzerinden “Kurumsal 

Değerlendirme Raporları” istatistikleri 2013 yılı için yayınlanmıştır. 

 

 Üniversitemizin farklı paydaşlarından görüş almak üzere GÜADEK tarafından 

geliştirilen Akademik Personel Memnuniyet Anketi, Çıkış Anketi, Ders 

Değerlendirme Anketi, İdari Personel Memnuniyet Anketi, Mezun Görüş Anketi, 

Öğrenci Memnuniyet Anketi ve Paydaş Görüş Anketi elektronik bağlantıları 

http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/view/title/anketler-49411 adresinde Gazi 

Üniversitesi ana sayfasında aktif olup Kurumun değerlendirme çalışmaları yıl 

boyunca sürmektedir.  

 

 Gazi Üniversitesi Şubat 2014 tarihinde uluslararası derecelendirme kuruluşu olan 

QS Quacquarelli Symonds Limited’e değerlendirme için başvuruda bulunmuştur. 

Değerlendirme için idari birimlerden öğrenci ve akademik personel sayıları, 

mezuniyet bilgileri, patent sayıları gibi 64 veri derlenerek ilgili kuruluşun bilgi 

sistemine aktarılmıştır. 16 Eylül 2014’te QS Rankink List açıklanmıştır. 

Quacqarelli Symonds (QS) 2014-2015 döneminde gelişmekte olan Avrupa Ülkeleri 

ile Orta Asya ülkelerini kapsayan yeni bir derecelendirme grubu oluşturmuştur. QS 

Gelişmekte Olan Avrupa ve Orta Asya Ülkeleri (Emerging Europe and Anda 

Central Asia – EECA) dokuz kritere göre derecelendirme yapmaktadır. Bunlar, 

akademik saygınlık, işveren saygınlığı, akademik personel öğrenci oranı, doktoralı 

personel oranı, akademik personel başına yayın sayısı, yayın başına atıf sayıları, 

uluslararası personel sayısı, uluslararası öğrenci sayısı ve web etkinliğidir. 

Üniversitemiz genel değerlendirmede 38 puan ile ilk 100 üniversite arasına girerek 

71-80. sırada yer almıştır.  Akademik personel başına öğrenci sayısı 

değerlendirmesinde 101., doktoralı personel oranında 84., akademik personel 

başına yayın sayısında 59., yayın başına atıf sayısında 37., uluslararası akademik 

personel oranında 101., uluslararası öğrenci oranında 100., Webometrics web 

etkinliği kriterine göre ise Gazi Üniversitesi 84. olmuştur. QS 2015 Universite 

Sıralama Projesinde önemli yeri bulunan Akademik ve İşveren Saygınlık 

Indeksinde yer almak üzere 2014 yılı Aralık ayında akademik ve idari tüm 

birimlerimize resmi yazıyla tablolar gönderilerek Üniversitemizin saygınlığına 

http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/view/title/anketler-49411
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yönelik yapılacak anket çalışmasında katkı sağlayabilecek eğitim ve iş 

çevrelerinden irtibat kişilerinin iletişim bilgileri istenmiştir.  

 

 Üniversitemiz Nisan 2014 tarihinde yine uluslararası bir derecelendirme kuruluşu 

olan U-Multirank’e başvuruda bulunmuştur. Başvurumuzun kabul edilmesi ile 

birlikte Haziran ayında bir ön kayıt formu internetten doldurularak değerlendirme 

süreci başlatılmıştır. U-Multirank Kurumsal Değerlendirme çalışması için 14 

Ağustos 2014 tarihinde başlatılan çalışmayla akademik ve idari birimlerden 21 

farklı başlıkta toplam 116 veri toplanarak derecelendirme kuruluşunun internet 

sayfasından girişi yapılmıştır. Ekim-Kasım aylarında ise bu verilerde gerekli 

düzeltmeler yapılarak nihai veriler 16 Aralık tarihi itibari ile sisteme girilmiştir. 

Yine aynı derecelendirme kuruluşunun alan bazında derecelendirmesi kapsamında 

Teknoloji, Mühendislik ve Tıp Fakülteleri ile Bilişim ve Fen Bilimleri 

Enstitülerinden veri toplanması çalışmalarına 17 Eylül 2014’te başlanmıştır. Bu 

birimlerden 33 başlık altında son üç yıl için toplam 187 veri derlenmiştir. Ayrıca U-

Multirank alan bazında derecelendirmesi kapsamında veri toplanan beş akademik 

birimin öğrencileri ile bir anket çalışması yürütülmüş olup İngilizce olarak 

düzenlenen anketin sonuçları henüz açıklanmamıştır. 

 

 Üniversitemiz Temmuz ayında Shanghai Üniversitesi Küresel Araştırma 

Üniversiteleri Profilinde (GRUP) yer almak için başvuruda bulunmuştur. 

Derecelendirme için 9 farklı alanda üniversitemizden bilgi talebinde 

bulunulmuştur. Bu çerçevede başlatılan çalışmayla Üniversitemizin tüm akademik 

ve idari birimlerinden akademik ve araştırma personeli sayıları, öğrenci sayıları, 

proje gelirleri gibi alanlarda son dört yıla ait toplam 120 veri derlenerek Küresel 

Araştırma Üniversiteleri Profilinde yer almak üzere internet üzerinden ilgili kuruluş 

sistemine yüklenmiştir. 

 

 Üniversitemiz genelinde yapılan çalışmalar topluca değerlendirildiğinde yerli ve 

yabancı çeşitli kurum ve kuruluşlara sağlanmak üzere Üniversitemiz tüm akademik 

ve idari birimlerinden toplamda 973 veri GÜADEK Ofisi tarafından derlenmiş, 

kontrol edilmiş ve işlenmiş; belirtilen son teslim tarihlerine uygun olarak ilgili 

kuruluşlara ulaştırılması sağlanmıştır.   
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3.2.1.4.1.4. Farabi Değişim Programı Koordinasyon Ofisi 

 

Farabi Değişim Ofisi, Programın başlangıcı olan 2009 yılında kurulmuş olup, daha 

önce Rektörlük Binasında çalışmalarını yürüten ofis, 16.01.2015 tarihi itibariyle Dış 

İlişkiler Biriminde çalışmalarını yürütmektedir.  

 

Farabi Değişimi Programı kapsamında Gazi Üniversitesine kayıt yaptıran 

öğrencilerin tercih ettikleri fakülteler sırasıyla; Gazi Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi ve Edebiyat Fakültesidir. Farabi Ofisi, Farabi Otomasyon Sisteminin 

oluşturulması ve tamamlanması sürecinde YÖK ile birlikte yer alan altı (6) üniversiteden 

biridir. 

  

Farabi Değişim Programı kapsamında 86 üniversite ile Farabi Değişim Protokolü 

anlaşmamız bulunmaktadır. 2013-2014 eğitim öğretim yılında Farabi Değişim Programı 

kapsamında Üniversitemize 1856 başvuru yapılmış, bu başvuruların 745’i kabul edilmiş, 

kabul edilen bu öğrencilerin 542’si üniversitemize kayıt yaptırmıştır. 542 öğrenciden 34’ü 

güz dönemini tamamlayarak Üniversitesine geri dönerken, 508’i bahar döneminde de 

üniversitemizde öğrenimine devam etmiştir. 2013-2014 eğitim öğretim yılı bahar dönemi 

verileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır; 

 

Tablo 61 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi 

  TOPLAM BAŞVURU KABUL EDİLEN BAŞVURU 

GİDEN ÖĞRENCİ 192  586 

GELEN ÖĞRENCİ 1.856  5087 

 

Yükseköğretim Kurumu tarafından Farabi ofislerine değişimin desteklenmesi 

amacıyla her eğitim öğretim döneminde değişimin organizasyonu bütçesi verilmektedir. 

Bu bütçe değişime katılan her bir öğrenci ve öğretim üyesi başına 100 TL’den 

                                                 
6 Güz Dönemine kayıt yaptırıp Bahar Döneminde de eğitimine kabul edildikleri üniversitede devam eden 

öğrenci sayısı. 
7 Güz Dönemine kayıt yaptırıp Bahar Döneminde de eğitimine Gazi Üniversitesi’nde devam eden öğrenci 

sayısı. 
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oluşmaktadır. Bu kapsamda yukarıda yer alan değişim sayıları baz alınarak YÖK 

tarafından 2013-2014 eğitim öğretim yılı için 60.800 TL (Giden ve Gelen Öğrenci) 

tutarında değişimin organizasyonu bütçesi Üniversitemiz Farabi Ofisine tahsis etmiştir. 

 

2014-2015 eğitim öğretim yılında Farabi Değişim Programı kapsamında 

Üniversitemize 1.820 başvuru yapılmış, bu başvuruların 562’si kabul edilmiş, kabul edilen 

bu öğrencilerin 283’ü üniversitemize kayıt yaptırmıştır. 2014-2015 eğitim öğretim yılı güz 

dönemi verileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır; 

 

Tablo 62 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi 

  TOPLAM BAŞVURU 
KABUL EDİLEN 

BAŞVURU 

GİDEN ÖĞRENCİ 287 68 

GELEN ÖĞRENCİ 1820  283 

 

2014-2015 eğitim öğretim yılı ile birlikte Farabi ofislerine değişimin desteklenmesi 

amacıyla her eğitim öğretim döneminde sağlanan ‘Değişimin Organizasyonu Bütçesi’ 

YÖK tarafından kaldırılmıştır. Sadece giden öğrencilerin burslarının ödenebilmesi için 

yıllık toplam 81.600 TL bütçeyi Üniversitemiz Farabi Ofisine tahsis etmiştir.  

 
3.2.1.4.1.5. Mevlana Değişim Programı Koordinatörlüğü 

 

Mevlana Programı, yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında 

öğrenci ve öğretim elemanı değişimini mümkün kılan bir programdır. 23 Ağustos 2011 

tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan Yönetmelik ile değişimin önü 

açılmıştır. Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafin bölge ayrımı 

olmaksızın bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını kapsamaktadır. Türkiye’de 

Mevlana programı bütün Üniversitelerde aynı anda aktif olarak yurtdışıyla öğrenci ve 

öğretim elemanı değişimine 2013 Eylül döneminde başlamıştır. 
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2014 güz döneminde program kapsamında üniversitemize anlaşmalı olduğumuz 

üniversitelerden 41 öğrenci gelirken, 6 öğrenci ise yurtdışına gönderilmiştir. Öte yandan 52 

öğretim üyemiz çeşitli üniversitelere ders vermek üzere giderken, 1 öğretim üyesi de 

üniversitemize gelmiştir. 2014 Bahar döneminde 19 öğrenci gelirken, 6 öğrenci yurtdışında 

eğitim almıştır. 7 öğretim üyesi ders vermiş ve 2 öğretim üyesi Üniversitemize gelmiştir. 

Değişim programlarıyla öğrenciler ve öğretim elemanları eğitim öğretimin yanı sıra farklı 

kültürleri de tanıma olanağına sahip olmaktadırlar. 

 

Mevlana Değişim Programı kapsamında Üniversitemize en fazla Kırgızistan, 

Azerbaycan, Kazakistan gibi ülkelerden öğrenciler gelmektedir. Üniversitemize kayıt 

yaptıran öğrencilerin en çok tercih ettikleri fakülteler ise Gazi Eğitim Fakültesi, Edebiyat 

Fakültesi, Teknoloji Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesidir. Akademik 

personel değişiminde ise daha çok Kırgızistan, Azerbaycan, Kazakistan ve Amerika 

Birleşik Devletleri tercih edilmiştir. 

 

Mevlana Değişim Programı kapsamında çeşitli ülkelerle 35 protokol imzalanmıştır. 

Protokol sayısının artırılması konusunda çalışmalar devam etmektedir. 

 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı Mevlana Değişim Programı kapsamında YÖK 

tarafından Koordinatörlüğümüze öğrenci ve akademik personel değişimlerinin finansı için 

bütçe 267.777.00 TL aktarılmıştır. 2014-2015 yılında ise bu bütçe 831.932.00 TL 

olmuştur.  

 

3.2.1.4.2. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 

 

Ağ ve Sistem Hizmetleri Birimi 2014 Yılı Faaliyetleri 

 

 Merkezi Sistem Odasında bulunan Vmware sanal platformu disk ram takviyesi 

yapılarak güçlendirilmiştir. 

 Yeni IPS/Firewall cihazı devreye alınmış, üzerinde gerekli konfigürasyonlar 

yapılmıştır. Bu cihazla NAT işlemleri de gerçekleştirilerek birimlerin sorunsuz 

internete erişimleri sağlanmıştır. 
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 IPS cihazının içerik filtreleme özelliği de devreye alınmıştır. Ayrıca bu cihazın log 

kayıtları merkezi log sunucuya gönderilmiştir.  

 Merkezi Sistem Odasında bulunan ana omurga (Cisco 6509) cihazının 1 yıllık 

smart bakım paketi alınmıştır. 

 Merkezi Sistem Odası ana omurga switch üzerine ilave 48 port bakır modül 

alınmıştır. 

 Tıp Fakültesi ana omurga cihazı (Cisco 4507) içinde 1 yıllık smart bakım paketi 

satın alınmıştır. 

 Genişleyen kablosuz ağ hizmetimiz için yeni bir controller cihazı (Cisco 5508) 

devreye alınmıştır. 

 EBYS için şartname hazırlanması, ihale süreci ve sunucu kurulum ve 

optimizasyonu takip edilmiş, sistem devreye alınmıştır. 

 Daha önce ATM / Frame Relay bağlantı olarak hizmet verdiğimiz ANADOLU 

uçlarımız (Gölbaşı, Tunus, Çubuk, Akyurt, Ostim ve Polatlı) tamamı Metroethernet 

bağlatıya geçirilmiştir. 

 Diş Hekimliği Fakültesi’nden gelen 10 adet kablosuz cihaz talebi karşılanmıştır. 

 Tunus yerleşkemizin internet hızı ULAKBIM’le görüşülerek arttırılmıştır. 

 Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu’nun, Tıp Fakültesi’nin, İletişim Fakültesi’nin 

Hukuk Fakültesi’nin kablosuz erişim cihaz talepleri karşılanmıştır. 

 Birimlerden gelen talepler doğrultusunda sunucu kurulumları yapılmıştır. 

 Birimlerden gelen talepler doğrultusunda veritabanı uygulamaları oluşturulmuştur. 

 Sistem odamızda bulunan omurga cihazların (6500 ve ASR) yazılım ve donanım 

olarak bakım ve güncellemeleri yapılmıştır. 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın kantin yazılım programına network 

üzerinden teknik destek verilmiştir. 
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 Log sunucusunun takibi yapılarak, sunucu üzerinde gerekli güncelleme çalışmaları 

yapılmıştır. 

 Mevcut sunucuların yedekleme ve güncelleme işlemleri takip edilmiştir. 

 Kablosuz ağımızda yer alan eduroam bağlantısı için eduroam.gazi.edu.tr sayfası 

yeniden düzenlenmiştir. 

 Tüm Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve diğer birimlerimizde yıl içinde çeşitli 

zamanlarda oluşan internet arızalarına gerekli müdahale ve yardım da 

bulunulmuştur. 

 Sistem ve Ağ alt yapısını güçlendirmek ve yedekli yapıda çalıştırabilmek için 

gerekli çalışmalara başlanmıştır. Datastorage ve yeni bir omurga alımı için analiz 

ve uygulama çalışmaları devam etmektedir.  

 Üniversitemizde kullanılan antivirüs yazılımı son sürüme güncellenmiş, 

kullanıcılarımıza gerekli yardım ve teknik destek sağlanmıştır. 

 Kampüs içerisinde yer değiştiren / taşınan birimlerimizin network alt yapıları 

yeniden düzenlenerek (kablolama, switch konfigürasyonları, IP adresleri, bant 

genişliği ayarları vb.) sorunsuz geçişleri sağlanmıştır. 

 ULAKBİM tarafından istenen ağ grafikleri ve aktif cihaz sayıları takip 

edilmektedir. 

 Üniversitemizin satın almış olduğu Microsoft uygulamalarının lisanslamaları KMS 

sunucusu üzerinden DNS kontrollü olarak yapılmaktadır. 

 E-posta sistemimizin verimli ve yedekli çalışabilmesi için topoloji ve cihaz 

araştırması yapılmıştır. Bu konuda çalışmalar devam etmektedir. 

 Öğrenci Toplulukları için ayrı bir sunucu kurularak hizmete alınmıştır. 

 Döner Sermaye yazılımının devreye alınması için yeni bir sunucu kurulmuş, DNS 

kaydı girilerek devreye alınmıştır. 

 Üniversitemiz Mail Gateway, Antispam hizmetinde kullanılacak ürünler için demo 

çalışmaları yapılmaktadır. Süreç devam etmektedir. 
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 Kesintisiz internet hizmeti sunabilmek için yedekli bir yapı oluşturma ve planlama 

çalışması devam etmektedir. (Aktif uç sayısı, switch sayısı belirleme v.s.) 

Enformatik Şube Müdürlüğü  2014 Yılı Faaliyetleri 

 

 Üniversitenin bütün web sayfaları, enformatik biriminden 1 kişi 5 ay süreli 

görevlendirilerek Gazi İYS (İçerik Yönetim Sistemi)’ne aktarılmıştır. 

 Gazi İYS(İçerik Yönetim Sistemi) akademik ve idari birimlere teknik destek 

hizmeti verilmiştir. 

 bidb@gazi.edu.tr adresine gelen elektronik postalar cevaplanmıştır. 

 GUADEM platformuna teknik destek hizmeti verilmiştir ve guadem@gazi.edu.tr 

adresine gelen postalar yanıtlanmıştır. 

 Öğrenci Toplulukları web sayfaları işlemlerine destek verilmiştir. 

 Gazi Üniversitesi web sayfalarının Türkçe içeriklerinin düzenlenmesi, 

kullanıcılarının yetkilendirilmesi, kullanıcılara eğitim verilmesi işlemleri 

yapılmıştır. 

  Gazi Üniversitesi İngilizce web sayfaları için İngilizce bölümünden gelen 

içeriklerinin web sayfası olarak oluşturulması işlemleri yapılmıştır. 

 Öğrenci Toplulukları için ayrı bir sunucu kurularak hizmete alınmıştır. 

 Döner Sermaye yazılımının devreye alınması için yeni bir sunucu kurulmuş, DNS 

kaydı girilerek devreye alınmıştır. 

 

Telekominikasyon Hizmetleri Birimi 2014 Yılı Faaliyetleri 

 

Üniversitemiz genelinde kullanılan telefon hatlarından, Başbakanlık Tasarruf 

Genelgesi ve Üniversitemiz haberleşme Altyapı kullanım yönergesi doğrultusunda 

milletlerarası telefon hattı kullanımına sınırlamalar getirilmiştir. 

 

mailto:bidb@gazi.edu.tr
mailto:guadem@gazi.edu.tr
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Santral ve haberleşme altyapısında yapılan inceleme ve teknik değerlendirmeler 

neticesinde; 

 Toplam 4 adet çoklu hat kapatılmıştır. 

 Toplam 100 adet PSTN (harici) hat kapatılmıştır. 

 Toplamda 5 adet özel devre kapatılmıştır. 

 Önceki alışkanlıklardan kalma 3 adet  ttnet hattı kapatılmıştır. 

 Kullanılan hatlarımızın bir çoğunun telefon kullanım tarifesi incelenerek 

değiştirilmiştir. 

Nisan 2014 sonuna kadar kapatılan harici, çoklu hat ve internet hatlarının, paket 

tarife değişikliklerinin ortalama aylık getirisi yirmi bin TL nin üzerindedir. 

 

Üniversite genelinde kullanılan hatlardaki sabit ücretleri konuşma ücretine 

dönüştürüp, Tüm numaraların ortak bir havuzdan konuşma dakikası kullanmasını sağlandı. 

Böylece sabit ücret karşılığı kadar dahi trafiği olmayan hatlardan kalan konuşma süreleri 

diğer hatlar arasında kullanılarak, karşılıksız ödemeden çıkarılmıştır. 

 

3.2.1.4.3. İç Denetim Birim Başkanlığı 

 

24.12.2003 tarihinde 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

yayımlanmıştır. Kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenleyen 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile yeni kamu mali yönetimi, yönetim 

sorumluluğu esasına göre düzenlenmiş olup, üst yöneticilerin bu sorumluluğun gereklerini 

harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığı ile yerine getirecekleri 

belirtilmiştir.  

 

İç Denetim Birim Başkanlığının 2014 yılı faaliyetleri denetim, inceleme, araştırma, 

danışmanlık ve diğer faaliyetlerden oluşmakta olup faaliyetlere ilişkin bilgiler aşağıdaki 

tablolarda belirtilmiştir. 
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Tablo 63 2014 Yılı İç Denetim Faaliyetleri 

Denetim Faaliyetleri Denetlenen Birim Bulgu Sayısı

Ameliyat Bekleyen Hastalar Süreci Gazi Hastanesi 4

Gelir ve Gider İşlemleri ve Sınav Sorunlarının 

Güvenliği Süreçleri
GAZİSEM 5

Gelir ve Gider İşlemleri Süreci Gazi Eğitim Fakültesi 7

Gelir ve Gider İşlemleri Süreci BELTEK 5

Muhasebe İşlemleri Süreci Türk Müziği Devlet Konservatuvarı 5

İcra ve Alacak Takip İşlemleri Süreci Hukuk Müşavirliği 7

2013-2014 Eğitim ve Öğretim Programı Değişim 

Süreci
Farabi -

Satın Alma İşlemleri Süreci İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 5

Açık İhale Süreci Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı 9

Protez İşlemlerinin İhale Süreci ile Yapılan İşin 

Hakedişiyle Kıyası Süreci
Diş Hekimliği Fakültesi 8

Marangoz Atölyesi İşlemleri Süreci İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 5

Kütüphane İşlemleri Süreci
Kütüphane ve Dokümantasyon 

Dairesi Başkanlığı
20

Gider İşlemleri ve Kısmi Zamanlı Öğrenci 

Çalıştırma İşlemleri

Sağlık Kültür Spor Dairesi 

Başkanlığı
4

 

2014 yılında programda ihtiyat kaynağından ayrılan süre içerisinde 2 adet 

danışmanlık ve 6 adet inceleme faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Söz konusu faaliyetlere ilişkin 

bilgilere Aşağıdaki  tablolarda yer verilmiştir. 

Tablo 64 2014 Yılı  Danışmanlık Faaliyeti 

DANIŞMANLIK BİRİM 

Erasmus İşlemleri Süreci Erasmus Kurum Koordinatörlüğü 

Ortapedi, Protez ve Muayene İşlemleri 

Süreçleri 
Gazi Hastanesi 

Ulaştırma İşlemleri Süreçleri İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kalite Güvence Gelişt. Prog. Gereği Dönemsel 

Gözden Geçirmeler 
İç değerlendirmeler 
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Tablo 65 2014 Yılı  İnceleme Faaliyeti 

İNCELEME FAALİYETİNİN KONUSU BİRİM 

Gelir ve Gider İşlemleri Süreci 
Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli 

Araştırma Merkezi 

Taşınır Mal İşlemleri Süreci Gazi Eğitim Fakültesi 

Ek Ders İşlemeleri Süreci Gazi Eğitim Fakültesi 

Gelir ve Gider İşlemleri Süreci Yabancı Diller Yüksekokulu 

Gelir ve Gider İşlemleri Süreci Teknopark 

Yeşil Alan Şefliği 2014 Yılı İş Makinesi Satın Alma 
Süreci 

Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

 

Ayrıca Başkanlığımızda görevli iç denetçilere meslek içi eğitim kapsamında eğitim 

verilmiştir. 2014 yılı denetim programı kapsamında Başkanlığımızın iç değerlendirmesi 

Aralık ayında yapılmış olup, iç değerlendirme raporuna göre; iç denetim faaliyetlerinin 

Kamu İç Denetim Standartlarına uygun olarak yürütüldüğü, herhangi bir bulguya 

rastlanılmadığı ve standartlara göre iyileştirme önerilerinde bulunulduğu belirtilmektedir. 

 

Ayrıca İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından Kalite Güvence ve Geliştirme 

Programı kapsamında Başkanlığımız 2012 yılında dış değerlendirmeye tabi tutulmuştur. 

Kalite Güvence ve Geliştirme Programı kapsamında görevli İç Denetçiler Ön 

Değerlendirme Raporunu sunmuşlardır. 2014 yılında Eylem Planında belirtilen hususların 

yerine getirilip getirilmediğine ilişkin olarak, Kurul tarafından nihai dış değerlendirme 

yapılacaktır. 2014 yılında Eylem Planında belirtilen hususların yerine getirilip 

getirilmediğine ilişkin olarak, nihai dış değerlendirme yapılması için Rektörlük Makamı 

tarafından Kurul’a yazı yazılmıştır. 

 

3.2.1.4.4. İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

  

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı tarafından 2014 yılında özel güvenlik, genel 

temizlik, araç kiralama ve akaryakıt alımı konularında dört büyük ihale düzenlenmiştir. Bu 

ihalelere ilişkin bilgileri içeren tablolara aşağıda yer verilmiştir. 
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Tablo 66 2014 Yılı Özel Güvenlik Alımı İşi 

Bir Güven. 

Aylık

Maliyeti

2
Özel güvenlik alımı işi 

(Ocak-Şubat)
2014

4734 Sayılı Kanunun 

19.Maddesine göre
345 1.974,52 6.530.474,10 374.160,80 7.138.396,90 8.423.307,87

Alım Şekli Güv. Sayısı
Sözleşme 

Tutarı

1 1.409.703,90

S. No

1.663.450,60

Fiyat Farkı
Toplam Tutar 

(KDV Hariç)

Toplam Tutar 

(KDV Dahil)

Özel güvenlik alımı işi 

(Ocak-Şubat)
2014

4734 Sayılı Kanunun 21/b 

Maddesine göre
330 1.943,27 1.359.142,00 50.561,90

Konusu Yılı

 

Tablo 67 2014 Yılı Genel Temizlik Alımı İşi 

Bir İşçinin 

Aylık

Maliyeti

1

Genel temizlik 

alımı işi (Ocak-

Şubat)

2014

4734 Sayılı 

Kanunun 21/b 

Maddesine göre

480 1.749,93 1.904.750,00 64.201,80 1.962.579,80 2.315.844,16

2

Genel temizlik 

alımı işi (10 

Ay)

2014

4734 Sayılı 

Kanunun 19. 

Maddesine göre

495 1.752,07 9.018.012,20 527.421,90 9.706.553,40 11.453.733,01

Fiyat Farkı
Toplam Tutar 

(KDV Hariç)

Toplam Tutar 

(KDV Dahil)
S. No Konusu Yılı Alım Şekli

İşçi 

Sayısı

Sözleşme 

Tutarı

 

 

Tablo 68 2014 Yılı Araç Kiralama İşi 

15 Binek 1.494,00

2 Minibüs 2.800,00

Bir Aracın Aylık 

Maliyeti
İş Artışı

Toplam Tutar 

(KDV Hariç)

Toplam Tutar 

(KDV Dahil)
S. No Konusu Yılı Alım Şekli Araç Sayısı

Sözleşme 

Tutarı

384.490,20 453.698,43
4734 Sayılı Kanunun 

19. Maddesine göre
1

Araç kiralama 

hiz. Alımı işi (12 

Aylık)

2014 364.620,00 19870,2

 

 

Tablo 69 Akaryakıt Hizmet Alımı 

Konusu Yılı Alım Şekli
Bir Aylık 

Maliyet

Sözleşme 

Tutarı

2014
4734 Sayılı Kanunun 

19 Maddesine göre
63.978,97 986.600,00

Alınan Tutar Fiyat Farkı
Toplam Tutar 

(KDV Hariç)

Toplam Tutar 

(KDV Dahil)

858.134,43 10.036,91 848.097,52 1.000.755,07

Akaryakıt Hizmet 

Alımı İşi            

(12 Aylık)
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İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı’nca 2014 Yılında Üniversitemizin idari 

birimlerinde görev yapan 736 personel için 1.450.489,84 TL tutarında yolluk harcaması 

yapılmıştır. 

 

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı tarafından Üniversitemiz birimlerine 3.346 

adet muhtelif demirbaş malzeme dağıtılmıştır. Dağıtılan demirbaşlara ilişkin bilgiler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 70 2014Yılında Dağıtılan Demirbaş Malzeme Sayısı 

S.No Malzemenin Cinsi 01.01.2014-31.12.2014

1 Bilgisayar 672

2 Laptop 53

3 Yazıcı 95

4 Projeksiyon Cihazı 64

5 Fotokopi Makinesi 9

6 Scanner 80

7 Sabit Telefon 89

8 180*80 Masa/140*80 Masa 220

9 Sehpalar 124

10 Dosya Dolabı 218

11 Soyunma Dolabı 32

12  Koltuk 247

13 Misafir Koltuğu 1059

14 Toplantı Masası 9

15 Sandalye 321

16 Sıralar 54

3346TOPLAM
 

3.2.1.4.5. Kütüphane ve Dokumantasyon Dairesi Başkanlığı 

 

Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, kurulduğu 1982 yılından itibaren, 

Üniversitemizin eğitim ve öğretim faaliyetlerini desteklemek amacıyla gerekli olan basılı 

ve elektronik bilgi kaynaklarını sağlamak, derlemek ve kullanıcısına sunmak görevini 
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sürdürmektedir. 2014 yılında Merkez Kütüphane’de gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda 

belirtilmiştir. 

Kütüphaneye gelen okuyucu sayısı              :      1.843.389 kişi  

Görme Engelliler Bölümü kullanım sayısı:  

  - Kitap taraması                                                            :               315 adet 

  - Kitap Seslendirme                                                                     :                151 adet 

Görsel İşitsel Bölümü materyal kullanımı            :              7838 adet 

Yurtiçi Kütüphaneler arası işbirliği ödünç verilen materyal          :                831 adet 

Yurtiçi Kütüphaneler arası işbirliği gönderilen makale               :                155 adet 

Yurtiçi Kütüphaneler arası işbirliği ödünç alınan materyal          :                  75 adet 

Yurtiçi Kütüphaneler arası işbirliği alınan makale           :                  15 adet 

Yurtdışı Kütüphaneler arası işbirliği ödünç verilen materyal          :                  14 adet 

Yurtdışı Kütüphaneler arası işbirliği gönderilen makale          :                   1 adet 

Yurtdışı Kütüphaneler arası işbirliği ödünç alınan materyal          :                  39 adet 

Yurtdışı Kütüphaneler arası işbirliği alınan makale           :                  13 adet 

Ödünç verilen yayın sayısı              :         476.263 adet  

Ödünç verilen dergi sayısı              :                  37 adet 

Koleksiyona eklenen kitap sayısı             :          15.748 adet  

Koleksiyona eklenen kitap dışı materyal            :                176 adet 

Abone olunan dergi sayısı              :               625 adet 

Ciltlenen dergi sayısı               :                918 adet 

Kataloglanan kitap sayısı              :           12.052 adet 

Bilgisayara girilen cilt kopya sayısı             :           14.829 adet 

Çekilen fotokopi sayısı                          :    1.065.291 sayfa 

Abone olunan On-line veri tabanı             :                  87 adet 

Elektronik dergi                           :           61.314 adet 

Elektronik kitap                             :         161.325 adet 

Elektronik tez                :      2.100.000 adet 

G.Ü. Tez (Açık Arşiv)                :         10.651 adet  

Veri tabanlarında yapılan taramada indirilen tam metin          :      4.407.786 adet 

Oryantasyon                :               1099 kişi  

Kütüphane üye sayısı               :          101.293 kişi 

Cevaplanan sorular                :           88.741 adet  
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3.2.1.4.6. Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 

           

Gazi Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak yürütülen 

beslenme birimimiz tarafından 7 ayrı mutfakta yaklaşık 12.000 öğrenci ve çalışana yemek 

hizmeti verilmektedir. Bu hizmet toplam biri Şube Müdürü olmak üzere 5 diyetisyen ve 6 

gıda mühendisi ile verilmektedir. Her mutfağımızın başında bir diyetisyen/gıda mühendisi 

bulunmakta ve ayrıca merkezde de 2 diyetisyen 1 gıda mühendisi görev yapmaktadır. 

Mutfak çalışanlarımız ise toplam 196 kişi olup tümünün meslekleriyle ilgili sertifika veya 

yeterlilik belgeleri mevcuttur. 2014 Yılında toplam 1.726.336 kişiye yemek hizmeti 

sağlanmıştır. Ayrıca  2014 yılında düzenlenen 96 etkinlikte toplam 14.446 kişiye kumanya 

verilmiş ve 101 etkinlikte de 34.399 kişiye ikramda bulunulmuştur.   

 

Tablo 71 2014 Yılı Yemek Yiyen Kişi Sayısı 

AYLAR Y.BURSU ÖĞRENCİ PERSONEL AKDEMİK ŞİRKET MİSAFİR TOPLAM ÜCRETSİZ DİĞER TOPLAM
GENEL 

TOPLAM

Ocak 3.781 54.136 14.391 15.804 741 5.546 94.399 4.728 1.682 6.410 100.809

Şubat 4.719 82.478 13.246 15.447 806 6.148 122.844 3.649 500 4.149 126.993

Mart 10.807 182.211 14.406 18.871 833 8.244 235.372 6.621 1.479 8.100 243.472

Nisan 9.661 159.035 14.334 18.944 895 7.445 210.314 6.707 2.020 8.727 219.041

Mayıs 9.123 146.144 12.882 16.991 829 6.696 192.665 6.376 1.021 7.397 200.062

Haziran 3.687 50.808 12.980 15.920 882 6.027 90.304 4.132 1.879 6.011 96.315

Temmuz 183 1.997 3.563 3.185 208 968 10.104 784 10 794 10.898

Ağustos 623 3.718 9.292 8.443 840 3.100 26.016 2.688 176 2.864 28.880

Eylül 536 88.404 12.849 16.626 1.042 5.829 125.286 3.936 193 4.129 129.415

Ekim 455 135.530 10.508 15.265 840 4.114 166.712 3.462 284 3.746 170.458

Kasım 9.108 136.809 12.631 17.812 1.035 4.157 181.552 4.703 1.826 6.529 188.081

Aralık 10.263 154.715 14.267 20.008 1.187 4.068 204.508 6.659 745 7.404 211.912

TOPLAM 62.946 1.195.985 145.349 183.316 10.138 62.342 1.660.076 54.445 11.815 66.260 1.726.336
 

Kültürel ve Sosyal Hizmetler birimi, Gazi Üniversitesi öğrencilerine psikolojik, 

akademik, sosyal ve kültürel konularda yönlendirici ve destekleyici çalışmalarda 

bulunmaktadır. Bu amaçlar çerçevesinde birimimize başvuran öğrencilerin sorunları ile 

bire bir görüşmeler yapılmıştır. Görüşmelerde sıcak ve samimi bir atmosferin 

yaratılmasına özen gösterilmiş, öğrencilerin rahat olmaları sağlanmıştır.  
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Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde bulunan toplulukların etkinlik 

sayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 72 Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına bağlı toplulukların Etkinlik Sayısı 

TOPLULUK ADI ETKİNLİK SAYISI 

Türk Müziği Topluluğu 3 

Türk Halk Müziği Topluluğu 3 

Tiyatro Kulübü 6 

Arama Kurtarma Topluluğu 4 

Toplum Gönüllüleri Kulübü 18 

Korumalı Futbol Topluluğu   -  

Engelsiz Gazi Kulübü -  

Satranç Topluluğu 12 

Düşleri İnşaa Topluluğu 11 

Eşli Danslar Topluluğu 15 

Müzik Topluluğu 12 

Akıl Yürütme Topluluğu 12 

Su Sporları Topluluğu 4 

Sosyal Sorumluluk Projeleri Topluluğu 15 

 
 

 Burs destek hizmeti kapsamında Kredi Yurtlar Kurumu, Türk Eğitim Vakfı, Hacı 

Ömer Sabancı Vakfı, Türkiye Engelliler Spor Yardım ve Eğitim Vakfı, Mehmet Zorlu 

Vakfı’ndan öğrencilere burs sağlanmıştır. Ayrıca 2200 öğrenciye yemek bursu verilmiştir. 

Tablo 73 Burs Destek Hizmeti 

BURS VEREN KURUM 
BURS ALAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

TOPLAM BURS ALAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

Kredi Yurtlar Kurumu 91 7.966 

Türk Eğitim Vakfı  75  

Hacı Ömer Sabancı Vakfı  5 25 

Türkiye Engelliler Spor Yardım 

ve Eğitim Vakfı  
1 15 

Mehmet Zorlu Vakfı 2 10 
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Tablo 74 Üniversitemizin Katıldığı Yurt İçi ve Yurt Dışı Üniversiteler Arası Spor Müsabakaları ve 

Sonuçları 

KATILAN KİŞİ SAYISI 

(İdareci Dahil)

Ferdi Bayanlar Havalı Tabanca ŞAMPİYONU

Ferdi Bayanlar Havalı Tabanca 4.üncü

Ferdi Bayanlar Havalı Tabanca 6.ıncı

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 8.inci

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 12.inci

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 17.inci

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 18.inci

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 23.üncü

Ferdi Bayanlar Yüksek Atlama 3.üncü

Ferdi Bayanlar 100 mt 2.inci

Ferdi Bayanlar 200 mt 3.üncü

Ferdi Bayanlar 400 mt Engelli 3.üncü

Ferdi Bayanlar 3.000 mt 3.üncü

Bayanlar 4x100 mt Bayrak 3.üncü

Ferdi Erkekler Sırıkla Atlama ŞAMPİYONU

Ferdi Erkekler Sırıkla Atlama 3.üncü

Bayanlar 2 Ligde Kaldı

Erkekler 2 Ligde Kaldı

Bayanlar  Süper Ligden Düştü

27 Erkekler Süper Ligde 3.oldu.

Bayanlar Takımı 4.üncü

Ferdi Bayanlar Sağ Kol 70. Kg ŞAMPİYON

Ferdi Bayanlar Sol Kol +70. Kg ŞAMPİYON

Ferdi Bayanlar Sol Kol 55. Kg 8.inci

Ferdi Bayanlar Sol Kol 70.Kg ŞAMPİYON

Erkekler Dereceye Giremedi

Bayanlar Takımı ŞAMPİYON

Ferdi Bayanlar ŞAMPİYON

Erkekler Takımı 3.üncü

Ferdi Erkekler 3.üncü.

Estetik Cimnastik Dalında ŞAMPİYON

Akrobatik Cimnastik Dalında 2.inci

Aletle Cimnastik Dalında 2.inci

Dans 14 Eşli Danslarda ŞAMPİYON

Epe Dalında Erkek Takımı 2.inci

Epe Dalında Ferdi Erkekler 5.inci

Epe Dalında Ferdi Erkekler 8.inci

Epe Dalında Ferdi Erkekler 13.üncü

Futbol 27 I. Ligde Kaldı

Erkekler Ferdi 85 Kg 5.inci

Erkekler Ferdi 125 Kg 5.inci

Erkekler Ferdi 65 Kg 3.üncü

Erkekler Ferdi 70 Kg ŞAMPİYON

Diğer Türler Artistik Dalında 7.inci

Horon Artistik Dalında 3.üncü

Bowling 16

BRANŞ SONUÇ

Atıcılık 7

Atletizm 31

Badminton 14

Basketbol

Bilek Güreşi 22

Cimnastik 29

Eskrim 6

Güreş 20

Halk Oyunları 40
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Bayanlar Süper Lig 3.üncü

Erkekler Süper Lig ŞAMPİYONU

Rotterdam/HOLLANDA E.U.S.A. Avrupa üniversiteleri Şampiyonasında 

Erkek Takımı 3.üncü

Bayanlar Takımı ŞAMPİYON

Erkekler Takımı ŞAMPİYON

Bayanlar Ferdi 55 Kg 3.üncü

Erkekler Ferdi Kata Dalında 3.üncü

Kayak Alp Disiplini 9 Dereceye Giremedi

Kayak Kuzey 

Disiplini
10 Dereceye Giremedi

Korfbol 18 İLK DÖRDE GİREMEDİ

Korumalı Futbol 65 Süper Ligde Kaldı

Kros 10 Dereceye Giremedi

Muay Thai 33 Bayanlar Takımı 2.inci

Okçuluk 2 Dereceye Giremedi

Oryantring 19 Bayanlar Takımı 14.üncü

Plaj Hentbolu 28 Bayanlar Takımı ŞAMPİYON

Bayanlar Takımı 2.inci

Erkekler Takımı 2.inci

Bayanlar Takımı 3.üncü

Erkekler Takımı ŞAMPİYON 

Bayanlar Takımı 13.üncü

Ferdi Bayanlar 28.inci

Ferdi Bayanlar 35.inci

Ferdi Bayanlar 39.uncu

Erkekler Takımı 18.inci

Ferdi Erkekler 41.uncu43-58

Ferdi Erkekler 41.inci

Ferdi Erkekler 43.üncü

Ferdi Erkekler 58.inci

Bayanlar Takımı ŞAMPİYON

Ferdi Bayanlar 46.Kg. 2.inci

Ferdi Bayanlar 73.Kg. ŞAMPİYON

Erkekler Takımı ŞAMPİYON

Ferdi Erkekler 58.Kg ŞAMPİYON

Ferdi Erkekler 74.Kg 3.üncü

Ferdi Erkekler 80.Kg ŞAMPİYON

Ferdi Bayanlar 87.Kg  2.inci

Ferdi Bayanlar 73 +. Kg  2.inci

Bayanlar Takımı 1 Ligde Kaldı

Erkekler Takımı Süper Lige Terfi Etti

Bayanlar Takımı Süper Ligde 2.inci

Erkekler Takımı Süper Ligde 2.inci

Yüzme 13 Dereceye Giremedi.

Voleybol 39

Satranç 15

Taekwando 19

Tenis 12

Plaj Voleybolu 10

Salon Futbolu 20

Karate 12

Hentbol 36

Hokey 18
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 Rehberlik hizmeti kapsamında Psikolojik Danışma Hizmeti verilmiştir. (Görüşme 

Yapılan Öğrenci Sayısı: 21-Yapılan Görüşme Sayısı: 126) 

 

 Sosyal hizmetler kapsamında 709 öğrenci ile görüşme yapılmıştır. 

 

 Öğrenci Danışma Hizmeti kapsamında ÖDM Çağrı Merkezi 444 9 487 numaralı 

telefon aracılığıyla öğrencilere bilgi verilmiş, elektronik posta ile gelen 638 bilgi 

talebi karşılanmıştır. 

 

Tablo 75 ÖDM Çağrı Merkezi İstatistikleri 

HATLAR CEVAPLANAN CEVAPSIZ MEŞGUL BAŞARISIZ 

Öğrenci Danışma 

Merkezi 
419 43 - - 

Öğrenci İşleri 5.097 462 - 396 

Engelli Birimi 52 4 - - 

Kütüphane 21 13 - - 

Bilgi Edinme  4.057 239 60 3 

 

 

3.2.1.4.7. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

  

Üniversitemizin 2014 Yılı Bütçe Teklifi Ekim ayında Maliye Bakanlığına 

gönderilmiştir. Üniversitemizin 2014 Yılı Bütçesi, 6512 sayılı 2014 Yılı Merkezi Yönetim 

Kanunu’nun 31.12.2013 tarihinde Remi Gazete’de yayımlanmasıyla bütçeleşmiştir. 

 

2014 yılı bütçe ödeneklerine göre hazırlanan Ayrıntılı Finans Programı icmali 

Şubat ayı içerisinde Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. Maliye Bakanlığınca vize edilen 
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Ayrıntılı Finans Programı icmaline uygun olarak detay ayrıntılı finans programını 

hazırlanarak Üst Yöneticinin onayına sunulmuştur. Üst Yönetici tarafından onaylanan 

ödenekler, sistem (e-bütçe) üzerinden onaylanarak ödeneklerin kullanılır hale gelmesi 

sağlanmıştır. 

 

2013 Yılı Gazi Üniversitesi Kesin Hesabı, bütçe uygulamasına esas muhasebe 

kayıtları dikkate alınarak hazırlanmış olup, Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. 

 

2014 yılında 2015 Yılı Yatırım Programı Teklifi hazırlanarak Kalkınma 

Bakanlığına gönderilmiştir. Bununla birlikte 2014 yılında 2013 Yılı Yatırım 

Değerlendirme Raporu (Yıllık) ile 2013 yılına ilişkin üçer aylık Yatırım Değerlendirme 

Raporları hazırlanarak Kalkınma Bakanlığına gönderilmiştir. 

 

Tablo 76 Bütçe İşlemleri 

BÜTÇE İŞLEMLERİ DÜZEYİ İŞLEM SAYISI 

ÖDENEK GÖNDERME KURUM 750 

TENKİS KURUM 174 

ÖDENEK EKLEME 
BİRİM 78 

KURUM 77 

ÖDENEK AKTARMA 
BİRİM 154 

KURUM 29 

AFP REVİZE 
BİRİM 1 

KURUM 1 

BÜTÇE İPTAL 
BİRİM 6 

KURUM 6 

 

2014 yılında ön mali kontrole tabi tutulacak mali karar ve işlemler,  16.01.2014 tarih 

ve 3561 sayılı Rektörlük Oluru ile belirlenmiştir. Rektörlük Oluruyla, 03, 05 ve 06 ekonomik 

kodlarından harcama birimlerince hazırlanan ve 500.000,00.TL’yi (KDV Dahil) aşan  tüm 
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ekonomik kodlardan yapılan mali karar ve işlemler idarenin bütçesi, bütçe tertibi , 

kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı harcama ve finans programları, 2014 Yılı Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden 

Başkanlığımızca ön mali kontrole tabi tutulmuştur. 2014 yılında tüm harcama birimlerinden 

gelen 65 adet ödeme emri belgesi ön mali kontrole tabi tutulmuş ve mevzuata uygunluk 

yönünden eksik veya hatalı olan tahakkuk evrakları düzeltilmek üzere ilgili harcama birimine 

iade edilmiştir. Aynı dönemde 8 adet taahhüt evrakı ve sözleşme tasarısı kontrol edilmiş olup, 

8 adet uygun görüş yazısı verilmiştir. 

 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile bu kanunun ek geçici 9 uncu maddesi 

kapsamına giren idarelerde istihdam edilen devlet memurlarından hangi işi yapanlara ve hangi 

görevde bulunanlara zam ve tazminat ödeneceği ve ödenecek zam ve tazminatın miktarları ile 

ödeme usul ve esaslarına ilişkin olarak anılan Kanunun 152 inci maddesine dayanılarak 

yürürlüğe konulan Bakanlar Kurulu kararı uyarınca, serbest kadro üzerinden hazırlanan 

cetveller ile bunların birimler itibariyle dağılımını gösteren listeler, zam ve tazminat ödemesi 

yapılacak personelin kadro veya görev unvanları, sınıfları, dereceleri, sayıları ve hizmet 

yerleri ile bunlara uygun olarak ödenecek zam ve tazminatın miktarları yönünden 

Başkanlığımızca kontrol edilerek Üst Yöneticinin onayına sunulmuştur. 

 

Harcama Yetkilisi tarafından imzalanıp gelen ödeme emri belgesi ve eki belgeler 

üzerinde; Muhasebe yetkilisi tarafından ödeme aşamasında;  

a) Yetkililerin imzasını, 

b) Ödemeye ilişkin ilgili mevzuatında sayılan belgelerin tamam olmasını 

c) Maddi hata bulunup bulunmadığını, 

d) Hak sahibinin kimliğine ilişkin bilgileri yönünden kontrole tabi tutularak,  adet 

Ödeme Emri Belgesi ve Muhasebe İşlem Fişi sistem (say2000i) üzerinden yevmiye 

numarası verilerek onaylanmıştır. Bunun yanında 2014 yılı içinde gelirlerin ve alacakların 

tahsili, giderlerin harcama belgeleri yönetmeliğine uygun olarak hak sahibine ödenmesi, 

para ve parayla ifade edilen değerler ile emanetlerin alınması, saklanması ilgililere 

verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve 

raporlanması işlemleri de muhasebe birimi tarafından gerçekleştirilmiştir. 
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2013 Dönem Sonu ve 2014 Dönem Başı İşlemleri mevzuata uygun olarak 

yapılmıştır. 2014 yılında 2013 yılına ilişkin, Gazi Üniversitesi Yönetim Dönemi Hesapları,  

Kesin Hesapları mevzuatla belirlenen sürelerde hazırlanarak, Maliye Bakanlığı’na 

gönderilmiştir. Ayrıca Gazi Üniversitesi Yük ve Kadro Formları da hazırlanmış ve Maliye 

Bakanlığına gönderilmiştir. Bununla birlikte 2014 yılında Aylık Hesap Cetvelleri de 

Sayıştay Başkanlığına ve Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir.   

 

 2014 yılında; ÖYP kapsamında; 300 öğretim elemanına 1.521.795,00 TL ve dil 

eğitimi için 30 öğretim elemanına toplam 304.300,00 TL ödeme yapılmıştır. Ayrıca, 2547 

sayılı Kanunun 39 uncu maddesi uyarınca yurtdışında görevlendirilen 24 personele toplam 

413.290,27 TL ödeme yapılmıştır. 

 

2014 yılında 743.816,85 TL’si (109 adet dosya) 2013 yılından devreden tutar 

olmak üzere toplam 1.939.655,08 TL (13 adet dosya 320.454,89 TL’lik kısmı Sayıştay 

İlamından kaynaklı) kişi borcunun 1.037.277,55 TL’si tahsil edilmiştir. 2014 yılında açılan 

507 kişi borcu dosyasının 421’i kapatılmış, 86’sı ise 2014 yılına devretmiştir.  

 

2014 yılında Üniversitemiz personelinin maaşlarından tahakkuk birimlerince 

yapılan kesintiler sonucu icra dairelerine; icra kesintisi olarak 859.037,26 TL, nafaka 

kesintisi olarak 88.801,46 TL, taahhütlü icra kesintisi olarak 53.689,82 TL ödenmiştir. 

 

2014 yılında Kefalet Sandığına  12.019,49 TL, Üniversitemiz birimlerinde çalışan 

personelin üye olduğu sendikalara 405.864,46 TL ödenmiştir SGK ve vergi işlemleri 

kapsamında aşağıdaki tabloda işlem türü ve aylık olarak belirtilen toplam 118.853.349,33 

TL tutarında ödeme yapılmıştır. 

 

2013 Yılı İdare Faaliyet Raporu ve 2014 Yılı Ocak-Haziran Altı Aylık Mali Durum 

ve Beklentiler Raporu hazırlanarak kamuoyuna açıklanmıştır. 

 

Üniversitemiz bünyesinde yürütülen kurum içi ve dışı destekli proje ve programlara 

ilişkin ödemeler gerçekleştirilmiştir.  
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3.2.1.4.8. Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı  

 

Personelimizin bilgi düzeyinin arttırılmasına yönelik seminerler, kurslar, fuar, tesis 

incelemeleri ve hizmet içi uygulamalı mesleki eğitim verilmesine 2014 yılı içinde devam 

edilmiştir. Başkanlığımız personelinden 12 kişi yurtiçindeki çeşitli programlara katılmıştır.  

 
Tablo 77 Yapı İşl. ve Tek. Dai. Bşk.lığı Katınılan Eğt. Programları 

ÜLKE/İL EĞİTİM KONUSU 
KATILIM 
SAYISI 

GÜN 
SAYISI 

Yurtiçi 

İstanbul Yapı Fuarında teknik inceleme 4 1 

İstanbul 
Endüstriyel Seramik kaplama 
malzemesi ile ilgili 
Fuarda Teknik inceleme 

1 1 

İstanbul 
Gecem Aydınlatma Fabrikasında 
Teknik İnceleme 

1 1 

Yurtdışı 

İngiltere/Londra ERASMUS Personel Hareketliliği 2 7 

Almanya/ 
Siershahn 

Laboratuvar tezgahlarında 
kullanılacak 
 malzemelerin üretim, teknik 
yeterlilik, lab. ve test koşularının 
incelemek  

2 5 

Almanya 
/Mainburg 

Isıtma Sistemlerinde kullanılan 
kazanların ve  bunların kaskad 
uygulamaları ile güneş kollektör 
sistemlerini hakkında detaylı bilgi 
edinme ve teknik incelemede 
bulunmak. 

2 4 
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Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen Üniversitemizin 

yatırım projelerine ilişkin gerçekleştirme bilgilerine proje bazında aşağıda yer verilmiştir. 

 

Tablo 78 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

S.

NO
İŞİN ADI

HARCAMA 

 (TL)

1 G.Ü.Besyo Yüzme Havuzu Tad. Uyg.Prj.Tek.Şartname Ve Keşif Hizmet Alımı İşi 36.379,40

2
G.Ü.Merkez Kampüs 3 Adet Prefabrik Kafeterya Binası Yapımı Uygulama 

Projeleri, Teknik Şartname Ve Keşfi Hiz.Alımı
29.500,00

3
G.Ü.Kültür Merkezi Altı Merkezi Mutfak Tadilatı Uygulama Projeleri, Teknik 

Şartnameleri Ve Keşfi Hizmet Alım İşi
35.400,00

4
G.Ü.Diş Hek.Fak.E Blok Yangın Merdiveni Uyg.Proj.Kesit Ve Tek.Şartname 

Hizmet Alımı İşi
7.080,00

5 G.Ü.Gölbaşı Yerleşkesi İmar Planı Hazırlanması İşi 26.550,00

6 G.Ü.Tıp Fak.Açık Otopark Girişi Pey.Ayd.Proje Hizmet Alımı 25.960,00

7
G.Ü. Teknoloji Fakültesi Öğretim Elemanları Binası Uygulama Projeleri, Teknik 

Şartnameleri Ve Keşfi Hizmet Alımı
156.940,00

8
G.Ü. Teknoloji Fak. Metalurji Ve Enerji Sist. Müh. Bölümü Atölye Tad. Uyg. 

Projeler
135.700,00

9
G.Ü.Emek Ve Çamlıca Lojmanları Tadilatı Uygulama Projeleri, Teknik Şartnameleri 

Ve Keşfi Hizmet Alımı İşi
73.750,00

10
G.Ü. Tıp Fakültesi Acil Sevis, Onkoloji, Kadın Ve Çocuk Hastanesi Uygulama 

Projeleri, Teknik Şartnameleri Ve Keşfi Hizmet Alımı 
263.140,00

790.399,40TOPLAM
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Tablo 79 Büyük Onarım Projesi İşleri   

S.

NO
İŞİN ADI

HARCAMA 

 (TL)

1
G.Ü.Teknoloji Fak.Enerji Sis.Müh.Böl.Ve Eğt.Bil.Enst.İç Kapı Kanadı Kasa 

Ve Pervazı Yapılması İşi
20.060,00

2
G.Ü.Merkez Kampüsü ve Diğer Yerleşkelerde Kullanılmak Üzere Laminant 

Döşeme Kaplaması Alınması İşi
53.100,00

3 Müh,Tekn.,İİBF, Nanotıp Kalorifer Tesisatının Bakım Onarımı İşi 53.525,30

4 G.Ü.Müh.Fakültesi Çatı Onarım İşi 52.156,00

5 G.Ü.Gölbaşı Kamp. Hayvan Lab.Binası Klima Bakım Onr.İşi 53.896,50

6
G.Ü.Edebiyat Fak.Ders.Bin.Bulunan 120 Nolu Oda Ve İnt.Sal.Açık Ofise 

Dönüştürülmesi İşi
18.231,00

7
G.Ü.Çubuk Yerleşkesi Atatürk Myo. Koordinatörlük Ve Yemekhane 

Binaları Çatı Onarımı İşi
36.934,00

8
G.Ü.Teknoloji Fakültesi Metalurji Ve Malzeme Bilimi Mühendisliği 

Bölümü Lab.Muhtelif Onarım İşi
25.960,00

9 G.Ü.Eğitim Fakültesi F Blok Çatı Bakım Onarım İşi 52.510,00

10 Fen Fak.Jenaratör Bakım Onarım İşi 19.352,00

11

G.Ü.Eğitim Fakültesi Resim İş Eğitim Bölümü Binası Öğrenci Kantini 

Fotoselli Kapı Ve Gazi Hastanesi Lamine Kapı Ve Kartlı Kilit Sistemi 

Yapılması İşi

7.796,11

12
G.Ü.Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası 1. Kat 5 Nolu Anfi Salonu Zemin 

Kaplama Yapılması İşi.
55.342,00

13 G.Ü. Gölbaşı Yerleşkesi Yemekhane Binası Çatı Bakım Onarım İşi 48.970,00

14 G.Ü.İİBF.Prefabrik Güvenlik Kulübesi Yapılması İşi 48.380,00

15 G.Ü.Eczacılık Fak. Tribün Yapılması İşi 53.100,00

16
G.Ü.Merkez Kampüs Muhtelif Fakülte Binaları Pencere Doğramalarının 

Bakım-Onarım Ve Tadilatı
40.120,00

17 G.Ü.Muhtelif Fakülte Binalarının Çatılarının Bakım Onarım Ve Tadilatı İşi. 51.271,00

18 G.Ü.Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi Çatı Bakım Onarım Ve Tadilat İşi. 45.666,00
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S.

NO
İŞİN ADI

HARCAMA 

 (TL)

19
G.Ü.Hastane Önü Pissu Kanal Oluşturulması Ve F Blok Tesisat Bağlantısı İle 

Kollektör Bağlanması İşi
11.625,50 

20 G.Ü. Kapalı Yüzme Havuzu Armatür Ve Projektör Yapım İşi 27.352,40 

21 G.Ü.Müh.Fakültesi Bodrum Kat WC Tadilat İşi 30.680,00 

22 G.Ü. Teknoloji Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Tad. İşi 12.576,07 

23 G.Ü. Eczacılık Fak.Ve Derslik Blokları Dış Cephe Ve Çatı Tad.Yapım İşi 227.557,57 

24 G.Ü.Teknoloji Fakültesi Metalurji Mühendisliği Bölümü Laboratuvar Tadilat İşi 173.961,52 

25
G.Ü. Merkez Kampüsü Ve Diğer Yerleşkelerinde Kullanılmak Üzere Elektrik 

Malzemesi Alımı
101.657,48 

26 G.Ü.Fen Fakültesi Derslik, Dekanlık Ve Lab.Binaları Onarım Ve Tadilat İşi 83.328,83 

27 G.Ü.Teknoloji Fakültesi İmalat Mühendisliği Atölyeleri Tadilat İşi 348.557,05 

28
G.Ü. Rektörlüğü Merkez Kampüs Ve Diğer Yerleşkelerde Kullanılmak Üzere 

Muhtelif Ebatta Kapı Alım İşi
144.550,00 

29 G.Ü.Besyo Yüzme Havuzu Tadilat İşi 1.740.686,99 

30
G.Ü.Teknoloji Fakültesi Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Binası 

Tadilat İşi
1.135.308,88 

31
G.Ü. Teknoloji Fak. Metalurji Ve Enerji Sist. Müh. Bölümü Atölyeleri Tadilatı Yapım 

İşi
3.837.639,44 

32 Gazi Üniversitesi Merkezi Mutfak Kültür Merkezi Altı Mutfak Tadilatı Yapım İşi 1.292.462,77 

33 G.Ü. Teknoloji Fakültesi Ağaç İşleri Bölümü Tadilat İşi 0,00 

34 G.Ü.Rektörlük Binası Panoromik Asansör Yapım İşi 260.876,29 

35 G.Ü.Eczacılık Fakültesi Laboratuvar Tadilat Ve Onarım Yapılması İşi 312.530,38 

36 Malzeme Alım Gideri 34.220,00 

10.511.968,08TOPLAM
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Tablo 80 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi  

S.

NO
İŞİN ADI

HARCAMA 

 (TL)

1
G.Ü. Eğitim Fakültesi Dekanlık ve Öğretim Elemanları Binası ve G.Ü. 

Eğitim Fakültesi ve Derslik Labaratuvar Binası Yapım İşi
23.164.714,56

2 G.Ü Teknoloji Fakültesi Öğretim Elemanları Binası Yapım İş 19.803.353,84

3 G.Ü. Kafeterya  Binası Yapım İş 538.416,08

43.506.484,48TOPLAM

 

 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesi kapsamında “G.Ü. Eğitim Fakültesi Dekanlık 

ve Öğretim Elemanları Binası ve G.Ü. Eğitim Fakültesi ve Derslik Labaratuvar Binası 

Yapım İşi”, G.Ü. Teknoloji Fakültesi Öğretim Elemanları Binası Yapım İşi” ve “G.Ü. 

Kafeterya  Binası Yapım İşi” yapılmaktadır. 

 

“G.Ü. Eğitim Fakültesi Dekanlık ve Öğretim Elemanları Binası ve G.Ü. Eğitim 

Fakültesi ve Derslik Labaratuvar Binası Yapım İşi”  

 

Dekanlık binası 1.580,03 m2 taban oturum alanına sahip ve zemin+6 kattan 

oluşmakta olup, 1.-2.-3.-4. ve 5. kat inşaat alanı 1.476,03 m2, 6. kat inşaat alanı 1.128,50 

m2 olmak üzere toplam 8.987,95 m2 inşaat alanına sahiptir. Zemin katta mağazalar, 

kantin ve idari odalar yer almaktadır. Sosyal mekanlar zemin katta açık alanlarla 

bütünleşerek ortak kullanıma yönelik tasarlanmıştır. Mekanlara hizmet amaçlı yeterli 

sayıda ıslak hacim, depo ve arşiv mekanları bırakılmıştır. Bodrum kat, kat yüksekliği 

4.00 m Zemin kat 4.50 m normal katlar ise 3.00 m olarak alınmıştır. Bina cephe olarak 

Gazi Üniversitesi Rektörlük Binası cephe tipolojisi esas alınarak bu doğrultuda 

tasarlanmıştır. Cephe kaplama malzemesinde, doğal taş kaplamasına uygun dokuda 

mekanik traverten kaplamalar önerilmiştir. Gabari yükseklikler silüetin bozulmaması 

amacıyla Rektörlük binası mahya kotu bağlamında esas alınmıştır. 
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Eğitim Binası 2.810,97 m2 taban oturum alanına sahip zemin+4 kattan oluşmakta 

olup toplam 1.1204,70 m2 inşaat alanına sahiptir. Zemin katta mağazalar, bilgisayar 

laboratuvarları, kafeterya ve fastfood yer almaktadır.1. katta derslikler, 2. katta yabancı dil 

derslikleri, 3. katta laboratuvarlar ve laboratuvarlara bağlı birimler, 4. katta ise ortak 

mutfaktan hizmet alan birbirlerinden soyutlanmış öğrenci ve personel yemekhaneleri yer 

almaktadır. Bodrum kat, kat yüksekliği 4.00 m, zemin kat ve diğer katlar 4.50 m olarak 

tasarlanmıştır. Koridorlar ve zengin galeri boşlukları yoğun sirkülasyona göre 

düşünülmüştür. Mekanlara hizmet amaçlı, yeterli sayıda ıslak hacim, depo ve arşiv 

mekanları bırakılmıştır. Yapıda bodrum katı, otopark ve depo alanları olarak tasarlanmıştır. 
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“G.Ü Teknoloji Fakültesi Öğretim Elemanları Binası Yapım İşi” 

 

Fakülte Binasının tescilli olması nedeni ile tadilat yapılamaması, Teknoloji 

Fakültesi öğrenci sayısının artması, artan akademisyen, personel ve öğrenci sayısına 

mevcut binaların cevap verememesi nedeni ile proje çalışması başlatılmıştır. Yenimahalle 

ilçesi, 7358 ada 3 parseldeki 10921,04 m2 lik bir alan üzerine yapılması planlanan 

Teknoloji Fakültesi Öğretim Elemanları Binası; mimari tavan ve kesin projeleri 

tamamlanmış olup uygulama projesi aşamasına geçilmiştir. Projede biri ana giriş, biri 

servis girişi olmak üzere toplam 2 adet giriş vardır, ayrıca acil durum esnasında kaçışı 

sağlayacak 6 adet acil çıkış kapısı mevcuttur. Binada düşey sirkülasyonu sağlamak için 8 

adet merdiven ve 5 adet asansör kullanılmıştır. Zemin kata sosyal donatı alanları 

yerleştirilmiştir. 322 kişilik konferans salonu, kütüphane, okuma salonu, 2 adet seminer 

salonu ve 6 adet dükkan bu katta çözülmüştür. Öğretim elemanlarının kullanacağı 

kafeterya, bay ve bayan mescit de bu kata yerleştirilmiştir. Üst katlarda ise öğretim 

elemanı odaları, bölüm başkanlıkları ve öğretim elemanlarının kullanabileceği derslikler 

düzenlenmiştir. Her bölümde bir bölüm başkanı odası, bir sekreter odası ve 2 bölüm 

başkan yardımcısı odası yer almaktadır. Her bölüm için çay ocağı, fotokopi odası, 

arşiv,toplantı odası ve iki adet derslik düzenlenmiştir. 

 

Binanın en yüksek noktası rektörlük binasının saçak kotu olan 872.28 olarak 

belirlenmiştir. Binada zemin kat 4 m, diğer katlar 3 m olarak düzenlenmiştir. Bodrum 

katlarda 145 araçlık kapalı otopark, zemin katta ise 43 araçlık açık otopark olmak üzere 

toplam 188 araçlık otopark düzenlenmiştir. Bodrum katta ayrıca uygun alanlarda sığınak, 

teknik hacim ve depolar düzenlenmiştir. 
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“G.Ü. Kafeterya  Binası Yapım İşi” 
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Tablo 81 Eğitim Muhtelif İşler Projesi 

S. 

NO 
İŞİN ADI 

HARCAMA  

 (TL) 

1 

Merkez Kampüs Ve Diğer Yerleşkelerde Kullanılmak Üzere 

Tekerlekli Belden Kırma İş Makinası Ve Ataçmanları Alım İşi 
180.540,00 

TOPLAM 180.540,00 

 

Tablo 82 Kampüs Altyapı Projesi 

S. 

NO 
İŞİN ADI 

HARCAMA  

 (TL) 

1 

Gazi Eğitim Fakültesi F Blok Engelli Rampası ve Beden 

Egitimi Spor Y.O Merdiven Basamagı Tadilat İşi 
37.052,00 

2 G.Ü.Tıp Fak.Hastanesi İçme Suyu Borularının Değiştirilmesi. 52.446,58 

3 G.Ü.Gölbaşı Kampüsü Ana Su Hattı Deplase İş 53.100,00 

4 

G.Ü. Gölbaşı  Ab Öğrenci Değişim Merkezi Binaları Çevre 

Düzenleme İşi 
124.864,61 

TOPLAM 267.463,19 

 

Acil Servis ve Onkoloji Hastanesi Projesi 

 

Acil Servis ve Onkoloji Hastanesi Projesine 14.999.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiş olup yıl içerisinde önceki yıldan harcanmayarak kalan 9.000.000,00 TL eklenerek 

ödeneği 23.999.000,00 TL olmuştur.  Hakediş ödemesi yapılmamıştır. 
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Tablo 83 Sağlık Sektörü Muhtelif İşler Projesi 

S.

NO
İŞİN ADI

HARCAMA 

 (TL)

1 G.Ü.Tıp Fak. 3.Kat Ameliyathane Boya İşi 37.572,70

2 G.Ü.Tıp Fak.Hastanesin Kazanlarının Bakım ve Onarımı İşi. 52.923,00

3
G.Ü.Tıp Fak.Hastanesi Başhekimlik Girişi Özellikli Fotoselli Kayar Kapı 

Yapımı
48.970,00

4 G.Ü. Hast. Kemo Ter. Ünit. Pvc Zemin Kapl. Yap. İşi. 22.184,00

5 G.Ü. Tıp Fakültesi A Blok 2. Kat Duvar Koruma Bandı Yapılması İşi. 20.679,52

6
G.Ü.Eğitim Fakültesi Resim İş Eğitim Bölümü Binası Öğrenci Kantini Fotoselli 

Kapı ve Gazi Hastanesi Lamine Kapı ve Kartlı Kilit Sistemi Yapılması İşi
3.298,84

7 G.Ü.Gazi Hastanesi D Blok Beyin Cerrahisi Wc Tadilatı Onarım İşi 23.010,00

8 Hastane C Blok 8.Kat Seperatör 55.342,00

9 G.Ü.Hastane Başhekimlik Giriş Kapısı ve Kemoterapi Bölümü Tadilat İşi 52.215,00

10

G.Ü. Tıp Fakültesi Hastanesi 15. Kat Yeni Doğan Çocuk Hematoloji 

Onkoloji Servisleri Donanım ve Çocuk Kemik İliği Nakil Merkezi, 14. Kat 

Kbb Plastik Cerrahi Servisleri 13. Kat Özel Servisi Yapım İşi

1.808.374,73

11
G.Ü.Lap.Cerrahi B Blok Lab.Hayvanları Arş.ve Üretim Mrk.A1,A2,A3 

Blokları Çatı Onarımı İle A2 Blok Zemin Kat Lab.Mahalleri Tad.Onarım İşi
131.228,20

12
G.Ü.Tıp Fak.Arş.ve Uyg.Hastanesi E Blok 7.Kat Hematoloji Srv.İkmal İşi 

Ve 6. Kat Göz Srv.Yapım İşi
837.115,71

13
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi D1 Blok 5 

Kat Ortopedi Servisi Tadilatı İşi
527.196,90

14
Tıp Fakültesi Arş.Uyg.Hastanesi 10. ve 11. Kat Mutfak, Yemekhane İkmal 

İnşaatı
8.038.693,27

11.658.803,87TOPLAM
 

 

  



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

140 

 

3.2.1.4.9. Hukuk Müşavirliği  

 

01.01.2014 – 31.12.2014 tarihleri arasında Üniversitemiz tüzel kişiliğine karşı 330 

dava açılmış, Üniversitemiz tarafından 146 dava açılmıştır. Devam etmekte olan davalarla, 

önceki yıllardan açılmış olup devam eden dosyaların dağılımı listelerde verilmektedir. 

Tablo 84 2014 Yılında Açılan Dava Türüne Göre İstatistik ve Grafikler 

Öğrenci 64 

Akademik 141 

İdari 20 

Alacak 49 

Tazminat 28 

Diğer 62 

Tarafımızdan Açılan 146 

İşçi Alacağı 16 

Tahliye 7 

TOPLAM 533 

 

Tablo 85 Akademik Personel Dava Sayısı 

Göreve Son Verme 5 

Kadro, Derece, Atama 49 

Disiplin Cezaları 29 

Diğer Sebepler 58 

TOPLAM 141 

 

Tablo 86 İdari Personel Dava Sayısı 

Atama İşlemleri  8 

Disiplin Cezaları  2 

Diğer Sebepler 10 

TOPLAM 20 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

141 

 

Tablo 87 Öğrenci Dava Sayısı 

Not İptali  18 

Kayıt Silme 1 

Disiplin Cezaları   22 

Diğer Sebepler 23 

TOPLAM 64 

 

Tablo 88 Diğer Dosyalara İlişkin Bilgiler 

Alacak  49 

Tazminat talepleri 28 

Çeşitli Sebepler 108 

İşçi Alacağı 16 

Tahliye 7 

TOPLAM 208 

 

 Önceki yıllarda açılmış olup halen devam eden icra dosya sayısı ise 545 olup 

toplam 627 adettir.  

 

2014  Yılı içerisinde toplam  52 adet hukuki mütalaada bulunulmuş, protokol, 

sözleşme ve yönetmelik incelemesi yapılmış, Resmi Gazete’de yayımlanması sağlanmıştır. 

 

Ayrıca 2014 yılı içerisinde  510 adet duruşma ve keşfe gidilmiştir.  

 

Rektörlük Makamınca başlatılan 59 soruşturma dosyasının takip ve kontrol 

işlemleri yerine getirilmiş, 29 soruşturma dosyası henüz sonuçlanmamıştır. Verilen 

cezalara ilişkin itirazlar değerlendirilerek sonuçlandırılmıştır. 

 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı vasıtasıyla gelen görevsizlik kararları ile şikayet 

dilekçeleri gereği yapılmak üzere ilgili birimlere yönlendirilmiş, sonuçlarından anılan 

Başkanlığa ve şikayet sahiplerine bilgi verilmiştir. 

 

Rektörlüğümüze verilen şikayet dilekçeleri gereği yapılmak üzere ilgili birimlere 

yönlendirilerek sonucundan anılan ilgili yerlere bilgi verilmiştir. 
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3.2.1.5. Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Faaliyetleri 

 

 Raporun bu bölümünde Üniversitemiz bünyeseinde faaliyet gösteren araştırma ve 

uygulama merkezlerinin 2014 yayın faaliyetlerine yer verilmemiştir. Merkezlerin 2014 

yılına ilişkin bilimsel yayınlarına ilişkin veriler raporun 3.2.1. başlıklı bölümünde 

belirtilmiştir. 

   

3.2.1.5.1. Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

2014 yılı içerisinde Sürekli Eğitim Uygulama ve  gerçekleştirilen hizmetler altı 

grupta toplanabilir.  

 

 Kurumların kendi bünyesinde gerçekleştirdikleri her türlü sınavlar için soru temin 

etmek. 

 

 Kurumların Merkezimiz bünyesinde gerçekleştirdikleri Görevde Yükselme ve 

Unvan Değişikliği sınavları için soruları temin etmek ve sınavları organize etmek.  

 

 Kurumların Merkezimiz bünyesinde gerçekleştirdikleri Uzman Yardımcılığı, 

Müfettiş Yardımcılığı sınavları için soruları temin etmek ve sınavları organize 

etmek. 

 

 Kurumların Hizmet İçi Eğitimi veya Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 

Sınavları öncesi eğitim programlarını oluşturmak, eğitici temin etmek ve programın 

sağlıklı bir şekilde yürütülmesini koordine etmek.  

 

 Kişisel beceri, özellikli eğitim ve güncel konular çerçevesinde kurslar organize 

etmek ve talep olması durumunda bunların sağlıklı bir şekilde yürütülmesini 

sağlamak. 

 

 İş Güvenliği Uzmanlığı, İşyeri Hekimliği, Aile Danışmanlığı, vb. sürekli 

eğitimlerin yürütülmesini sağlamak. 
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Tablo 89 GAZİSEM 2014 Yılında Düzenlenen Eğitimler 

Eğitimin Saati
Eğitimin Verildiği 

Grup Sayısı 
Eğitimin Konusu Katılımcı Sayısı

220 Başvuru Yapılmadı İş Güvenliği Uzmanlığı Eğitimi Başvuru Yapılmadı

220 Başvuru Yapılmadı İş Yeri Hekimliği Eğitimi Başvuru Yapılmadı

84 18

Kamu Gözetimi, Muhasebe 

ve Denetim Standartları 

Kurumu “Bağımsız Denetçi 

453

18 1
Sağlık Personeli İçin 

Eğiticilerin Eğitimi
6

 

Tablo 90 2014 Yılında Yapılan Sınavlar 

S.N.
OTURUM 

SAYISI
SINAV HİZMETİ VERİLEN KURUM TARİH

1 1 EÜAŞ “Unvan Değişikliği Sınavı” 24.01.2014

2 4
Türkiye Petrolleri A.O. Teftiş Kurulu“Müfettiş Yardımcılığı 

Yazılı Sınavı”
15-16 Mart 2014

3 1 Sosyla Güvenlik Kurumu “Görevde Yükselme Sınavı” 05.04.2014

4 1
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı “Tarım Danışmanlığı 

Sınavı”
01.06.2014

5 1 Orman Genel Müdürlüğü “Görevde Yükselme Sınavı” 12.10.2014

6 1 Orman Genel Müdürlüğü  “Unvan Değişikliği Sınavı” 25.10.2014

  

Tablo 91 Soru Hazırlama Koordinatörlükleri 

S.N. 
SORU HİZMETİ TALEP 

EDEN KURUM 

SORU HAZIRLANAN 

ALAN 

HAZIRLANAN 

SORU ADEDİ 

1 
Başbakanlık Atatürk Kültür, 

Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 

Bilgisayar ve Bilişim 

Mühendisliği 
100 
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Tablo 92 GAZİSEM  2014 Yılında Kurumlara Sunulan Eğitim Hizmetleri 

Eğitim Programının Başlığı
Eğitim 

Saati
Eğitimin Verildiği Kurum

Düzenlendiği Tarih/ 

Tarihlerler

Katılan 

Kişi 

Sayısı 

“Stratejik Yönetim ve Planlama 

Eğitimi”
30 PTT Genel Müdürlüğü 17-21 Mart 2014 45

İngilizce Eğitimi 128 Danıştay Başkanlığı
19 Şubat-07 Nisan 

2014
20

Türkiye Muhasebe Standartları ve 

Türkiye Finansal Raporlama 

Standartları Semineri ve Çoktan 

Seçmeli Soru Hazırlama Teknikleri 

Eğitimi 

33
Tarım ve Kırsal Kalkanmayı 

Destekleme Kurumu 
10 -21 Ekim 2014 25

Türkiye Muhasebe Standartları ve 

Türkiye Finansal Raporlama 

Standartları

30
ETİ Maden İşletmeleri Genel 

Müdürlüğü
08-12 Eylül 2014 30

Toplantı ve Zaman Yönetimi 6 21.10.2014 30

Müzakere Teknikleri 6 03.11.2014 30

Liderlik 6 11.11.2014 30

İş Etüdü ve İş Analizi 90 Kara Kuvvetleri Komutanlığı
20 Ekim 2014- 07 

Kasım 2014
26

Eğitimde Yeni Teknolojiler 3 27.11.2014 12

En Son Eğitim Teknikleri 6 28.11.2014 12

20-21 Aralık 2014

27-28 Aralık 2014 

Zihinsel Engelli Çocuklar Dil ve 

Konuşma Eğitimi 
190

Gölbaşı Kaymakamlığı Özel 

Eğitim Uygulama ve Özel  İş 

Uygulama Merkezi

Kasım 2014-Mart 

2015
19

46Protokol Kuralları Eğitimi 55
Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı 

HAVELSAN

THK Teknik A.Ş.
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Tablo 93 2014 Yer ve Gözetmen Koordinatörlükleri 

S.N.
OTURUM 

SAYISI
HİZMET VERİLEN KURUM TARİH

1 2
Kuzey Yayın Dağıtım Ankara Bölge Müdürlüğü “TUDEM SBS

Yönlendirme Sınavları”
18.01.2014

2 1 Kültür Dersanesi “YGS Deneme Sınavları” 24.01.2014

3 1
Ankara Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

“TÜRMOB Sınavları”
02.03.2014

4 1 Sınav Eğitim Kurumları “YGS Deneme Sınavları” 09.03.2014

5 2
Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü “Maliye Bakanlığı

Maliye Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavı” 
16.03.2014

6 1
Ondokuz Mayıs Üniversitesi “Eczane Destek Personeli

Yetkilendirme Sınavı”
16.03.2014

7 1
Sigortacılık Eğitim Merkezi “Banka ve Özel Kurumlar Teknik

Personel Sınavı”
26.04.2014

8 1 Türkiye İş Bankası “Uzman Yardımcılığı Sınavı” 27.04.2014

9 2
Kuzey Yayın Dağıtım Ankara Bölge Müdürlüğü “TUDEM SBS

Yönlendirme Sınavları”
17.05.2014

10 1
Sigortacılık Eğitim Merkezi “Banka ve Özel Kurumlar Teknik

Personel Sınavı”
24.05.2014

11 1

Objektif Ölçme Değerlendirme Merkezi “Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi, “Tıbbi, Beşeri Ürün Tanıtımı Elamanları Yeterlilik 

Sınavı”

24.05.2014

12 1
Ankara Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

“TÜRMOB Sınavları”
28.06.2014

13 1
Sigortacılık Eğitim Merkezi “Banka ve Özel Kurumlar Teknik

Personel Sınavı”
19.07.2014

14 4
Sermaye Piyasası Kurulu “Banka ve Özel Kurumlar Teknik 

Personel Sınavı”

16-17 

Ağustos 2014

15 1
Sigortacılık Eğitim Merkezi “Banka ve Özel Kurumlar Teknik

Personel Sınavı”
16.08.2014

16 1
Sigortacılık Eğitim Merkezi “Banka ve Özel Kurumlar Teknik

Personel Sınavı”
13.09.2014

17 1
Sigortacılık Eğitim Merkezi “Banka ve Özel Kurumlar Teknik

Personel Sınavı”
18.10.2014

18 1
İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. “Uzman

Yardımcısı/Müfettiş Yardımcısı Sınavları”
26.10.2014

19 1 Türkiye İş Bankası “Uzman Yardımcılığı Sınavı” 02.11.2014

20 1
Sigortacılık Eğitim Merkezi “Banka ve Özel Kurumlar Teknik

Personel Sınavı”
15.11.2014

21 1
Sigortacılık Eğitim Merkezi “Banka ve Özel Kurumlar Teknik

Personel Sınavı”
27.12.2014
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3.2.1.5.2. Laboratuvar Hayvanları Yetiştirme ve Deneysel Araştırmalar Merkezi 

 

 Merkez, Üniversitemiz bünyesinde laboratuvar hayvanları kullanılarak 

gerçekleştirilecek deneysel araştırmaların, sağlıklı bir şekilde ve etik kurallar çerçevesinde 

yürütülmesi için gerekli altyapının oluşturulması amacıyla kurulmuştur.  

 

- 03-11 Haziran 2014 tarihleri arasında Deney Hayvanları Uygulama ve Etik Kursu 

düzenlenmiştir. (42 katılımcı) 

 

- 14-22 Ekim 2014 tarihleri arasında Deney Hayvanları Uygulama ve Etik Kursu 

düzenlenmiştir. (39 katılımcı) 

 

- 01 Aralık 2014 tarihinde Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Klüpleri Twinning 

Projeckt kapsamında Polonyalı Tıp Fakültesi öğrencilerine Eğitim verildi.  

 

- 18 Aralık 2014 tarihinde Gazi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 

Okulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 

Programı öğrencilerine eğitim verildi.  

 

- 25 Aralık 2014 tarihinde Gazi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 

Okulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı öğrencilerine “Deney Hayvanları ve 

Çeşitli Uygulamalar” konulu eğitim merkezimiz tarafından verilmiştir. 

 

- Doğa Koleji 11. Sınıf Öğrencilerine merkezimiz tarafından laboratuvar eğitimi ve 

tanıtımı yapılmıştır. 

 

- Veteriner Teknikerliği Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine merkezimiz tarafından 

staj ve mesleki eğitim uygulamaları verilmiştir. 

 

- 56 adet proje mezkezimiz labaratuvarlarında gerçekleştirilmiştir. 
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3.2.1.5.3. Temiz Enerji Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 

 Merkezimiz 2013 yılı itibariyle TÜBİTAK tarafından yapılan Ar-Ge çağrılarına 

yönelik çalışmalar başlatmıştır. İlk olarak Antalya’da bulunan Kepez Hidroelektrik 

santralinin rehabilitasyonu için yapılan MİLHES çağrısına başvuru yapılmıştır. KAMAG 

(Kamu Ar-Ge) 1007 kapsamında yapılması planlanan bu projede sonuçların 

uygulanmasından sorumlu PYK (Proje Yürütücüsü Kuruluş) olarak TEMENAR yer 

almaktadır. Proje bütçesi 30 Milyon TL olup, projenin ilk aşamasından geçilmiştir. İkinci 

aşama başvurusu 30 Mart 2014 tarihinde yapılacaktır. Projenin başarılı olması durumunda 

TEMENAR’ın sorumluluğundaki iş paketlerinin bedelinin yaklaşık 2 Milyon TL olması 

beklenmektedir. Bu projenin dışında 1505 projesi başvurusu yapma hazırlıklarına da 

başlanmıştır. 

 

 2014 yılında Merkez bünyesinde 3 adet araştırma projesi tamamlanmış olup 1 adet 

proje ise devam etmektedir. Ayrıca Merkez bünyesinde 5 adet doktora ve 24 adet yüksek 

lisans tezi yürütülmekte olup 3 adet yüksek lisans tezi ise tamamlanmıştır. 

 

3.2.1.5.4. Deprem Mühendisliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 Merkezimiz depremlerin nedenleri, oluşumu, mühendislik yapıları ve insanlar 

üzerindeki etkileri ve deprem zararlarının azaltılması konularında, temel ve uygulamalı 

araştırmalar yapmak, teşvik ve koordine etmek, danışmanlık hizmeti vermek, bilimsel 

toplantı, kurs ve seminerler düzenlemek, yurtiçi ve yurtdışındaki benzer merkezlerle 

iletişim kurmak, lisansüstü eğitimde kurs ve programlar geliştirilmesine yardımcı olmak, 

bilgi birikimi sağlamak ve yaymak amacıyla kurulmuştur. Merkezin 2014 yılı faaliyetleri 

aşağıda belirtilmiştir. 

  

- Gazi Üniversitesi Deprem Mühendisliği Araştırma ve Uygulama Merkezi bünyesinde 

kurulmuş olan 11adet zayıf ve 10 adet kuvvetli yer hareketi istayonundan 2014 yılı 

içerisinde Ankara ve civarında meydanagelen depremler online olarak “Veri-İşlem” 

merkezimize aktarılmış, ve bu veriler üzerinde Format Dönüşümü, Değerlendirme, 

Arşivleme ve Veri Dağıtımları yapılmıştır. Bunlardan, zayıf yer hareketi 

istasyonunlarından gelen veriler ile Ankara ve civarında oluşan depremlerin yeri, 
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büyüklüğü, derinliği ve odak mekanizması çözümü gibi birtakım sismolojik 

parametrelerinin uygun yazılım programları (örneğin, ZSACWIN; Kandilli-UDİM, 

2010) ile hesaplanması ve yorumlanması yapılmıştır. Kuvvetli yer hareketi 

istasyonlarından gelen ivme-kayıt verilerinin ise uygun yazılım programları (örneğin, 

SCREAM ve ART ivme analiz yazılımları; GÜRALP, 2012) ile değerlendirilmeleri 

yapılıp depolanmıştır. 

 

- Acil ve Afet Derneği (ACAT) tarafından Çorum’da 15 Şubat 2014 tarihinde 

düzenlenmiş olan “Çorum İliAfet Riskleri ve Yapılması Gerekenler Panelin” de 

“Çorum ilinin Depremselliği” konusunda konuşmayapılmıştır. 

 

- TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 1 – 7 Mart Deprem Haftası 

Etkinlikleri kapsamında 5 Mart 2014 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Odası konferans 

salonunda “Ankara’nın Deprem Tehlikesi” konulu bir konferans verilmiştir. 

 

- 14 – 18 Nisan 2014 tarihleri arasında MTA’da gerçekleştirilen 67. Jeoloji Kurultayında 

“Doğal Afetler ve Afet Yönetimi” konusunun oturum yürütücülüğü görevi yapılmış ve 

“Neotektonik ve Depremsellik” konulu oturumunda oturum başkanlığı görevi 

üstlenmiştir. 

 

- Süleyman Demirel Üniversitesi Uluslararası Mühendislik ve Teknoloji Öğrencileri 

Topluluğu tarafındanIsparta’ya “Isparta’nın Deprem Tehlikesi ve Riski” konusunda 

konferans verilmiştir. 

 

- Ortadoğu Teknik Üniversitesi Afet Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından organize edilen“Çevrimiçi Doğal Afet Risk Yönetimi Sertifika Programı” 

nın birinci modülü olan “Kapsamlı Doğal Afet Risk Yönetimi” modülünde eğitmen 

olarak görev alınmıştır. 

 

- Afet yönetimine ilişkin yürütülen çalışmalara yön verecek ve Türkiye’nin stratejik 

hedeflerini belirlemeküzere AFAD koordinasyonunda hazırlanan “Türkiye Afet 

Yönetimi Strateji Belgesi” nin başlangıç çalıştayına 28 Kasım 2014 tarihinde 

katılınmıştır. 
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- Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından kitap haline getirilmiş 

olan “Açıklama Afet Yönetimi Terimleri Sözlüğü” nün hazırlanmasına katkı 

verilmiştir.  

 

3.2.1.5.5. Türkçe Öğrenim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 

- Gazi Üniversitesi, Türkçe Öğrenim, Araştırma ve Uygulama Merkezi (TÖMER) ile 

Libya Ankara Büyükelçiliği Kültür Müsteşarlığı arasında protokol imzalanmıştır. 

Libya Ankara Büyükelçiliğinin Gazi Üniversitesi TÖMER’de Türkçe öğrenimi 

görmek üzere ülkemize getirdiği 64 Libya uyruklu öğrenci için 10 Mart 2014- 

31.12.2014 tarihleri arasında950 saat süreli Türkçe kursu düzenlenmiştir. Söz 

konusu Libyalı öğrenci gurubuna 14.30-20.10 saatleri arasında her gün 7, haftada 

35 saat Türkçe kursu verilmiştir. 

 

- Ankara’da görev yapmakta olan Afrika ülkeleri diplomatik temsilcilik mensupları 

ile eş ve çocuklarına (diplomatik temsilcilik mensupları için 2, eş ve çocukları için 

2 sınıf olmak üzere 4 farklı sınıfta) 13 Ocak-29 Mayıs 2014 tarihleri arasında 

Merkezimizde farklı düzeyde Türkçe kursu açılmıştır. Söz konusu kurs programına 

finansman sağlamak amacıyla GAMAUM üzerinden T. C. Başbakanlık Yurtdışı 

Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının ilgili birimine proje sunulmuştur. 

Cezayir, Gine, Kongo, Gana, Sudan Uganda, Nijer ve Etiyopya’nın Ankara 

Büyükelçilik mensupları ile eş ve çocukları katıldığı kurslar 16.30-19.15 saatleri 

arasında günde 3, haftada 12 saat olarak düzenlenmiştir. 

 

- MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’nün 29.08.2014 tarih ve 

83441325/774.02/3614762 sayılı yazısı üzerine, 03-12 Eylül 2014 tarihleri arasında 

“Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi” konulu seminer programı 

düzenlenmiştir. 

 

- Türk İşbirliği ve Kalkınma Ajansı Başkanlığı (TİKA)’nın 18.09.2014 tarih ve 

      B.02.1.TİK.0.30.01.00.929/3342 sayılı yazısı üzerine 22-23 Eylül ve 01 Ekim 2014 
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tarihlerinde “TİKA Sözleşmeli Personel Alımı Dil Yeterliliği Ölçme İngilizce, 

Fransızca, Rusça, Arapça ve Osmanlı Türkçesi Sınavları” Merkezimiz tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

 

3.2.1.5.6. Biyomedikal Kalibrasyon ve Araştırma Merkezi 

 

 Merkez, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi ile ilgili diğer bölümler arasında bilimsel 

işbirliğini artırmak, klinik uygulamaya yönelik  projeler geliştirmek, tanı ve tedavi 

hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik kalibrasyon ve eğitim hizmeti vermek 

amaçlarıyla kurulmuştur. Merkez bünyesinde; kalibrasyon hizmetinin verildiği 6 

labotratuvar ve araştırma faaliyetlerinin yürütüldüğü araştırma laboratuvarı bulunmaktadır. 

Merkezde 22 farklı türdeki cihazın kalibrasyonu yapılabilmektedir.  

Tablo 94 2014 Yılında Yapılan Kalibrasyon Listesi 

Sıra No  Cihaz Adı  Cihaz Sayısı 

1 Hastabaşı Monitörü 471 

2 Defibrillatör  78 

3 EKG 47 

4 Anestezi Cihazı  46 

5 Respiratör 155 

6  Koter 68 

7 Puls Oxsimetre  174 

8 Soğutucu 469 

9 Ultrasound Watmetre 5 

10  Etüv 70 

11 Hastabaşı Aspiratörü 959 

12 Küvöz  29 

13 Terazi  238 

14 Santrifüj 80 

15 Benmari 26 

16 Termometre 279 

17 Tansiyon Aleti 862 

18 Otoklav 10 

19 İnfüzyon Pompası  23 

20 Flowmetre  1.246 

21 Cerrahi Aspiratör 106 

22 Manometre 311 

23 Pipet  196 

24 Medikal Hava 32 

25 Elektriksel Güvenlik Testi 664 

Toplam Kalibrasyon Sayısı  6.644 
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3.2.1.5.7. Yaşam Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 Merkez, Moleküler Biyoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi ve Nanotıp ve İleri 

Teknolojiler Araştırma ve Uygulama Merkezinin tek bünyede birleştirilerek faaliyetlerine 

devam etmeleriyle 2013 yılında kurulmuştur. 2014 yılı içerisinde Merkezin yayın 

faaliyetlerinin yanı sıra aşağıda belirtilen etkinliklerde konuşma ve sunumlar yapılmıştır. 

 

 Forensic Analysis of Lipstick Trace Using Confocal Raman Spectroscopy 

Uluslararası Adli Biyoloji ve Genetik Kongresi, 27-28 Kasım 2014, Ankara 

 

 Besin Zenginleştirme; Beypazarı Kurusu Örneği İstanbul Sağlık ve Beslenme 

Bienali, 12-14 Kasım 2014, İstanbul 

 

 ICBMB 2014 International Conference on Biochemistry and Molecular Biology 

17-19 April 2014, Vienna, Austria, CO2 emissions control process The effect of 

coal emissions on Chlorella sp. (Sözlü sunum) 

 

 22. Ulusal Biyoloji Kongresi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Haziran 2014, 

Kronik Böbrek Yetmezlikli Hastalarda Hipertansiyon, Yaş, Vücut Kitle İndeksinin 

Genetik Hasar Üzerine Etkisinin Mikronükleus Testi İle Değerlendirilmesi (Sözlü 

sunum) 

 

Merkezin çalışmaları sonucunda alınan patentler: 

 

 Kanatlı Hayvan Bağırsağından İzole Edilen Yeni Paenibacillus Xylanexedens 

Probiyotik Bakteri Suşu 

 

 Hızlı Büyüyen, Stres Koşullarına Dayanıklı, Biyoyakıt Üretim Potansiyeli Yüksek 

Olan Botryococcus sp.’nin İzolasyon ve Kültürasyon Metotları 

 

 Sığır Kimus Örneklerinden İzole Edilen Yeni Paenibacillus Xylanexedens 

Probiyotik Bakteri Suşu  
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Merkez personelinin çeşitli etkinliklerde aldıkları ödüller aşağıda belirtilmiştir. 

 

 Poster Ödülü , WITec Raman Symposium in Ulm, Germany 

 

 Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, II. Bilim Günleri Proje Pazarı 

Yarışması 2014, İkincilik Ödülü, Gıdalarda GDO Teşhisini Sağlayacak Yerli Kit 

Üretimi 

 

 Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, II. Bilim Günleri Proje Pazarı 

Yarışması, 2014, Mansiyon Ödülü, Balda Yapılan Taklit ve Tağşişin Yüzeyde 

Güçlendirilmiş Raman Spektroskopisi İle Belirlenmesi 

 

 Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, II. Bilim Günleri Proje Pazarı 

Yarışması, 2014, Mansiyon Ödülü Endüstriyel CO2 Emisyonlarının Biyolojik 

Yollarla Azaltılması ve Biyokütlenin Ticari Değeri Yüksek İkincil Ürünlere 

Dönüştürülmesine Yönelik Sistem Geliştirilmesi. 

 

 Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, II. Bilim Günleri Proje Pazarı 

Yarışması, 2014, Teşvik Ödülü, Sentetik Biyoloji ve İleri Biyoteknoloji 

Yöntemleriyle Deterjan Sektörüne Yönelik Enzim Geliştirilmesi ve Üretimi. 

 

3.2.1.5.8. Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 

1987’de Senato kararıyla kurulmuş bulunan merkezimiz kurulduğu günden 

bugüne kadar geçen 28 yılda önemli faaliyetlere imza atmış, önemli roller üstlenmiştir. 

Merkezin 2014 yılında katıldığı etkinliklere ilişkin bilgiler aşağıda belirtilmiştir. 

 

 3 Eylül 2014, TRT Ankara Radyosu, Sivas Kongresi Konulu Söyleşi 

 

 15 Eylül 2014, 17. Türk Tarih Kongresi, ATO 

 

 5 Ekim 2014, Özbekistan Büyükelçiliği, Türk Özbek İlişkileri Söyleşi 
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 18 Eylül 2014, Ankara Ün. DTCF Farabi Salonu, Mihai Maksim Konferansı 

 

 16 Ekim 2014, Azerbaycan Büyükelçiliği, ATAM, Nahçıvanla İlgili Konferans 

 25 Ekim 2014, Ankara Palas, Kazakistan Avrasya Perspektifleri,  

 

 6 Kasım 2014, TTK’da Afrika Sempozyumu Bilim Kurulu Toplantısı, 

 

 15 Kasım 2014, Kanal 9, Başkent Birikimleri Programında Atatürk’ün Dış 

Politikası Konulu Söyleşi, 

 

 16 Haziran 2014, Türk İstiklal Harbinde Kuvayı Milliye Düzenli Ordu ve Cepheler 

Paneli, Genelkurmay Askeri Tarih ve Stratejik Etüt Başkanlığı (ATASE), Güney 

Cephesi Konulu Bildiri, 

 

 10 Kasım 2014, Genelkurmay’da Atatürk’ün Liderliği Konulu Konferans, 

 

 Aralık 2014, Gazi Akademik Bakış Dergisinin 15. Sayısı için Toplantı 

 

 15-16 Kasım 2014, Afrika’da Türkler Sempozyumu, Merkezimiz Düzenleme 

Kurulunda yer aldı. 

 

3.2.1.5.9. Transplantasyon Merkezi 

 

 Kadavradan ve canlıdan organ transplantasyonu son dönem organ yetmezliği olan 

hasta grubu için önemli bir tedavi seçeneği haline geliştir. Gazi Üniversitesi 

Transplantasyon merkezi 1996 yılında kurulmuştur. Bu güne kadar toplam 65 karaciğer 

308 böbrek transplantasyonu yapılmıştır. Ülkemizde infant (< 8 kg) ve pediatrik yaş 

grubunda nakil yapan sayılı merkezlerdendir. Ayrıca, renal transplantasyonda robot ile 

donor nefrektomi yapılan tek devlete bağlı merkezdir. Sağlık hizmetleri Gazi Üniversitesi 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi üzerinden yürütülmektedir. 
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 Organ nakli sayısını arttırmak için T.C. Sağlık Bakanlığı’nın yaptığı çalışmalar ve  

yeni yönetmelik sonrasında ihtiyaçlar doğrultusunda ulusal çapraz nakil bekleme listesine 

merkezimiz de dahil olmuştur. 

 

Sağlık Bakanlığının yabancı uyruklular için düzenlediği Sağlık Turizmi kuralları 

çerçevesinde transplantasyon merkezimizce bu tür nakiller (karaciğer ve böbrek) başarı ile 

gerçekleştirilmiş olup, hastane bütçesine önemli katkı sağlamaktadır. 

 

            Kadavradan organ transplantasyonu son dönem organ yetmezliği olan hasta grubu 

için önemli bir tedavi seçeneği haline geliştir. Gazi Üniversitesi Transplantasyon merkezi 

1996 yılında kurulmuştur. Bu güne kadar toplam 65 karaciğer transplantasyonu ile 304 

böbrek transplantasyonları yapılmıştır. Ocak 2014 - Aralık 2014 tarihleri arasında toplam 

27 böbrek (bir önceki yıla göre %25 artış; 4 kadavra, 23 canlı donör) ve 12 karaciğer (bir 

önceki yıla göre %50 artış: 4 kadavra, 8 canlı donor) transplantasyonu yapılmıştır.  

           

Bu organizasyona 1 adet koordinatör görevlendirilerek toplam 2 koordinatör olacak 

şekilde hastane içi beyin ölümü vaka tespit/teşhis ve aile onaylarından sorumlu hale 

gelmiştir. Ocak 2014 - Aralık 2014 tarihleri arasında toplam 8 beyin ölümü tespit edilmiş 

olup 4 vakadan (%50) aile onayı alınmıştır (Türkiye genelinde aile onay oranı %20’dir). 

Hastane içi personel eğitimleri, hastane dışında ise halk bazında eğitim seminerleri 

düzenlenerek organ bağışı ve beyin ölümü hakkında bilgi düzeyini arttırılmaktadır.  
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3.2.1.6. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

 

3.2.1.6.1. Anlaşma Yapılan Yurtdışı Üniversiteler 

 

Tablo 95 Erasmus Anlaşmaları 

 

ÜLKE TARİH

1 University of L'Aquila İtalya 2014-2021

2 Universita Degli Studi di Foggia İtalya 2014-2021

3 University of National and World Economy Bulgaristan 2014-2021

4 Gdansk School of Banking Polonya 2014-2021

5 Matej Bel University Slovakya 2014-2021

6 University American College Skopje Makedonya 2014-2021

7 Instituto Politecnico do Cavado e do a Ave Portekiz 2014-2021

1
Państwowa Wyźsa Szkola Zawodowa im. Stanislawa Pigonia w 

Krośnie
Polonya 2014-2021

2 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

3 State Higher Vocational School in Nowy Sacz Polonya 2014-2020

4 Masaryk University Çek Cum. 2014-2021

5 Eszterházy Károly Föiskola Macaristan 2014-2021

6 Universitatea Naţională de Ecucaţie Fizică şi Sport din Bucuresti Romanya 2014-2020

7 Charles University in Prague Çek Cum. 2014-2016

1 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

2 Universita Degli Studi di Foggia İtalya 2014-2021

1 University of Zagreb Hırvatistan 2014-2021

2 Universita Degli Studi Di Perugia İtalya 2014-2020

3 Universidad Miguel Hernandez de Elche İspanya 2014-2021

4 Universite de Strasbourg Fransa 2014-2021

5 Universita Degli Studi Di Parma İtalya 2014-2020

6 VU University Amsterdam Hollanda 2014-2017

7 University of A Coruña İspanya 2014-2020

8 Bradford University İngiltere 2014-2020

9 Universita Degli Studi di Cagliari İtalya 2014-2020

10 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

11 Universita Degli Studi di Foggia İtalya 2014-2021

1 University of Rouen Fransa 2014-20…

2 State Higher Vocational School in Nowy Sacz Polonya 2014-2021

ÜNİVERSİTE

ECZACILIK FAKÜLTESİ

BANKACILIK ve SİGORTACILIK YÜKSEKOKULU

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR MESLEK YÜKSEKOKULU

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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3 Universidade de Vigo İspanya 2014-2021

4 Matej Bel University in Banská Bystrica Slovakya 2014-2017

5 University of Zielona Gora Polonya 2014-2021

6 Johannes Gutenberg - Universitat Mainz Almanya 2014-2021

7 University of Helsinki Finlandiya 2014-2017

8 Universite de Strasbourg Fransa 2014-2017

9 Universita Jana Evangelisty Purkyně v Ustí nad Labem Çek Cum. 2014-2021

10 Martin-Luther -Universität Halle Wittenberg Almanya 2014-2021

11 University of Potsdam Almanya 2014-2021

12 Nicolaus Copernicus University Polonya 2014-2021

13 Friedrich-Schiller-Universiät Jena Almanya 2014-2021

14 La Universidád de Córdoba İspanya 2014-2021

15 Uniwersytet Wroclawski Polonya 2014-2021

16 Universitatea "Dunarea De Jos" Din Galati Romanya 2014-2021

17 University of Tartu / Tartu Ülikool Estonya 2014-2021

18 Petroleum-Gas University of Ploiesti Romanya 2014-2021

19 Latvian Academy of Culture Letonya 2014-2020

20 Universita degli Studi della Tuscia İtalya 2014-2020

21 Universite de Limoges Fransa 2014-2021

22 Uniwersytet Wroclawski Polonya 2014-2021

23 Haute Ecole Charlemagne Belçika 2014-2021

24 University of Silesia in Katowice Polonya 2014-2021

25 Trnavska Univerzita V Trnave Slovakya 2014-2021

26 Eszterházy Károly Fiskola Macaristan 2014-2021

27 Johannes Gutenberg - Universitat Mainz Almanya 2014-2021

1 Universitá Degli Studi di Milano-Bicocca İtalya 2014-2020

2 Universidad de Oveido İspanya 2014-2020

3 The D. A. Tsenov Academy of Economics Bulgaristan 2014-2021

4 University of Lodz Polonya 2014-2021

5 Universidad de Zaragoza İspanya 2014-2021

6 Vilnius University Litvanya 2014-2021

7 Universidad de La Laguna İspanya 2014-2021

8 University of SS. Cyril and Methodius in Trnava Slovakya 2014-2021

9 Universita Degli Studi di Milano İtalya 2014-2021

10 Universite de Haute - Alsace Fransa 2014-2021

11 University of Technology and Life Sciences in Bydgoszcz Polonya 2014-2020

12 Technical University of Civil Engineering Bucharest Romanya 2014-2018

13 Universidad de Vigo İspanya 2014-2021

14 Universite de Strasbourg Fransa 2015-2018

15 Universität Siegen Almanya 2014-2017

16 Angel Kanchev University of Ruse Bulgaristan 2014-2020

17 VSB-Technicka Univerzita Ostrava Çek Cum. 2014-2021

18 University of Pisa İtalya 2014-2021

19 Universitatea din Oradea Romanya 2014-2020

FEN FAKÜLTESİ



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

157 

 

20 Stockholm University İsveç 2014-2017

21 Universitatea "Vasile Alecsnadri" din Bacau Romanya 2014-2020

22 University of Calabria İtalya 2014-2021

23 Universita Degli Studi di Ferrara İtalya 2014-2021

24 Seconda Universita Degli Degli Studi di Napoli İtalya 2014-2021

25 Liepaja University Letonya 2014-2020

26 Tomas Bata University in Zlín Çek Cum. 2014-2020

27 University of Presov Slovakya 2014-2020

28 Universität zu Köln Almanya 2014-2020

29 Université de Cergy-Pontoise Fransa 2014-2020

30 Technical University "Georghe Asachi" of Iasi Romanya 2014-2020

31 University of Eastren Finland Finlandiya 2014-2020

32 University of Ioannina Yunanistan 2014-2021

33 University of Craiova Romanya 2014-2021

34 Cardinal Stefan Wyszynski University in Warsaw Polonya 2014-2020

35 Klaipeda University Litvanya 2014-2016

36 Freie Universität Berlin Almanya 2014-2021

37 Technological Educational Institute (TEI) of Crete Yunanistan 2014-2020

38 Instituto Politecnico do Cavado E Do Ave Portekiz 2014-2020

39 Universidade de Aveiro Portekiz 2014-2020

40 Karlsruher Institut Für Technologie Almanya 2014-2020

41 University of Trento İtalya 2015-2017

42 Universitatea Politechnica din Bucuresti Romanya 2014-2020

1 University of L'Aquila İtalya 2014-2021

2 University of Zielona Gora Polonya 2014-2021

3 University of Zielona Gora Polonya 2014-2021

4 Vilnius University Litvanya 2014-2018

5 University of Eastern Finland (Itä-Suomen Yliopisto) Finlandiya 2014-2021

6 Vilnius University Litvanya 2014-2021

7 The Hauge University of Applied Sciences Hollanda 2014-2020

8 Nicolaus Copernicus University Polonya 2014-2021

9 Nicolaus Copernicus University Polonya 2014-2021

10 University of Maribor Slovenya 2014-2021

11 University of Syddanmark Danimarka 2014-2021

12 Universidad de Murcia İspanya 2014-2018

13 University of Lodz Polonya 2014-2021

14 University of Lodz Polonya 2014-2021

15 University of Lodz Polonya 2014-2021

16 Universidad de Alcala İspanya 2014-2018

17 Jagiellonian University Polonya 2014-2021

18 Lithuanian University of Educational Sciences Litvanya 2014-2021

19 University of Eastern Finland (Itä-Suomen Yliopisto) Finlandiya 2014-2021

20 Georg-August-Universitat Göttingen Almanya 2014-2021

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
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21 Haute Ecole Charlemagne Fransa 2014-2021

22 University of Bucharest Romanya 2014-2021

23 HU University of Applied Sciences  Utrecht Almanya 2014-2021

24 Eötvös Lorand  Tudomanyegyetem (ELTE) Macaristan 2014-2021

25 Eötvös Lorand  Tudomanyegyetem (ELTE) Macaristan 2014-2021

26 Angel Kanchev University of Ruse Bulgaristan 2014-2017

27 Universitat Tübingen Almanya 2014-2021

28 Masaryk University Çek Cum. 2014-2021

29 Universite Libre de Bruxelles Belçika 2014-2020

30 Universidade de Coimbra Portekiz 2014-2021

31 Vilnius University Litvanya 2014-2021

32 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

33 University of Sjaelland Danimarka 2014-2020

34 Adam Mickiewicz University in Poznan Polonya 2014-2021

35 Wildesheim University of Applied Sciences Hollanda 2014-2021

36 Universidad de Cádiz İspanya 2014-2021

37 Ecole Nationale d'Ingénieurs de Metz Fransa 2014-2021

38 University of Malta Malta 2014-2020

39 Academia Belle Arti di Macerata İtalya 2014-2021

1 Siauliu University Litvanya 2014-2020

2 Academia Belle Arti di Lecce İtalya 2014-2021

3 University of J.E. Purkyne in Usti Nad Labem Çek Cum. 2014-2020

1 Vytautas Magnus University Litvanya 2014-2021

2 Universidad Del País Vasco İspanya 2014-2016

3 European Humanities University Litvanya 2014-2021

4 University of Eastern Finlind (Itä-Suomen Yliopisto) Finlandiya 2014-2021

5 University of Zaragoza İspanya 2014-2021

6 Universidad Pública de Navarra İspanya 2014-2021

7 Friedrich-Alexander-Universitat Erlangen-Nürnberg Almanya 2014-2021

8 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

9 Universita Degli Studi di Foggia İtalya 2014-2021

1 University of Latvia Letonya 2014-2021

2 University of Peleponnese Yunanistan 2014-2021

3 Université Jean Monnet de Saint Etienne Fransa 2014-2017

4 Fachhochschule Worms Almanya 2014-2017

5 University of Eastern Finland (Itä-Suomen Yliopisto) Finlandiya 2014-2021

6 The University of Szczecin Polonya 2014-2021

7 University of Lodz Polonya 2014-2021

8 Tallinn University Estonya 2014-2021

9 University of Lodz Polonya 2014-2021

10 Sopocka Szkola Wyzsza - Sopot College Polonya 2014-2021

İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

HUKUK FAKÜLTESİ
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11 Vytautas Magnus University Litvanya 2014-2021

12 Vytautas Magnus University Litvanya 2014-2017

13 FHS Kufstein Tirol Bildungs - GMBH Avusturya 2014-2017

14 University of Calabria İtalya 2014-2021

15 Universite d'Orleans Fransa 2014-2017

16 Angel Kanchev University of Ruse Bulgaristan 2014-2021

17 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

18 Universite Paris 13 Fransa 2014-2021

19 Universita Degli Studi di Foggia İtalya 2014-2021

20 Eszterházy Károly Fiskola Macaristan 2014-2021

21 Eszterházy Károly Fiskola Macaristan 2014-2021

1 Universidade de Vigo İspanya 2014-2021

2 European Humanities University Litvanya 2014-2021

3 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

4 Eszterházy Károly Fiskola Macaristan 2014-2021

1 Universidad de Sevilla İspanya 2014-2021

2 Gdansk University of Technology Polonya 2014-2016

3 University of Ljubljani Slovenya 2014-2016

4 Universidade Lusófona de Humanidades e Technologias Portekiz 2014-2016

5 West Pomeranian University Polonya 2014-2016

6 Silesian University of Technology Polonya 2014-2016

7 University of L'Aquila İtalya 2014-2021

8 Universidad de Alcala İspanya 2014-2016

9 Lodz University of Technology Polonya 2014-2016

10 University of Oulu Finlandiya 2014-2016

11 Eindhoven University of Technology Hollanda 2014-2016

12 Bochum University of Applied Sciences Almanya 2014-2016

13 Universidad Politechnica De Valencia İspanya 2014-2021

14 Politecnico di Milano İtalya 2014-2016

15 Universitat Jaume I İspanya 2014-2021

1 Universitatea Politechnica Bucuresti Romanya 2014-2021

2 Mondragon Unibersitatea İspanya 2014-2021

3 University of Maribor Slovenya 2014-2021

4 Universidad de Alcala İspanya 2014-2018

5 Universitat Duisburg - Essen Almanya 2014-2018

6 Charles University Çek Cum. 2014-2018

7 University of Leiden Hollanda 2014-2018

8 Technische Universität Kaiserslautern Almanya 2014-2018

9 Alma Mater Studiorum-Universita'di Bologna İtalya 2014-2021

10 Universidade de Vigo İspanya 2014-2021

11 Universidade de Aveiro Portekiz 2014-2020

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ
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12 Universidad de Sevilla İspanya 2014-2021

13 Kaunas University of Technology Litvanya 2014-2021

14 Cracow University of Technology Polonya 2014-2021

15 University of West Bohemia Çek Cum. 2014-2021

16 University of Zilina Slovakya 2014-2021

17 University of Malaga İspanya 2014-2021

18 Tallinn University of Technology Estonya 2014-2021

19 Technical University of Kosice Slovakya 2014-2017

20 Slovak University of Technology Slovakya 2014-…

21 University of Maribor Slovenya 2014-…

22 Polytechnic Institute of Coimbra Portekiz 2014-2021

23 University of Maribor Slovenya 2014-2021

24 Klaipeda University Litvanya 2014-2021

25 Universitat de Girona İspanya 2014-2021

26 TU Dortmund University Almanya 2014-2017

27 University of Algarve Portekiz 2014-2021

28 University of Jaén İspanya 2014-2021

29 Universität Duisburg Essen Almanya 2014-2021

30 Perugia University İtalya 2014-2021

31 Universidad de Alcala İspanya 2014-2021

32 Universidade Do Minho Portekiz 2014-2021

33 Universitat Jaume I İspanya 2014-2021

34 Universitat Jaume I İspanya 2014-2021

35 Lodz University of Technology Polonya 2014-2016

36 University of Oveido İspanya 2014-2021

37 Technische Universität Ilmenau Almanya 2014-2021

38 Universita' Degli Studi Di Genova İtalya 2014-2021

39 University of Eastern Finland Finlandiya 2014-2021

40 University of Alcala İspanya 2014-2021

41 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

42 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

43 Universidad del Pais Vasco İspanya 2014-2021

44 University of Pitesti Romanya 2014-2021

45 Université de Lorraine - ESSTIN Fransa 2014-2021

46 Instituto Politecnico Do Porto Portekiz 2014-2018

47 Angel Kanchev University of Ruse Bulgaristan 2014-2020

48 Ecole Nationale d'Ingénieurs de Metz Fransa 2014-2021

1 University of Ostrava Çek Cum. 2014-2021

2 Central European University Macaristan 2014-2021

3 Universidade de Coimbra Portekiz 2014-2020

4 Universidad Complutense de Madrid İspanya 2014-2020

5 University of Salamanca İspanya 2014-2021

1 University of Bielsko-Biala Polonya 2014-2021

POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
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2 Vilnius University Litvanya 2014-2017

3 Turku University of Applied Sciences Finlandiya 2014-2021

4 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

5 University of Boras İsveç 2014-2015

1 ESAD-Escola Superior de Artes E Design Portekiz 2014-2021

2 Universitat Jaume I İspanya 2014-2021

3 Tartu Art College Estonya 2014-2021

4 IADE Creative University Portekiz 2014-2021

1 Universitatea "Stefan Cel Mare" Suceava Romanya 2014-2021

2 Technical University of Cluj - Napoca Romanya 2014-2021

3 Instituto Politecnico Do Cavado E Do Ave Portekiz 2014-2020

4 The Open University İngiltere 2014-2015

5 Angel Kanchev University of Ruse Bulgaristan 2014-2020

6 University of Pitesti Romanya 2014-2020

7 Universidad de Valladolid İspanya 2014-2021

8 Klaipeda State University of Applied Sciences Litvanya 2014-2021

9 Angel Kanchev University of Ruse Bulgaristan 2014-2021

1 Universiteit Gent Belçika 2014-2021

2 Justus-Liebig- Universität Giessen Almanya 2014-2017

3 Warszawski Uniwersytet Medyczny Polonya 2014-2015

4 Universita Degli Studi di Foggia İtalya 2014-2021

5 Trakia University Bulgaristan 2014-2021

6 Friedrich Schiller University of Jena Almanya 2014-2015

1 European Humanities University Litvanya 2014-2021

2 Lycee De L'Hotellerie Et Du Tourisme Georges - Freche Fransa 2014-2015

3 Lycee Jean Moulin Fransa 2014-2021

4 Eszterházy Károly Fiskola Macaristan 2014-2021

5 Vistula University (Warsaw School of Torusim and Hospitality) Polonya 2014-2021

6 Lycee Des Metiers Georges Freche Montpellier Fransa 2015-2016

1 Conservatorio Statale di Musica "C.Pollini" Padova İtalya 2014-2021

2 Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina, Warszawa Polonya 2014-2021

3 Universidade Do Minho Portekiz 2014-2021

4 West University of Timisoara Romanya 2014-2021

5 Conservatorio di Musica "L.Refice" İtalya 2014-2021

6 University of Macedonia Yunanistan 2014-2021

7 Conservatorio Superior De Musica De Vigo İspanya 2014-2021

1 Vilnius University Litvanya 2014-2021

2 University of Warsaw Polonya 2014-2021

3 Nicolaus Copernicus University Polonya 2014-2020

4 University of Silesia Polonya 2014-2020

YADEM

SANAT ve TASARIM FAKÜLTESİ

TIP FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI

TURİZM FAKÜLTESİ
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Tablo 96 Farabi Anlaşmaları 

S.NO ÜNİVERSİTE ADI S.NO ÜNİVERSİTE ADI

1 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 44 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

2 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 45 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

3 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 46 İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ

4 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 47 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ

5 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 48 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ

6 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 49 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ

7 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 50 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

8 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 51 KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

9 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 52 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ

10 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 53 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ

11 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 54 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

12 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 55 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

13 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 56 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ

14 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 57 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

15 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 58 MARMARA ÜNİVERSİTESİ

16 BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 59 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

17 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 60 MERSİN ÜNİVERSİTESİ

18 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 61 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ

19 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 62 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

20 BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 63 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ

21 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 64 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ

22 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 65 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ

23 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 66 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

24 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 67 NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

25 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 68 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ

26 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 69 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

27 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 70 ORDU ÜNİVERSİTESİ

28 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 71 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ

29 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 72 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

30 EGE ÜNİVERSİTESİ 73 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ

31 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 74 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

32 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 75 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

33 ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 76 SİİRT ÜNİVERSİTESİ

34 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 77 SİNOP ÜNİVERSİTESİ

35 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 78 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

36 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 79 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ

37 GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 80 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ

38 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 81 TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ

39 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 82 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

40 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 83 UŞAK ÜNİVERSİTESİ

41 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 84 YALOVA ÜNİVERSİTESİ

42 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 85 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

43 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 86 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ
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3.2.1.6.2. Protokoller 

Tablo 97 Protokoller  

ÜLKE ÜNİVERSİTE

 Amerika Birleşik Devletleri Michigan State University

Amerika Birleşik Devletleri Montana State University

Amerika Birleşik Devletleri St. Cloud State University

Amerika Birleşik Devletleri  Northern Virginia Community College

Arnavutluk Epoka Üniversitesi

 Azerbaycan Bakü Slavyan Üniversitesi

Azerbaycan Khazar Üniversitesi

Azerbaycan Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi

Azerbaycan Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi

Azerbaycan Azerbaycan Devlet Medeniyet ve İncesanat Üniversitesi

Azerbaycan Nakhchıvan Devlet Üniversitesi

Azerbaycan  Azerbaycan Devlet Ressamlık Akademisi

Azerbaycan Azerbaycan Teknik Üniversitesi

Azerbaycan Azerbaycan Turizm Enstitüsü

Azerbaycan Azerbaycan Devlet Ressamlık Akademisi

Azerbaycan Azerbaycan Tıp Üniversitesi

Azerbaycan Azerbaycan Teknik Üniversitesi

Azerbaycan Azerbaycan Turizm Enstitüsü

Bosna-Hersek Uluslararası Burch Üniversitesi

Bosna-Hersek Uluslararası Saraybosna Üniversitesi

Gürcistan Tiflis Ivane Javakhishvili Tbilisi State Üniversitesi

Gürcistan Uluslararası Karadeniz Üniversitesi

Güney Kore Hankuk Harici Çalışmalar Üniversitesi

Karadağ Mediterranean Üniversitesi

Kazakistan Ahmet Yesevi Üniversitesi

Kazakistan Al-Farabi Üniversitesi

Kazakistan Yabancı Diller ve Mesleki Kariyer Üniversitesi

Kazakistan E.A. Buketov Karaganda Devlet Üniversitesi

Kazakistan Süleyman Demirel University

Kırgızistan International Atatürk Alatoo Üniversitesi

Kırgızistan Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi

Kırgızistan Kırgızistan Millet Ressamlık Akademisi

Makedonya Uluslararası Balkan Üniversitesi

Rusya Federasyonu Ural Federal Üniversitesi

Rusya Federasyonu Kazan Federal Üniversitesi
  



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

164 

 

3.2.2. PROJE BİLGİLERİ 

 

 Üniversitemiz 2013 yılında aşağıdaki tabloda dağılımları ve harcama tutarları 

gösterilen 687 adet proje yürütülmüştür.  

 

Tablo 98 2014 Yılı Projeleri Sayısı 

PROJELER

ÖNCEKİ 

YILDAN 

DEVREDEN 

PROJE

YIL 

İÇİNDE 

EKLENEN 

PROJE

TOPLAM 

(ADET)

YIL İÇİNDE 

TAMAMLANA

N PROJE

TOPLAM 

ÖDENEK TL
HARCAMA

KALKINMA 

BAKANLIĞI
1 1 2 1 8.162.000,00 5.157.560,62

TÜBİTAK 44 73 117 36 7.847.000,00 7.565.879,20

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ

259 75 334 54 20.049.000,00 16.774.250,97

SAN-TEZ 8 8 16 10 3.658.000,00 3.474.344,23

KALKINMA 

AJANSI*
1 2 3 1 175.694,72 172.045,84

ÇALIŞMA VE 

SOSYAL GÜVENLİK 

BAKANLIĞI

0 1 1 0 752.317,92 0,00

GENÇLİK VE SPOR 

BAKANLIĞI***
0 1 1 0 400.000,00 248.543,15

TARIMSAL 

AR-GE*
1 0 1 1 134.417,30 134.417,30

ULUSAL AJANS 

(AB)*
4.059.029,29 5.954.633,76

FARABİ PROGRAMI* 270.656,00 244.466,00

MEVLANA 

PROGRAMI*
827.903,27 630.578,87

TOPLAM 314 161 475 103 46.336.019 40.356.720

-

-

NOT: * Ödenek sütununda yer alan tutarlar 2014 yılı içerisinde aktarılmış tutarlardır. Önceki yılından devreden tutarlar dikkate alınmamıştır. 

** Proje Tutarı 266.100 Avro'dur. Kur: 31.12.2014 TCMB Avro (Döviz Alış) 2,8272 TL
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Tablo 99 Proje Ofisi Tarafından Takip Edilen Proje Listesi 

 

  

PROJE 

TÜRÜ
PROJE ADI

TOPLAM 

BÜTÇE

PROJE 

TÜRÜ
PROJE ADI

TOPLAM 

BÜTÇE

Open the Door for Your Future through  

Language Learning
18.000,00 Come to Voluntary Interaction  9 940 

Discover a New Working Field 18.000,00 Reach Out 65.370,00

AURORA 2014-2020 18.000,00 Everything Valu. for Someone 81 000 

AURORA 2014-2020 18.000,00 Key to the UE 8 680 

TOPLAM (AVRO) 72.000,00 Stairway to Voluntery 120.140,00

Interactive Learning Tool for Improving the 

Level of Technical Language of  English for 

Sports Coaches, Referees and Managers

253.097,00 Come Forward 58.320,00

Holistic Approach to Risk – Based Internal 

Financial Control for Smes
279.668,00 Shall I be Your Angel ? 60 500 

Education Modules' Development for 

Technical and Legal Issues In Energy Sector 

Technologies

240.289,00 TOPLAM (AVRO) 243.830,00

Comprehensive Access to Sustainable 

Employment: An Effective Approach to 

Support Participation of Less-Abled People

268.962,00
BIOHYPO - Confronting the Clinical 

Revelance of Biocide Induced An
218.398,00

TOPLAM (AVRO) 1.042.016,00
NIKER - New Integrated Knowledge Based 

Approaches to the Protectio
87.760,00

WIRE(Winter School International Research 

and Education) Art  and Architecture
54.810,00

Self-assembled Thermo-Nanoprobes on 

Hollow Gold Nanoparticles for Theragnostic 

Applications

75.000,00

The European Workshops on Renewable 

Energy Systems
46.848,57

Dobutamine for NEOnatal CIRCulatory 

Failure Defined By Novel Biomarkers 

The Cultural Heritage and Sustainability in 

Europe 
34.645,00 TOPLAM (AVRO) 381.158,00

European Workshops on Urban 

Quality/Architectural Identity in Port Cities
63.142,50 Eğitimin Merkezi Ankara 335.310,14

TOPLAM (AVRO) 199.446,07 Ankara Engel Tanımaz 359.380,00

RE/Discovery Channel 16.500,00 Bilinmeyen Zenginliğimiz Ankara Armudu 145.000,00

Common Future EU 17.142,00 TOPLAM (TL) 480.310,14

Adult in the Flipped Classroom 16.500,00

TOPLAM (AVRO) 50.142,00

Kalkınma 

Ajansı

Çalışma ve 

Sosyal 

Güvenlik 

Bakanlığı

Moleküler Gastronomi-Yiyecek İçecek 

Eğitiminde Yenilik (AVRO)
266.100,00

ORTAKLIK

TOI

Erasmus IP

Grundvig

Gençlik 

Programları 

Eylem 2 

(AGH)

FP7
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3.3. PERFORMANS DEĞERLENDİRME 

 

 2014 Yılı Faaliyet Raporu’nun bu bölümünde Üniversitemizin 2014 Yılı 

Performans Programı’nda belirlenen hedeflerin gerçekleşmelerine yer verilmiştir. 

 

Tablo 100 Performans Hedefi 1 

ÖLÇÜ BİRİMİ
2014 

HEDEF

2014 

GERÇEKLEŞME

GERÇEK. ORANI 

(% )

1

Öğrenciler için düzenlenen 

sosyal, kültürel ve sanatsal vb. 

etkinlik sayısı

Sayı 905 939 103,76%

2

Üniversitemizde kısmi zamanlı 

olarak istihdam edilen 

öğrencilerin sayısı

Sayı 750 592 78,93%

Amaç

Üniversitemizi nitelikli öğrencilerin tercih etmesinin; eğitim

programlarını iç ve dışpaydaşların beklentilerine uygun biçimde

düzenlenmesinin; öğrencilerin eğitim-öğretim sürecine aktif

katılmasının öğrenci gelişimlerinin ve başarılarının etkili bir şekilde

ölçülmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesinin; öğrenci

hizmetlerinin ve öğretimde kalite güvence sisteminin

kurumsallaşmasının; hayat boyu eğitim hizmetlerinin

yaygınlaşmasının; uzaktan eğitim sisteminin geliştirilmesinin;

araştırma ve geliştirme merkezlerinin ve değişimprogramlarının

etkililiğinin artırılmasının sağlanmasıdır.

Hedef Öğrencilerimizin üniversitemize aidiyet duygusunu geliştirmek.

Performans Hedefi 1 Öğrencileri ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan desteklemek.

PERFORMANS GÖSTERGESİ
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Tablo 101 Performans Hedefi 2 

ÖLÇÜ BİRİMİ 2014 HEDEF
2014 

GERÇEKLEŞME

GERÇEK. 

ORANI (% )

1
Öğrenci başına düşen 

derslik alanı
Metrekare 1,11 0,60 54,05%

2
Öğrenci başına düşen 

sosyal alan
Metrekare 0,90 0,48 53,33%

3
Öğrenci başına düşen 

laboratuvar alanı
Metrekare 0,60 0,33 55,00%

Performans Hedefi 2 Eğitim ve sosyal, kültürel bina ve mekanları iyileştirmek.

Hedef Üniversitemizdeki fiziki mekânların etkin kullanılmasını sağlamak.

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Amaç

Üniversitemizi nitelikli öğrencilerin tercih etmesinin; eğitim programlarını iç ve dış

paydaşların beklentilerine uygun biçimde düzenlenmesinin; öğrencilerin eğitim-

öğretim sürecine aktif katılmasının öğrenci gelişimlerinin ve başarılarının etkili bir

şekilde ölçülmesi,değerlendirilmesi ve iyileştirilmesinin; öğrenci hizmetlerinin ve

öğretimde kalite güvence sisteminin kurumsallaşmasının; hayat boyu eğitim

hizmetlerinin yaygınlaşmasının; uzaktan eğitim sisteminin geliştirilmesinin;

araştırma ve geliştirme merkezlerinin ve değişimprogramlarının etkililiğinin

artırılmasının sağlanmasıdır.

 

Tablo 102 Performans Hedefi 3 

ÖLÇÜ BİRİMİ 2014 HEDEF
2014 

GERÇEKLEŞME

GERÇEK. ORANI 

(% )

1
Kablosuz internet erişimi sunan 

akademik birim sayısı
Adet 37 37 100,00%

2
Akıllı sınıf sayısının toplam derslik 

sayısına oranı,
Oran 0,05 0,067 134,00%

3
Öğrenci başına düşen laboratuvar 

bilgisayarı sayısı
Sayı 0,06 0,04 66,67%

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Amaç

Üniversitemizi nitelikli öğrencilerin tercih etmesinin; eğitim programlarını

iç ve dışpaydaşların beklentilerine uygun biçimde düzenlenmesinin;

öğrencilerin eğitim-öğretim sürecine aktif katılmasının öğrenci

gelişimlerinin ve başarılarının etkili bir şekilde ölçülmesi, değerlendirilmesi 

ve iyileştirilmesinin; öğrenci hizmetlerinin ve öğretimde kalite güvence

sisteminin kurumsallaşmasının; hayat boyu eğitim hizmetlerinin

yaygınlaşmasının; uzaktan eğitim sisteminin geliştirilmesinin; araştırma

ve geliştirme merkezlerinin ve değişimprogramlarının etkililiğinin

artırılmasının sağlanmasıdır.

Hedef Eğitim ve Öğretim faaliyetlerinde teknoloji kullanım düzeyini artırmak.

Performans Hedefi 3 Birimlerin bilgisayar, internet vb. donanımlarını  geliştirmek.
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Tablo 103 Performans Hedefi 4 

ÖLÇÜ BİRİMİ 2014 HEDEF
2014 

GERÇEKLEŞME
GERÇEK. ORANI (% )

1

Kütüphanenin kullanıma açık 

olduğu haftalık saatin bir hafta 

saatine oranı

Oran 0,81 1,00 123,46%

2 Elektronik veri tabanı sayısı Sayı 96 87 90,63%

3 Öğrenci başına düşen kitap sayısı Sayı 4,50 4,32 96,00%

4
Kütüphanede koleksiyonundaki 

basılı ve elektronik materyal sayısı
Sayı 2.705.000 2.693.692 99,58%

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Amaç

Üniversitemizi nitelikli öğrencilerin tercih etmesinin; eğitim programlarını iç ve dış

paydaşların beklentilerine uygun biçimde düzenlenmesinin; öğrencilerin eğitim-

öğretim sürecine aktif katılmasının öğrenci gelişimlerinin ve başarılarının etkili bir

şekilde ölçülmesi,değerlendirilmesi ve iyileştirilmesinin; öğrenci hizmetlerinin ve

öğretimde kalite güvence sisteminin kurumsallaşmasının; hayat boyu eğitim

hizmetlerinin yaygınlaşmasının; uzaktan eğitim sisteminin geliştirilmesinin; araştırma

ve geliştirme merkezlerinin ve değişimprogramlarının etkililiğinin artırılmasının

sağlanmasıdır.

Hedef Kütüphane hizmet ve imkânlarını artırmak.

Performans Hedefi 4
Basılı ve dijital ortamda bilgiye ulaşmak için kütüphane olanaklarını ve erişimi

sürekli iyileştirmek, kütüphane koleksiyonunu geliştirmek.

 

Tablo 104 Performans Hedefi 5 

ÖLÇÜ BİRİMİ 2014 HEDEF
2014 

GERÇEKLEŞME

GERÇEK. ORANI 

(% )

1

Kadrolu akademik personel başına SCI-EXPANDED, SSCI, 

A&HCI indekslerinde taranan dergilerde yayımlanmış tam metin 

Gazi Üniversitesi adresli makalelere değerlendirme yılı dahil son 5 

yılda yapılan atıf sayısı

Sayı 9,60 6,37 66,35%

2

Kadrolu akademik personel  tarafından ilgili yılda yayımlanan tam 

metin yayın sayısı (SCI-expanded, SSCI ve AHCI) / Kadrolu 

akademik personel sayısı

Sayı 0,37 0,31 83,78%

3
Öğretim üyesi başına kazanılan bilimsel ve sanatsal ödül sayısı 

(yayın teşvik ödülleri dahil)
Sayı 0,26 0,45 173,08%

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Amaç

Üniversitemizde birimler tarafından kurumsal olarak ve öğretim elemanlarınca

bireysel olarak gerçekleştirilen araştırma çalışmalarıyla projelerin nitelik ve

niceliğinin artırılmasıdır.

Hedef
Öğretim elemanlarımızın bilimsel faaliyetleri ile akademik çalışmalarının sayısını 

artırmak.

Performans Hedefi 5 Araştırma ürünlerinin nitelik ve niceliğini artırmak.
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Tablo 105 Performans Hedefi 6 

ÖLÇÜ 

BİRİMİ
2014 HEDEF

2014 

GERÇEKLEŞME

GERÇEK. 

ORANI (% )

1

KOBİ, sanayi kuruluşları, kamu kurum 

ve kuruluşları ile ortak yürütülen proje 

sayısı

Sayı 143 182 127%

2

Paydaşlarla yürütülen Ar-Ge projeleri 

sayısı (TEKMER, San-Tez, Teknopark, 

Nanoteknoloji)

Sayı 755 626 83%

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Amaç

Üniversitemizde birimler tarafından kurumsal olarak ve öğretim

elemanlarınca bireysel olarak gerçekleştirilen araştırma

çalışmalarıyla projelerin nitelik ve niceliğinin artırılmasıdır.

Hedef
Üniversitemizdeki proje birimlerinin etkinliğini ve verimliliğini 

artırmak.

Performans Hedefi 6
Diğer kurum-kuruluşlar ile ortak yürütülen projelerin 

sayısını artırmak.

 

Tablo 106 Performans Hedefi  7 

ÖLÇÜ BİRİMİ 2014 HEDEF 2014 GERÇEKLEŞME
GERÇEK. 

ORANI (% )

1
Uluslararası öğrenci değişim programlarıyla gelen 

öğrencilerin giden öğrencilere oranı
Yüzde 0,25 0,16 62,88%

2
Ulusal değişim programlarıyla gelen öğrenci 

sayısı
Sayı 600 825 137,50%

3
Öğretim üyesi değişim programlarıyla giden 

öğretim üyesi sayısı
Sayı 25 104 416,00%

4
Yurtdışı üniversitler ile ortak yürütülen 

programlara katılan öğrenci sayısı
Sayı 66 38 57,58%

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Amaç

Üniversitemiz bünyesinde yer alan tüm birimlerin değişen koşullara göre yeniden düzenlenmesi

için örgütün verimliliğini ve etkililiğini geliştirilmesi, kurum içi ve kurum dışıfaaliyetlerde örgüt

kültürü, yapısı ve imajı konusunda farkındalık kazandırılması ve Gazi Üniversitesinin toplum

içindeki yeri, vizyon ve misyonuna uygun olarak yeniliklerde öncübir kurum olmasının

sağlanmasıdır.

Hedef Üniversitemizin ulusal ve uluslararası alanda sürdürülebilir marka değerini oluşturmak.

Performans Hedefi 7 Öğrenci ve öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası hareketliliğini artırmak.
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Tablo 107 Performans Hedefi  8 

ÖLÇÜ BİRİMİ 2014 HEDEF
2014 

GERÇEKLEŞME

GERÇEK. 

ORANI (% )

1

Telefon ve internet üzerinden alınan randevu 

sayısının toplam tedavi olan hasta sayısına 

oranı

Oran 0,05 0,048 96,40%

2 Randevularla ilgili yapılan şikâyet sayısı, Sayı 465 731 157,20%

3 Taburcu olan hastaların memnuniyet oranı, Yüzde 91 88 96,59%

4

Hizmet içi eğitimden geçen çağrı merkezi 

personeli sayısının, çağrı merkezi toplam 

personel sayısına oranı,

Oran 1 1 100,00%

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Amaç

Üniversitemizin sağlık hizmetleri alanında sağladığı gelişmelerin ve hizmet kalitesinin hedef 

kitleye tanıtılması; insan kaynaklarını, bilgi sistemlerinin ve hastalara yönelik hizmetlerin

iyileştirilmesi ve geliştirilmesi; laboratuvarların doğru, güvenilir, hızlı ve kesintisiz hizmet

verebilmesinin sağlanması ve hastane güvenlik sisteminin etkili hâle getirilmesidir.

Hedef Hasta kabul, muayene ve taburcu hizmetlerini geliştirmek.

Performans Hedefi 8 Hasta kabul, muayene ve taburcu hizmetlerini geliştirmek.

NOT: Telefon randevularına ilişkin 16.10.2014 tarihinden önceki verilere ulaşılammıştır. Bu husus dikkate alındığında 2014 yılı için belirlenen 

hedefe ulaşılmıştır.

 

Tablo 108 Performans Hedefi  9 

ÖLÇÜ BİRİMİ 2014 HEDEF 2014 GERÇEKLEŞME GERÇEK. ORANI (% )

1 Hasta başına düşen fiziki alan Metrekare 0,25 0,10 40,00%

2
Engelli bireylere yönelik oluşturulan mekânların 

alanı
Metrekare 100,00 96,00 96,00%

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Amaç

Üniversitemizin sağlık hizmetleri alanında sağladığı gelişmelerin ve hizmet kalitesinin hedef 

kitleye tanıtılması; insan kaynaklarını, bilgi sistemlerinin ve hastalara yönelik hizmetlerin 

iyileştirilmesi ve geliştirilmesi; laboratuvarların doğru, güvenilir, hızlı ve kesintisiz hizmet 

verebilmesinin sağlanması ve hastane güvenlik sisteminin etkili hâle getirilmesidir.

Hedef Sağlık hizmetlerinde gerekli olan fiziksel mekânları oluşturmak.

Performans Hedefi 9
Sağlık hizmetlerinin etkili sunulabilmesi için yeni alanlar yapmak ve mevcut fiziksel 

mekânları iyileştirmek.
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Gazi Üniversitesinin zayıf ve güçlü yanları ile fırsat ve tehditlerini ortaya koymak 

amacı ile GÜADEK tarafından 2012-2013 Paydaş Analizi Araştırma Raporu hazırlanmıştır. 

Rapora göre Üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditleri özet olarak 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.   

 

Tablo 109 GZFT 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Akademik personelin niteliği ve niceliği Fiziksel imkânlar 

Öğrencilerin niteliği ve niceliği Değişime açıklık 

Üniversite yönetiminin niteliği İdari personelin niteliği 

Bilimsel faaliyetlerin niteliği ve niceliği Uygulamalı eğitim 

Mezunların niteliği  Eğitim/araştırma araç gereçleri 

Mezunların işe yerleşme durumu Sosyal imkânlar 

Mezunların iş/eğitim sınavlarındaki başarı 

durumu 
Kültürel ve sanatsal imkânlar 

Mezunların iş yaşamındaki başarı durumu 

Mali imkânlar Teorik eğitim  

Yabancı Dil Eğitimi 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

Yaşam boyu eğitim 
Yükseköğretime yönelik yasal 

düzenlemeler 

Ulusal ve uluslararası öğrenci değişimi Öğrenci kontenjanları 

Teknolojik değişiklikler   Ekonomik/finansal şartlar 

Uluslararası işbirliği Üniversitenin fiziksel konumu 

Uluslararası öğrenci değişimi Sağlık hizmetlerine talep artışı 

Diploma etiketi Eğitim hizmetlerine talep artışı 

Sanayi-üniversite işbirliği 
Burs/staj imkânları 

Akreditasyon 
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ÜST YÖNETİCİ İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

 

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm. 

   

 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (ANKARA–2015) 

 

 

                          

                                                                                                      

 

 

 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2014 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

173 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

  

 

  

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanı olarak yetkim dahilinde;  

 

  Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim.  

 

 Üniversitemizin 2014 Yılı Faaliyet Raporunun “III.1- Mali Bilgiler” bölümünde yer 

alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (ANKARA–2015)  

 

 

 

 

                                                                                       

 

               

 

         

 

 


